ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FF MPAL 10

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100

SU(URSAL 1508 GDL M0RE|-05 Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
I\IHII\IIIIIIIIIIH|I||||I|||I|III\|II|IHIIIIII

NO. DE CLIENT 105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL [#1 Eliminado [ 0478 [#1 Eliminado | 4280 $276.53 §278.18
TOTAL $276.53 $278.18

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $276.53 (Saldo inicial de $276.53)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1.65
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $278.18
Saldo disponible al dia* $278.18
| Saichomedn |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $276. 53

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 6.93%

Interés Tasa Bruta Anual $1.65 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $1.65 . OTROS CARGOS $0.00
sitvodgmbieaita

- I saboFiNAL $278.18

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
Chequesg!rados . 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 276.53
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 1.65 278.18

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FORTASEG 2018 FEDERAL ORIGEN FEDERAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLEHIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. CP 44100

SUCURSAL ISUBGDL HORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
A

NO. DE CLIENTE[z1 [1105
RFC: MGU4202 -

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES |#1 Eliminado [ 0615 |#1 Eliminado | 6158 $47,793,613 .44 $30,040,278.61
TOTAL $47,793,613.44 $30,040,278.61

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v
[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $47,793,613.44 (Saldo inicial de $47,793,613.44)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $17,762,510.80
+ Intereses Netos Ganados $9,175.97
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $30,040,278.61
Saldo disponible al dia* $30,040,278.61
sdopomedo |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 38,057,006, 05

Dias que comprende el periodo

. ntereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $9,175.97 . RETIROS 217,762,51080
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §9,175.97 B omos carcos $0.00
. Saldo no disponible al dia
“ I saboFiNAL $30,040,278.61
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
(hequesg!rados . 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 47,793,613.44
02-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000020718 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0529390550 PAGO CH 4 5,444,777.70 42,348,835.74
PROSPECTIVAY CONSULTORIA ESTRATEGICA AL R.F.C. PCE021008126

13-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130718 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0845192191 PAGO CH 5 989,758.40 41,359,077.34
COMPA 1A MEXICANA DE PROTECCION AL R.F.C. MPR120724RW8

13-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840040547465080, BEM SPEI BCO:021 400,000.00 40,959,077.34

BENEF:ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH 7 ACADEMIA REG SEG
PUB SURESTE CVE RASTREO: 8846CAP3201807130612742228 RFC: ARD990128RB7 IVA: 000000000000.00
HSBC
13-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840040547465080, BEM SPEI BCO:021 1,800,000.00 39,159,077.34
BENEF:ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH 6 ACADEMIA REG SEG
PUB SURESTE CVE RASTREO: 8846CAP4201807130612742229 RFC: ARD990128RB7 IVA: 000000000000.00

HSBC

17-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000170718 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0017417082 PAGO CH 8 4,615,642.97 34,543,434.37
YATLA SA DE CV AL R.F.C. YAT090129M57

25-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000250718 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0845192191 PAGO CH 9 689,852.00 33,853,582.37
COMPA 1A MEXICANA DE PROTECCION AL R.F.C. MPR120724RW8

31-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180024642057593, BEM SPEI BC0:002 3,822,479.73 30,031,102.64

BENEF:PROTECTIVE MATERIALS TECHNOLOGY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH 10 PROTECTIVE
MATERIALS TECH CVE RASTREQ: 8846APA7201807310619308739 RFC: PMT010305GA3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 9,175.97 30,040,278.61

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~

#MexicanosFuertes .
(fv& O Seayhe o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcion a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada 'a presente
promocion en cualquier momento sin pravia notificacion. EI requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www.ipab.org.mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compafiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términas, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacion en banorie.com

OTROS v
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0 TODA LA CHEQUERA. PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TL @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Py
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FORTASEG2018 COPARTICIPACION ORIGEN FED/ MPAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLEHIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. CP 44100

SUCURSAL ISUBGDL HORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
A

NO. DE CLIENTEf4q [1105
RFC: MGU4202 -

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES [#1 Eliminado 0624 [ Ermimado 16242 §7,230.28 $7,230.28
TOTAL _ $7,230.28 $7,230.28

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v
[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $7,230.28 (Saldo inicial de $7,230.28)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $7,230.28
Saldo disponible al dia* $7,230.28
| Saichomedn |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $7,230. 28

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
. Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL §723028
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

T QUEREMOS Gana el

Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 113


www.banorte.com
Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1


4% BANORTE .- ‘ S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 7,230.28
SIN MOVIMIENTOS

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA. PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400

CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 e

SUCURSAL 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

T
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE[4q 1105
RFC: MGU4202 -

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE_ Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES |#1 Eliminado [ 0666 |#1 Eliminado | 6666 $78,493.69 $78,508.56
TOTAL $78,493.69 $78,508.56

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. ¥
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $78,493.69 (Saldo inicial de $78,493.69)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $14.87
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $78,508.56
Saldo disponible al dia* $78,508.56
| Sldobromede ]
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $78,493. 69

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.22%

Interés Tasa Bruta Anual §$14.87 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $14.87 B oreos carcos £0.00
| sadonodisponiblealdia

= . SALDO FINAL $78,508.56

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
(hequesg!rados . 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision
Cheques girados con comisién

Importe de la comision $0.00 c R E ZCA
Por cheques devueltos $0.00 s E G U R o
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 78,493.69
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 14.87 78,508.56

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA. PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 2/3


www.banorte.com
www.banorte.com

«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - DRI ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400

CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 -

SUCURSAL 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

T
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE[#1 [1105
RFC: MGU4202 -

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES [#1 Eliminado | 1947 |#1 Eliminado | 9472 $12,181,036.56 $13,213,846.71
TOTAL $12,181,036.56 $13,213,846.71

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $12,181,036.56 (Saldo inicial de $12,181,036.56)
+ Total de depdsitos $30,602,305.31
- Total de retiros $29,569,495.16
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $13,213,846.71
Saldo disponible al dia* $13,213,846.71
| Sldorrmede ]
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $7,343,003. 02

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $30,602,305.31

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS $29,569,495.16
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 B oreos carcos £0.00
| Saldonodisponiblealdia
= . SALDO FINAL $13,213,846.71
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
(hequesg!rados . ;Zg QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comisin 0 c R E zc A
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
QOtras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré
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ap BANORTE - L ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 12,181,036.56
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575837 23,224.31 12,157,812.25
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576402 2,179.79 12,155,632.46
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576285 5,549.01 12,150,083.45
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574554 6,251.79 12,143,831.66
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575800 9,504.39 12,134,327.27
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574664 2,990.97 12,131,336.30
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576308 3,110.84 12,128,225.46
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574423 2,521.22 12,125,698.24
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572606 DEPOSITO A CTA. 0653249012 RFC DACS710109JX8 8,677.54 12,117,020.70
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575121 DEPOSITO A CTA. 0653249012 RFC DACS710109JX8 8,488.18 12,108,532.52
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575167 2,704.08 12,105,828.44
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574783 3,171.94 12,102,656.50
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575825 5741.12 12,096,915.38
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575518 980.61 12,095,934.77
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575188 5179.72 12,090,755.05
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573855 7,891.97 12,082,863.08
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574764 3,535.29 12,079,327.79
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575061 6,829.03 12,072,498.76
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575486 DEPOSITO A CTA. 0653264088 RFC PAHL781112AD3 8,807.10 12,063,691.66
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576436 5,154.34 12,058,537.32
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574314 4,602.98 12,053,934.34
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575681 5,884.19 12,048,050.15
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573688 675.54 12,047,374.61
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575676 9,565.36 12,037,809.25
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575027 5,412.03 12,032,397.22
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575803 4,886.43 12,027,510.79
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574939 3,151.57 12,024,359.22
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574119 2,511.31 12,021,847.91
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574592 4,462.08 12,017,385.83
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574801 3,535.29 12,013,850.54
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575144 DEPOSITO A CTA. 0404554356 RFC OERP8405171U5 2,187.24 12,011,663.30
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575805 6,752.51 12,004,910.79
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574907 3,209.78 12,001,701.01
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574505 4,000.53 11,997,700.48
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574840 3,535.29 11,994,165.19
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575150 2,744.43 11,991,420.76
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574330 16,268.21 11,975,152.55
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574338 4,240.18 11,970,912.37
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574284 5,785.86 11,965,126.51
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576415 3,372.94 11,961,753.57
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575275 4,109.48 11,957,644.09
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575276 4,109.48 11,953,534.61
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575238 5,504.17 11,948,030.44
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574693 4,462.08 11,943,568.36
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575744 4,601.21 11,938,967.15
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574863 3,130.96 11,935,836.19
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574978 5,412.03 11,930,424.16
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575019 2,416.49 11,928,007.67
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574160 5,167.86 11,922,839.81
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574308 517.27 11,917,668.54
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574571 3,535.29 11,914,133.25
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574916 5,010.22 11,909,123.03
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574856 5,341.97 11,903,781.06
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576363 2,109.36 11,901,671.70
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574838 2,382.22 11,899,289.48
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575767 3,252.26 11,896,037.22
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576086 10,748.46 11,885,288.76
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576171 4,982.50 11,880,306.26
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576081 4,982.50 11,875,323.76
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573957 6,723.62 11,868,600.14
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575314 4,109.48 11,864,490.66
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02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575216 6,395.03 11,858,095.63
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574933 4,270.92 11,853,824.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576082 4,982.50 11,848,842.21
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575560 3,672.46 11,845,169.75
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575692 5323.72 11,839,846.03
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574855 4,551.69 11,835,294.34
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574940 4,955.30 11,830,339.04
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574239 5,828.02 11,824,511.02
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575850 14,975.97 11,809,535.05
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576090 4,982.50 11,804,552.55
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574110 3,526.68 11,801,025.87
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575014 5,233.03 11,795,792.84
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575444 2,703.34 11,793,089.50
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575890 9,867.75 11,783,221.75
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574931 2,431.17 11,780,790.58
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575264 4,109.48 11,776,681.10
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575373 4,695.10 11,771,986.00
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575876 8,855.53 11,763,130.47
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575699 5,884.19 11,757,246.28
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575464 4,109.48 11,753,136.80
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576310 10,897.36 11,742,239.44
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575094 4,780.72 11,737,458.72
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574274 8,356.13 11,729,102.59
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571723 8,356.13 11,720,746.46
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575088 6,829.03 11,713,917.43
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575634 4,743.61 11,709,173.82
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574591 2,274.95 11,706,898.87
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575728 6,413.01 11,700,485.86
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575357 3,961.90 11,696,523.96
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574108 6,248.68 11,690,275.28
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575517 518831 11,685,086.97
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575106 2,995.95 11,682,091.02
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573931 DEPOSITO A CTA. 0450427493 RFC R0SJ811220Q28 6,388.28 11,675,702.74
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576146 3,015.72 11,672,687.02
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576145 DEPOSITO A CTA. 0459085270 RFC IEAA8608121A2 3,015.72 11,669,671.30
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574721 3,197.74 11,666,473.56
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575852 21,370.41 11,645,103.15
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575389 3,109.48 11,641,993.67
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574992 DEPOSITO A CTA. 0653250018 RFC DUNH820208DE3 7,784.90 11,634,208.77
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575300 4,109.48 11,630,099.29
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574632 5,293.46 11,624,805.83
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576131 4,982.50 11,619,823.33
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575038 5,504.17 11,614,319.16
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573783 7,643.48 11,606,675.68
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572531 4,530.88 11,602,144.80
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0569525 5,504.17 11,596,640.63
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570322 4,374.72 11,592,265.91
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575318 3,087.21 11,589,178.70
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573949 2,556.90 11,586,621.80
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574777 2,668.83 11,583,952.97
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574538 4,546.30 11,579,406.67
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575406 3,897.22 11,575,509.45
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575148 2,072.71 11,573,436.74
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575391 DEPOSITO A CTA. 0653258087 RFC LOPM7604159MA 5,057.16 11,568,379.58
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575335 2,212.44 11,566,167.14
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574317 4,384.70 11,561,782.44
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575419 2,406.07 11,559,376.37
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575301 4,109.48 11,555,266.89
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574528 2,054.18 11,553,212.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575430 3,430.48 11,549,782.23
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574706 4,000.53 11,545,781.70
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574019 4,358.77 11,541,422.93
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02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576172 4,102.92 11,537,320.01
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574736 3,535.29 11,533,784.72
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574921 5,010.22 11,528,774.50
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574251 11,950.77 11,516,823.73
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574253 11,950.77 11,504,872.96
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575361 4,113.48 11,500,759.48
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575052 5,504.17 11,495,255.31
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575321 4,109.48 11,491,145.83
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576337 4,756.18 11,486,389.65
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575289 4,109.48 11,482,280.17
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574431 5,075.25 11,477,204.92
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574621 3,535.29 11,473,669.63
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575591 9,797.92 11,463,871.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575811 6,752.51 11,457,119.20
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575730 6,916.86 11,450,202.34
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575284 4,109.48 11,446,092.86
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576396 13,112.73 11,432,980.13
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575402 3,432.71 11,429,547.42
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575715 5,630.50 11,423,916.92
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573993 2,758.14 11,421,158.78
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575313 4,109.48 11,417,049.30
02-JUL-18 ANUL.CHEQUE PAGADO 0575715 5,630.50- 11,422,679.80
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575715 5,630.50 11,417,049.30
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574515 3,535.29 11,413,514.01
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575668 9,423.90 11,404,090.11
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575162 DEPOSITO A CTA. 0653252320 RFC GARA6212016N9 6,579.79 11,397,510.32
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575376 DEPOSITO A CTA. 0653253738 RFC GORJ690302TB6 2,996.34 11,394,513.98
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575256 4,109.48 11,390,404.50
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574507 4,000.53 11,386,403.97
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576388 9,048.70 11,377,355.27
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576083 6,670.45 11,370,684.82
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575243 4,109.48 11,366,575.34
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574871 4,820.99 11,361,754.35
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574286 5,204.87 11,356,549.48
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575228 6,001.83 11,350,547.65
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576230 6,239.85 11,344,307.80
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574957 7,460.54 11,336,847.26
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573925 8,207.60 11,328,639.66
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575280 4,109.48 11,324,530.18
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574893 2321.42 11,322,208.76
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575593 5,828.02 11,316,380.74
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573912 6,752.51 11,309,628.23
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573948 4,356.58 11,305,271.65
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575760 10,617.45 11,294,654.20
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574996 5,072.03 11,289,582.17
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576364 8,911.24 11,280,670.93
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574525 3,291.42 11,277,379.51
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576426 16,688.00 11,260,691.51
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574636 1,739.99 11,258,951.52
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575589 7,583.31 11,251,368.21
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575785 2,731.73 11,248,636.48
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576198 6,670.45 11,241,966.03
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575065 6,829.03 11,235,137.00
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574487 3,535.29 11,231,601.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573985 3,113.81 11,228,487.90
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575510 2,753.74 11,225,734.16
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573000 2,741.1 11,222,986.45
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576406 9,232.13 11,213,754.32
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571113 DEPOSITO A CTA. 0435599388 RFC RAAC9204121H6 5,823.12 11,207,931.20
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576430 3,034.89 11,204,896.31
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576367 8,803.11 11,196,093.20
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575198 6,829.03 11,189,264.17
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02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574421 4,346.79 11,184,917.38
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574210 5,828.02 11,179,089.36
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575529 10,617.45 11,168,471.91
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574519 3,535.29 11,164,936.62
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574642 4,462.08 11,160,474.54
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574740 2,526.88 11,157,947.66
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574044 4,628.58 11,153,319.08
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575179 DEPOSITO A CTA. 0653267034 RFC RICM740205H95 3,390.09 11,149,928.99
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575242 4,109.48 11,145,819.51
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573933 DEPOSITO A CTA. 0654606854 RFC AUSM800913Q19 7,220.41 11,138,599.10
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574193 5,828.02 11,132,771.08
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575537 6,829.03 11,125,942.05
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575812 5,188.31 11,120,753.74
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575034 2,465.36 11,118,288.38
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575429 7,037.49 11,111,250.89
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574685 3,535.29 11,107,715.60
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576353 6,479.24 11,101,236.36
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574336 5,335.46 11,095,900.90
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574993 6,829.03 11,089,071.87
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574374 DEPOSITO A CTA. 0654709111 RFC PEGS721005DM5 6,268.12 11,082,803.75
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574485 3,535.29 11,079,268.46
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575351 2,703.63 11,076,564.83
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576139 6,756.57 11,069,808.26
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574787 2,334.98 11,067,473.28
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574634 536.31 11,066,936.97
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574243 5,514.64 11,061,422.33
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575307 4,109.48 11,057,312.85
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574006 2,394.92 11,054,917.93
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574012 4,827.20 11,050,090.73
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575885 19,213.33 11,030,877.40
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574122 2,500.30 11,028,377.10
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575272 4,109.48 11,024,267.62
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575609 5,204.87 11,019,062.75
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576291 5,278.16 11,013,784.59
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574008 3,621.48 11,010,163.11
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575616 4,910.45 11,005,252.66
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575415 6,829.03 10,998,423.63
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576176 6,239.85 10,992,183.78
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575405 6,829.03 10,985,354.75
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575770 5,853.47 10,979,501.28
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574278 5,986.47 10,973,514.81
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576117 6,037.47 10,967,477.34
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574510 3,535.29 10,963,942.05
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574810 3,535.29 10,960,406.76
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575015 5,504.17 10,954,902.59
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574227 2,976.81 10,951,925.78
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575435 4,540.01 10,947,385.77
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575472 6,435.02 10,940,950.75
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574055 4,253.76 10,936,696.99
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574002 2,236.78 10,934,460.21
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576274 4,238.82 10,930,221.39
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576245 6,037.47 10,924,183.92
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571717 7,183.00 10,917,000.92
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574268 7,183.00 10,909,817.92
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573893 15,080.63 10,894,737.29
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575159 8,087.29 10,886,650.00
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574313 3,767.73 10,882,882.27
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573981 2,571.52 10,880,310.75
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575072 5,940.93 10,874,369.82
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576111 5,454.44 10,868,915.38
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575459 DEPOSITO A CTA. 0418782419 RFC VAC0820814BYA 3,120.79 10,865,794.59
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576303 DEPOSITO A CTA. 0899421568 RFC CECS740507BW3 6,763.96 10,859,030.63
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02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576227 6,037.47 10,852,993.16
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575064 5,504.17 10,847,488.99
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574332 6,135.37 10,841,353.62
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574261 DEPOSITO A CTA. 0887978984 RFC ZERF7507094A2 13,567.90 10,827,785.72
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576168 7,190.62 10,820,595.10
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574351 DEPOSITO A CTA. 0307957085 RFC VIVV9310207EA 3,588.29 10,817,006.81
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575546 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 10,391.82 10,806,614.99
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570436 2,200.32 10,804,414.67
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574106 3,032.01 10,801,382.66
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573972 DEPOSITO A CTA. 0654610767 RFC ZAMJ630209TL9 5,282.94 10,796,099.72
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575413 2,860.69 10,793,239.03
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575835 16,792.09 10,776,446.94
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574756 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 3,915.67 10,772,531.27
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574612 5,010.22 10,767,521.05
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575639 DEPOSITO A CTA. 1004179165 RFC MOTA8705312P3 4,743.61 10,762,777 .44
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576307 3,363.81 10,759,413.63
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576173 8,781.1 10,750,625.92
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575262 3,860.69 10,746,765.23
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574466 3,535.29 10,743,229.94
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576166 6,037.47 10,737,192.47
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576138 6,037.47 10,731,155.00
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576143 5,020.39 10,726,134.61
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576259 5,454.44 10,720,680.17
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576370 8,145.13 10,712,535.04
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575304 3,860.69 10,708,674.35
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574928 2,917.05 10,705,757.30
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575232 7,615.43 10,698,141.87
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575236 3,365.83 10,694,776.04
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572715 3,358.59 10,691,417.45
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575214 5,057.83 10,686,359.62
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575139 2,787.87 10,683,571.75
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575452 6,829.03 10,676,742.72
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575871 12,553.98 10,664,188.74
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576435 8,424.58 10,655,764.16
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574494 5,082.60 10,650,681.56
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574470 4,562.21 10,646,119.35
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574017 3,164.97 10,642,954.38
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574771 4,462.08 10,638,492.30
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574868 3,363.94 10,635,128.36
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575655 4,743.61 10,630,384.75
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574522 2,108.99 10,628,275.76
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575477 6,829.03 10,621,446.73
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574826 4,462.08 10,616,984.65
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576294 3,964.27 10,613,020.38
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574938 5,099.19 10,607,921.19
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575322 4,109.48 10,603,811.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576317 5,445.54 10,598,366.17
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574178 5,828.02 10,592,538.15
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571087 16,622.42 10,575,915.73
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574806 4,462.08 10,571,453.65
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574944 2,225.68 10,569,227.97
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573935 3,229.66 10,565,998.31
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574009 7,255.15 10,558,743.16
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574961 6,829.03 10,551,914.13
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575305 4,109.48 10,547,804.65
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575441 3,508.39 10,544,296.26
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575886 13,401.91 10,530,894.35
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575296 4,109.48 10,526,784.87
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573887 5,501.90 10,521,282.97
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576192 6,722.12 10,514,560.85
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573835 15,355.70 10,499,205.15
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574383 5,202.02 10,494,003.13
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02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576381 4,364.70 10,489,638.43
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574408 3,180.51 10,486,457.92
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576091 6,239.85 10,480,218.07
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574755 3,535.29 10,476,682.78
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575303 4,109.48 10,472,573.30
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576106 DEPOSITO A CTA. 0249309887 RFC C0DJ790128Q97 5413.10 10,467,160.20
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575536 5,397.03 10,461,763.17
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576218 DEPOSITO A CTA. 0248926951 RFC ROPL671102EF1 5,413.10 10,456,350.07
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575755 3,657.36 10,452,692.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575399 1,934.04 10,450,758.67
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575258 4,109.48 10,446,649.19
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575478 4,468.03 10,442,181.16
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575363 2,494.99 10,439,686.17
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576123 5413.10 10,434,273.07
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575120 3,994.24 10,430,278.83
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575403 3,607.36 10,426,671.47
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575638 4,743.61 10,421,927.86
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575341 DEPOSITO A CTA. 0653245377 RFC BAMF560609FJA 8,164.47 10,413,763.39
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575628 4,743.61 10,409,019.78
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574900 4,346.79 10,404,672.99
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575282 4,109.48 10,400,563.51
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576099 4,102.92 10,396,460.59
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573941 5,154.09 10,391,306.50
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575442 3,969.28 10,387,337.22
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574393 4,796.32 10,382,540.90
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576101 6,037.47 10,376,503.43
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574873 3,396.04 10,373,107.39
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574380 5,311.55 10,367,795.84
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574326 6,086.02 10,361,709.82
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574361 6,352.58 10,355,357.24
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575123 2,703.74 10,352,653.50
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575374 3,725.57 10,348,927.93
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575070 6,574.69 10,342,353.24
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575491 2,387.40 10,339,965.84
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575712 5,874.00 10,334,091.84
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575219 6,198.43 10,327,893.41
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576156 6,059.00 10,321,834.41
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575362 DEPOSITO A CTA. 0653252357 RFC GAR0730729863 7,367.86 10,314,466.55
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575231 7,418.83 10,307,047.72
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574750 3,840.13 10,303,207.59
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574021 2,568.64 10,300,638.95
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574177 5,828.02 10,294,810.93
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574176 3,472.94 10,291,337.99
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576084 3,196.92 10,288,141.07
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576110 6,037.47 10,282,103.60
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573888 7,583.31 10,274,520.29
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576412 8,086.27 10,266,434.02
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574964 5,950.02 10,260,484.00
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574813 3,535.29 10,256,948.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575108 2,343.00 10,254,605.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574441 6,382.25 10,248,223.46
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568210 DEPOSITO A CTA. 0321731508 RFC COMR860502CC3 3,327.50 10,244,895.96
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575481 4,468.03 10,240,427.93
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575475 2,475.69 10,237,952.24
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573161 4,743.61 10,233,208.63
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574530 2,080.89 10,231,127.74
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575484 3,804.83 10,227,322.91
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574242 6,909.97 10,220,412.94
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572986 7,412.80 10,213,000.14
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575298 4,109.48 10,208,890.66
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574617 3,535.29 10,205,355.37
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576232 4,102.92 10,201,252.45
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02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576076 5,413.10 10,195,839.35
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575710 DEPOSITO A CTA. 0412668285 RFC PEFJ6911149Q9 5,788.37 10,190,050.98
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575369 4,359.10 10,185,691.88
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576028 10,362.00 10,175,329.88
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574200 3,453.45 10,171,876.43
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574790 3,535.29 10,168,341.14
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574531 2,174.35 10,166,166.79
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575417 4,109.48 10,162,057.31
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575063 DEPOSITO A CTA. 0441491522 RFC VADS901116ABO 4,989.54 10,157,067.77
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575168 4,983.03 10,152,084.74
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575469 2,521.25 10,149,563.49
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576249 4,102.92 10,145,460.57
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574872 5,253.42 10,140,207.15
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574615 2,668.83 10,137,538.32
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574321 4,384.70 10,133,153.62
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575792 DEPOSITO A CTA. 0268251389 RFC GORG820423RV7 2,228.24 10,130,925.38
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575274 4,109.48 10,126,815.90
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576098 6,239.85 10,120,576.05
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575387 6,829.03 10,113,747.02
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574170 3,802.59 10,109,944.43
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574218 5,129.02 10,104,815.41
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575562 5,088.60 10,099,726.81
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576100 6,670.45 10,093,056.36
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574848 3,535.29 10,089,521.07
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575057 2,520.06 10,087,001.01
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574213 3,488.19 10,083,512.82
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574189 4,706.70 10,078,806.12
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573721 4,122.95 10,074,683.17
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574886 2,878.50 10,071,804.67
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576202 3,196.92 10,068,607.75
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576162 8,382.71 10,060,225.04
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576075 3,196.92 10,057,028.12
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574943 2,668.83 10,054,359.29
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575146 DEPOSITO A CTA. 0653264480 RFC PECL6904024N3 2,871.15 10,051,482.14
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576135 7,479.98 10,044,002.16
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576255 4,586.35 10,039,415.81
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576225 6,670.45 10,032,745.36
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575416 5,587.79 10,027,157.57
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576256 5,454.44 10,021,703.13
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574264 6,909.97 10,014,793.16
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575795 8,623.21 10,006,169.95
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575218 8,516.67 9,997,653.28
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575497 6,829.03 9,990,824.25
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574898 4,226.23 9,986,598.02
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574832 4,462.08 9,982,135.94
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576352 6,531.17 9,975,604.77
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576253 6,322.53 9,969,282.24
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576305 3,756.83 9,965,525.41
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574606 4,462.08 9,961,063.33
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575622 4,743.61 9,956,319.72
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576441 10,447.32 9,945,872.40
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574789 4,462.08 9,941,410.32
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575894 7,818.95 9,933,591.37
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576257 7,624.66 9,925,966.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575802 4,886.43 9,921,080.28
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576185 2,765.66 9,918,314.62
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575249 4,109.48 9,914,205.14
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574025 4,575.79 9,909,629.35
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574623 3,535.29 9,906,094.06
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575501 DEPOSITO A CTA. 0653264387 RFC PECV770304P50 1,432.03 9,904,662.03
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572991 DEPOSITO A CTA. 0653264387 RFC PECV770304P50 1,427.58 9,903,234.45
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574207 2,999.82 9,900,234.63
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02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575438 2,485.92 9,897,748.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575381 3,954.42 9,893,794.29
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574033 4,058.36 9,889,735.93
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574625 3,535.29 9,886,200.64
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576280 9,933.63 9,876,267.01
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575157 2,461.60 9,873,805.41
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574899 2,208.63 9,871,596.78
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575528 5,818.23 9,865,778.55
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576290 4,674.07 9,861,104.48
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575386 2,592.12 9,858,512.36
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575212 6,001.83 9,852,510.53
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576151 10,748.46 9,841,762.07
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574327 10,617.45 9,831,144.62
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574564 DEPOSITO A CTA. 0303529082 RFC DIMG881105117 4,462.08 9,826,682.54
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574563 6,108.18 9,820,574.36
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574291 4,623.71 9,815,950.65
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575244 4,109.48 9,811,841.17
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574926 5,183.94 9,806,657.23
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576424 1,181.73 9,805,475.50
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576233 5,413.10 9,800,062.40
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575449 6,868.23 9,793,194.17
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575504 6,829.03 9,786,365.14
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574566 5,772.12 9,780,593.02
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575695 5323.72 9,775,269.30
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576347 12,691.49 9,762,577.81
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575360 DEPOSITO A CTA. 0277887315 RFC FOVA781018(B1 4,194.03 9,758,383.78
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575631 4,743.61 9,753,640.17
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575007 3,673.97 9,749,966.20
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576132 4,102.92 9,745,863.28
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573876 15,080.63 9,730,782.65
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575342 DEPOSITO A CTA. 0653245733 RFC BIBF7108155AA 2,509.03 9,728,273.62
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575458 4,109.48 9,724,164.14
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574050 4,886.43 9,719,277.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575367 4,109.48 9,715,168.23
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574891 5,367.37 9,709,800.86
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573986 4,100.43 9,705,700.43
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575329 5,706.93 9,699,993.50
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575590 8,111.37 9,691,882.13
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573834 2,826.76 9,689,055.37
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574720 4,462.08 9,684,593.29
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575092 2,976.44 9,681,616.85
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575020 4,204.49 9,677,412.36
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574399 DEPOSITO A CTA. 0486060666 RFC VAMS711113PZ1 15,901.09 9,661,511.27
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575614 5,225.64 9,656,285.63
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576295 4,183.95 9,652,101.68
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571160 5214.17 9,646,887.51
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575698 5,592.59 9,641,294.92
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575257 4,109.48 9,637,185.44
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575882 4,231.57 9,632,953.87
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576433 9,548.40 9,623,405.47
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574990 3,037.49 9,620,367.98
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575726 511121 9,615,256.77
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574319 4,169.82 9,611,086.95
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575454 6,829.03 9,604,257.92
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572954 6,823.00 9,597,434.92
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575006 2,578.31 9,594,856.61
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575371 6,829.03 9,588,027.58
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576420 7,425.28 9,580,602.30
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575569 3,605.84 9,576,936.46
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575412 3,225.02 9,573,711.44
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574071 432234 9,569,389.10
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574471 4,198.40 9,565,190.70
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02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576212 6,722.12 9,558,468.58
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575013 5,267.50 9,553,201.08
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575513 5,816.58 9,547,384.50
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575601 3,411.96 9,543,972.54
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576334 864.92 9,543,107.62
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574460 4,462.08 9,538,645.54
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575937 7,066.60 9,531,578.94
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571210 6,197.42 9,525,381.52
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575101 1,992.91 9,523,388.61
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0569580 6,959.21 9,516,429.40
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575857 1,185.60 9,515,243.80
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575883 1,330.56 9,513,913.24
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576339 7,322.44 9,506,590.80
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574324 4,602.98 9,501,987.82
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574376 4,078.51 9,497,909.31
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574457 DEPOSITO A CTA. 0485679520 RFC AUGJ700909118 3,569.66 9,494,339.65
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574438 5,265.35 9,489,074.30
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575190 2,753.60 9,486,320.70
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573962 5,044.48 9,481,276.22
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575506 3,359.48 9,477916.74
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575195 5,072.03 9,472,844.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576330 DEPOSITO A CTA. 0829773170 RFC GADE721111V9A 986.89 9,471,857.82
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575400 DEPOSITO A CTA. 0653259972 RFC MAGO840428UH4 4,050.26 9,467,807.56
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574232 3,286.22 9,464,521.34
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575288 4,109.48 9,460,411.86
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575024 6,323.71 9,454,088.15
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576336 9,122.05 9,444,966.10
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576373 3,850.65 9,441,115.45
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575578 4,555.22 9,436,560.23
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574453 4,462.08 9,432,098.15
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575859 12,151.58 9,419,946.57
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572842 4,013.73 9,415,932.84
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575003 6,829.03 9,409,103.81
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574543 1,716.87 9,407,386.94
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575632 4,743.61 9,402,643.33
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574143 3,526.68 9,399,116.65
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575889 20,753.92 9,378,362.73
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575235 5,504.17 9,372,858.56
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574311 4,602.98 9,368,255.58
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576181 6,059.00 9,362,196.58
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576355 12,836.19 9,349,360.39
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575090 4,352.49 9,345,007.90
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575359 DEPOSITO A CTA. 0653251163 RFC FOSG7410144X0 3,049.93 9,341,957.97
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574888 3,063.62 9,338,894.35
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575096 6,829.03 9,332,065.32
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575516 6,071.61 9,325,993.71
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576289 825.45 9,325,168.26
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573970 DEPOSITO A CTA. 0470748002 RFC VAGA811129SE1 5,122.38 9,320,045.88
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574065 2,494.18 9,317,551.70
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575657 5,988.71 9,311,562.99
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575587 4,623.71 9,306,939.28
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576365 624.70 9,306,314.58
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575254 3,145.48 9,303,169.10
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575060 DEPOSITO A CTA. 0321744272 RFC ROSM781022G(3 2,549.02 9,300,620.08
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574347 3,819.47 9,296,800.61
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574344 4,109.86 9,292,690.75
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576408 6,918.89 9,285,771.86
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575331 2,619.61 9,283,152.25
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574318 5,048.92 9,278,103.33
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0571269 NAMS720919SX7 2,974.41 9,275,128.92
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573830 CAGS7610291U8 5,301.97 9,269,826.95
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573848 RURM5708316U6 17,293.98 9,252,532.97
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03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573849 MAMF7309125T7 15,901.09 9,236,631.88
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573865 NAMS720919SX7 2,974.41 9,233,657.47
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573897 PALC700305KGA 6,364.87 9,227,292.60
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573907 CUVL6911147EA 7,575.74 9,219,716.86
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573917 UECS580104ME3 3,823.01 9,215,893.85
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574204 GUMR4006125VA 5,098.75 9,210,795.10
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574209 RFCNO DISP 6,335.30 9,204,459.80
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574234 LALF590809 3,913.09 9,200,546.71
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574252 GON(3502034Y2 11,932.70 9,188,614.01
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574259 RACP5803065M8 10,449.42 9,178,164.59
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574285 MAF(690512TR6 15,277.48 9,162,887.11
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574288 FOCA530519AS2 9,504.39 9,153,382.72
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574369 AUOE4906182Z1 9,232.26 9,144,150.46
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574370 EIVL500203CH1 4,358.77 9,139,791.69
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574377 ZAH(701218MS6 7,380.56 9,132,411.13
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574382 LETA881114P38 7,320.22 9,125,090.91
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574413 GOMD931126P95 6,949.72 9,118,141.19
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574416 GUMR801010 2,129.77 9,116,011.42
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574462 CARS861221LT5 4,000.53 9,112,010.89
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574630 NACE6307123DA 1,294.55 9,110,716.34
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574637 ROUM530715DK1 4,743.19 9,105,973.15
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574658 PAF0721006RG1 21,873.85 9,084,099.30
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574758 ZUGC730921EH8 5332.93 9,078,766.37
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574804 CAFU881031 4,052.22 9,074,714.15
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574829 NOAG640115000 3,535.29 9,071,178.86
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574867 TODR5710096T7 5,183.94 9,065,994.92
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574942 GUSJ680308M83 2,110.55 9,063,884.37
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574965 TOOM851114949 9,933.67 9,053,950.70
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575049 ROBA7612274M2 4,169.74 9,049,780.96
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575111 PEVD680306DD8 4,780.72 9,045,000.24
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575143 MOCM7908071Z1 2,759.70 9,042,240.54
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575187 VISG801030 5,378.49 9,036,862.05
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575209 GAQM921121A37 6,829.03 9,030,033.02
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575241 RIMD761022U4A 2,768.46 9,027,264.56
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575332 JIMS770523K14 8,412.71 9,018,851.85
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575455 SACJ710611U65 8,013.99 9,010,837.86
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575465 VEMF810108523 5,504.17 9,005,333.69
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575530 RURM910122R45 10,617.45 8,994,716.24
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575549 CUGA480213JD7 8,981.88 8,985,734.36
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575557 OELV571114ND2 4,164.08 8,981,570.28
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575561 GUBI710624EZ5 12,798.34 8,968,771.94
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575570 JATJ730510AH5 3,219.83 8,965,552.11
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575621 BARR9202046L9 4,743.61 8,960,808.50
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575627 GAPA8608154Q6 4,743.61 8,956,064.89
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575630 GOGA901002F42 4,743.61 8,951,321.28
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575665 CAGI730628CA5 8,865.98 8,942,455.30
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575666 CAMA761222410 9,565.36 8,932,889.94
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575696 PUBS841112T60 9,565.36 8,923,324.58
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575713 MIRK810520614 10,632.28 8,912,692.30
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575753 GOAM911212RE7 5,865.41 8,906,826.89
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575762 PECA820615T53 10,464.98 8,896,361.91
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575794 DIRI460405DC3 9,556.83 8,886,805.08
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575808 FOGA821017HPA 6,004.53 8,880,800.55
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575829 N0O0S840626 5741.12 8,875,059.43
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575834 MISS811214BQ2 10,617.45 8,864,441.98
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575842 BADA410802TLA 20,401.21 8,844,040.77
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575861 RFC NO DISP 10,374.65 8,833,666.12
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575863 GOTJ470830FH3 13,280.13 8,820,385.99
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575868 LERF600220HFO 10,374.65 8,810,011.34
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576109 RFC NO DISP 10,748.46 8,799,262.88
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576115 DEBE8201027ZA 7971.1 8,791,285.17
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576177 MOLH8811191)7 3,604.62 8,787,680.55
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03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576189 01Z1710206PB7 4,853.32 8,782,827.23
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576199 PAMH680309UF1 4,102.92 8,778,724.31
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576213 ROME660814A15 6,037.47 8,772,686.84
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576269 LOCS850916Q80 4,102.92 8,768,583.92
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576283 AAGC660518152 6,039.59 8,762,544.33
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576296 BIAJ491011JKO 6,531.17 8,756,013.16
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576346 RFC NO DISP 4,135.38 8,751,877.78
03-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576393 RAM(870320718 10,803.91 8,741,073.87
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576314 DEPOSITO A CTA. 0308145768 RFC EAV(861208672 7,168.19 8,733,905.68
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575652 10,449.42 8,723,456.26
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574036 DEPOSITO A CTA. 0436204595 RFC PERE741129K33 4,575.79 8,718,880.47
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574726 5,010.22 8,713,870.25
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574052 4,864.46 8,709,005.79
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573995 DEPOSITO A CTA. 0654608915 RFC LEGI760624TVA 5718.15 8,703,287.64
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574985 4,229.03 8,699,058.61
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575535 4,661.24 8,694,397.37
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573913 4,109.86 8,690,287.51
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576362 7,141.65 8,683,145.86
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574570 3,535.29 8,679,610.57
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576316 4,364.70 8,675,245.87
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575450 6,767.24 8,608,478.63
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575396 3,985.00 8,604,493.63
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575037 5,504.17 8,658,989.46
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574340 5,335.46 8,653,654.00
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574428 2,871.89 8,650,782.11
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574521 3,535.29 8,647,246.82
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574225 5,828.02 8,641,418.80
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575378 518.71 8,636,235.09
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575268 4,109.48 8,632,125.61
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574120 4,623.71 8,627,501.90
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574508 3,535.29 8,623,966.61
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575986 1,656.72 8,622,309.89
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574968 5,511.03 8,616,798.86
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575572 6,641.10 8,610,157.76
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575534 2,930.56 8,607,227.20
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574360 4,350.47 8,602,876.73
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574903 4,995.29 8,597,881.44
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574003 6,530.54 8,591,350.90
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574883 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,614.06 8,587,736.84
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574791 5,313.60 8,582,423.24
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575222 5,293.83 8,577,129.41
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574412 6,949.72 8,570,179.69
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575098 9,425.37 8,560,754.32
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575499 2,496.88 8,558,257.44
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576304 4,513.07 8,553,744.37
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576119 10,748.46 8,542,995.91
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575807 6,631.19 8,536,364.72
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576217 7,479.98 8,528,884.74
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574461 3,535.29 8,525,349.45
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568065 1,786.50 8,523,562.95
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574269 6,175.55 8,517,387.40
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575172 4,420.62 8,512,966.78
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575048 5,412.03 8,507,554.75
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575607 5,394.96 8,502,159.79
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575909 7,600.55 8,494,559.24
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576322 4,890.66 8,489,668.58
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575408 6,829.03 8,482,839.55
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576142 6,756.57 8,476,082.98
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575558 9,589.16 8,466,493.82
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576206 5,843.70 8,460,650.12
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575136 DEPOSITO A CTA. 0653244848 RFC AIHD760812555 5,109.42 8,455,540.70
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574695 3,535.29 8,452,005.41
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03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573874 5,015.57 8,446,989.84
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574000 8,356.33 8,438,633.51
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574811 3,535.29 8,435,098.22
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576419 6,207.07 8,428,891.15
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573960 5,594.78 8,423,296.37
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575350 6,829.03 8,416,467.34
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574342 3,609.01 8,412,858.33
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574229 5,828.02 8,407,030.31
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575193 4,333.00 8,402,697.31
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574004 4,196.02 8,398,501.29
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576154 6,037.47 8,392,463.82
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574292 3,849.07 8,388,614.75
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573967 DEPOSITO A CTA. 0654610495 RFC SOVM720225A16 3,619.29 8,384,995.46
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575679 8,359.22 8,376,636.24
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576191 3,604.62 8,373,031.62
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575580 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 6,829.03 8,366,202.59
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575660 6,916.86 8,359,285.73
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575279 4,109.48 8,355,176.25
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576164 DEPOSITO A CTA. 0228316077 RFC MAV1630607MM9 6,756.57 8,348,419.68
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576203 6,239.85 8,342,179.83
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574099 6,119.13 8,336,060.70
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575050 3,116.47 8,332,944.23
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576329 3,537.91 8,329,406.32
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0563182 DEPOSITO A CTA. 0439409609 RFC EOER420221KD9 9,565.11 8,319,841.21
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568423 DEPOSITO A CTA. 0439409609 RFC EOER420221KD9 9,254.89 8,310,586.32
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0565871 DEPOSITO A CTA. 0439409609 RFC EOER420221KD9 8,011.62 8,302,574.70
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571327 DEPOSITO A CTA. 0439409609 RFC EOER420221KD9 8,011.62 8,294,563.08
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573920 8,782.09 8,285,780.99
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572369 3,681.81 8,282,099.18
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574877 6,005.62 8,276,093.56
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574805 4,228.59 8,271,864.97
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574860 3,256.68 8,268,608.29
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575613 5,104.86 8,263,503.43
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575095 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFCIARC7108225V3 2,529.01 8,260,974.42
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575147 2,719.28 8,258,255.14
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576102 5,454.44 8,252,800.70
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574129 2,517.53 8,250,283.17
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576193 6,670.45 8,243,612.72
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575240 4,396.00 8,239,216.72
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575605 4,623.71 8,234,593.01
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574874 5,064.45 8,229,528.56
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574258 10,449.42 8,219,079.14
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576124 6,037.47 8,213,041.67
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573880 3,535.29 8,209,506.38
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575210 7,615.43 8,201,890.95
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574850 3,686.06 8,198,204.89
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568083 DEPOSITO A CTA. 0806372800 RFC AACJ560508BY6 2,059.96 8,196,144.93
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574222 2,345.16 8,193,799.77
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574089 6,390.83 8,187,408.94
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575397 6,383.07 8,181,025.87
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575860 26,047.41 8,154,978.46
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574852 6,563.24 8,148,415.22
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576118 6,059.00 8,142,356.22
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573942 5,105.00 8,137,251.22
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573225 5942.11 8,131,309.11
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570095 5942.11 8,125,367.00
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575716 5942.11 8,119,424.89
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575448 6,829.03 8,112,595.86
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575525 14,367.01 8,098,228.85
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575786 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 2,417.45 8,095,811.40
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576186 10,748.46 8,085,062.94
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574700 2,441.55 8,082,621.39
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03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575012 6,829.03 8,075,792.36
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576130 4,102.92 8,071,689.44
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574333 4,240.18 8,067,449.26
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576121 3,604.62 8,063,844.64
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574963 12,622.03 8,051,222.61
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575384 DEPOSITO A CTA. 0653255572 RFCHEPC731113HTO 5,027.98 8,046,194.63
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573950 3,260.87 8,042,933.76
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571352 3,260.87 8,039,672.89
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575290 4,109.48 8,035,563.41
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574244 7,874.86 8,027,688.55
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575468 4,371.89 8,023,316.66
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575392 2,704.02 8,020,612.64
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575028 6,829.03 8,013,783.61
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575356 4,005.12 8,009,778.49
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575436 3,528.64 8,006,249.85
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575425 3,042.99 8,003,206.86
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575410 DEPOSITO A CTA. 0262137481 RFC MIEL640811D32 5,504.17 7,997,702.69
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575379 6,058.69 7,991,644.00
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574999 3,166.22 7,988,477.78
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576298 9,321.72 7,979,150.06
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574572 6,108.18 7,973,041.88
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574675 4,012.56 7,969,029.32
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574994 3,578.10 7,965,451.22
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575312 4,109.48 7,961,341.74
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572794 4,109.48 7,957,232.26
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574221 6,352.58 7,950,879.68
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575445 2,320.16 7,948,559.52
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573998 DEPOSITO A CTA. 0654609958 RFC RAGJ750830317 3,804.13 7,944,755.39
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575087 6,829.03 7,937,926.36
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575771 DEPOSITO A CTA. 0653649881 RFC SARE760820RNA 3,243.15 7,934,683.21
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575577 2,873.36 7,931,809.85
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574185 5,338.64 7,926,471.21
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574246 8,909.14 7,917,562.07
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575498 3,239.34 7914,322.73
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576324 4,892.12 7,909,430.61
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574082 3,018.13 7,906,412.48
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575128 2,703.74 7,903,708.74
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574254 10,449.42 7,893,259.32
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571693 10,449.42 7,882,809.90
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576292 4,364.70 7,878,445.20
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575251 4,109.48 7,874,335.72
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573992 3,578.02 7,870,757.70
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575492 6,987.49 7,863,770.21
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0560849 DEPOSITO A CTA. 0259330358 RFC MAML760721MW9 23,147.14 7,840,623.07
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575643 4,743.61 7,835,879.46
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576114 6,037.47 7,829,841.99
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574440 5,265.35 7,824,576.64
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573939 DEPOSITO A CTA. 0654607217 RFC BEEM840228Q18 2,202.58 7,822,374.06
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574613 DEPOSITO A CTA. 0653916417 RFC AURL640614KV0 2,422.89 7,819,951.17
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576391 5,228.29 7,814,722.88
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575769 5,329.67 7,809,393.21
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575893 1,911.30 7,807,481.91
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575847 11,706.06 7,795,775.85
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570129 7,271.92 7,788,503.93
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0567642 7,211.92 7,781,232.01
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575711 9,691.58 7,771,540.43
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574228 2,597.19 7,768,943.24
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0566165 2,580.13 7,766,363.11
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568715 2,580.13 7,763,782.98
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571663 2,580.13 7,761,202.85
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574594 3,535.29 7,157,667.56
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575022 6,829.03 7,750,838.53
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03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575220 7,812.03 7,743,026.50
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574073 6,752.51 7,736,273.99
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571464 6,752.51 7,729,521.48
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576120 6,037.47 7,723,484.01
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576418 9,117.14 7,714,366.87
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573883 DEPOSITO A CTA. 0436058060 RFC T0GI870228L58 8,706.50 7,705,660.37
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574676 4,012.56 7,701,647.81
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574282 DEPOSITO A CTA. 0233593836 RFC HEAC880506K27 2,410.56 7,699,237.25
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574334 4,240.18 7,694,997.07
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575097 2,932.55 7,692,064.52
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574918 4,306.79 7,681,757.73
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575352 2,683.85 7,685,073.88
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575217 7,418.83 7,677,655.05
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574432 5,075.25 7,672,579.80
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575526 3,996.03 7,668,583.77
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575337 2,770.37 7,665,813.40
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574885 5,139.61 7,660,673.79
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575259 4,109.48 7,656,564.31
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575451 4,109.48 7,652,454.83
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575273 4,109.48 7,648,345.35
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576332 8,740.30 7,639,605.05
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574972 5412.03 7,634,193.02
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574447 5,265.35 7,628,927.67
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575227 5,293.83 7,623,633.84
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574983 5,412.03 7,618,221.81
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574262 6,175.55 7,612,046.26
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568062 893.25 7,611,153.01
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573902 5,437.24 7,605,715.77
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573836 5335.32 7,600,380.45
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575545 2,523.10 7,597,857.35
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575658 DEPOSITO A CTA. 0664443133 RFCNOSY710909P19 4,955.55 7,592,901.80
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575184 2,255.77 7,590,646.03
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575326 3,100.86 7,587,545.17
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573934 2,723.55 7,584,821.62
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575154 4,940.03 7,579,881.59
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575181 4,100.26 7,575,781.33
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574830 2,668.83 7,573,112.50
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575603 4,623.71 7,568,488.79
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574980 DEPOSITO A CTA. 0321739607 RFC MASA8701215D3 2,945.27 7,565,543.52
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574919 3,633.94 7,561,909.58
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576301 8,803.11 7,553,106.47
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575075 DEPOSITO A CTA. 0239802370 RFC 1AGJ610224UV2 4,204.49 7,548,901.98
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575081 3,890.81 7,545,011.17
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574172 5,828.02 7,539,183.15
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576434 6,793.27 7,532,389.88
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575623 4,743.61 7,527,646.27
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575650 DEPOSITO A CTA. 0283882928 RFC SOSF891111CV7 4,743.61 7,522,902.66
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576425 1,17.43 7,521,785.23
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575644 DEPOSITO A CTA. 0283592142 RFC PAAP850927TT6 4,743.61 7,517,041.62
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574922 4,132.30 7,512,909.32
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576179 4,102.92 7,508,806.40
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572913 DEPOSITO A CTA. 0653263438 RFC OESA610704UB8 4,233.20 7,504,573.20
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575130 DEPOSITO A CTA. 0653263438 RFC OESA610704UB8 4,239.23 7,500,333.97
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573877 8,111.37 7,492,222.60
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573879 6,949.72 7,485,272.88
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575471 5,344.70 7,479,928.18
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575370 4,222.96 7,475,705.22
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576293 1,806.84 7,473,898.38
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574679 3,189.15 7,470,709.23
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576209 5,413.10 7,465,296.13
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574635 2,883.54 7,462,412.59
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574270 DEPOSITO A CTA. 1017076161 RFC NUBJ800719Q54 7,183.00 7,455,229.59
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03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574091 2,492.56 7,452,737.03
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575775 8,865.98 7,443,871.05
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574202 2,920.95 7,440,950.10
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574279 5,128.09 7,435,822.01
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576136 4,102.92 7,431,719.09
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574523 5,010.22 7,426,708.87
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575476 2,290.20 7,424,418.67
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576200 7,190.62 7,417,228.05
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576087 6,704.90 7,410,523.15
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573519 1,766.23 7,408,756.92
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575388 2,703.74 7,406,053.18
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573952 9,109.33 7,396,943.85
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572961 DEPOSITO A CTA. 0653271723 RFC VAGR680713FS4 7,971.01 7,388,972.84
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575461 DEPOSITO A CTA. 0653271723 RFC VAGR680713FS4 7,971.01 7,381,001.83
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576161 6,037.47 7,374,964.36
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574184 5,585.71 7,369,378.65
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576300 5,788.36 7,363,590.29
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576097 6,037.47 7,357,552.82
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575470 2,765.00 7,354,787.82
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576167 5,413.10 7,349,374.72
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575330 3,996.03 7,345,378.69
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576454 15,522.51 7,329,856.18
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574371 9,838.20 7,320,017.98
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574481 5,044.48 7,314,973.50
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575479 3,946.03 7,311,027.47
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574439 5,116.05 7,305911.42
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575286 3,860.69 7,302,050.73
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575654 4,743.61 7,297,307.12
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576141 6,037.47 7,291,269.65
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574140 3,526.68 7,287,742.97
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574982 1,642.08 7,286,100.89
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575226 7,418.83 7,278,682.06
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576404 DEPOSITO A CTA. 0294723120 RFC RORJ760620MNA 6,531.17 7,272,150.89
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576020 1,475.52 7,270,675.37
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576389 4,498.79 7,266,176.58
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574363 6,352.58 7,259,824.00
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571652 5,828.02 7,253,995.98
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574427 DEPOSITO A CTA. 0321742661 RFC PIGR660509LL4 3,672.95 7,250,323.03
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575424 3,430.48 7,246,892.55
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575224 6,001.83 7,240,890.72
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575520 6,071.61 7,234,819.1
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575645 5,783.31 7,229,035.80
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575862 16,792.09 7,212,243.71
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576108 6,037.47 7,206,206.24
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575447 3,322.27 7,202,883.97
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575576 11,129.40 7,191,754.57
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575547 2,667.45 7,189,087.12
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575642 4,743.61 7,184,343.51
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576340 7,400.82 7,176,942.69
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575420 3,109.48 7,173,833.21
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574807 3,535.29 7,170,297.92
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573875 5,504.17 7,164,793.75
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571279 5,504.17 7,159,289.58
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574175 3,891.62 7,155,397.96
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575071 6,829.03 7,148,568.93
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575877 13,280.13 7,135,288.80
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574215 5,828.02 7,129,460.78
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575724 3,565.59 7,125,895.19
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573525 10,097.28 7,115,797.91
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575776 5323.14 7,110,474.77
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575480 4,468.03 7,106,006.74
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573923 11,014.90 7,094,991.84
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03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571329 8,445.94 7,086,545.90
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0563184 1,432.42 7,075,113.48
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0565873 8,445.94 7,066,667.54
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568425 11,005.83 7,055,661.71
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576309 DEPOSITO A CTA. 0322101162 RFC AAFJ770304648 5,549.01 7,050,112.70
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576331 6,447.11 7,043,665.59
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575604 5,394.96 7,038,270.63
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576449 5,025.04 7,033,245.59
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575969 4,551.90 7,028,693.69
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575054 6,829.03 7,021,864.66
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570449 6,037.47 7,015,827.19
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575496 5,504.17 7,010,323.02
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574535 2,932.37 7,007,390.65
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575568 4,481.52 7,002,909.13
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575398 DEPOSITO A CTA. 0653259721 RFC MAAM681006MS3 4,823.19 6,998,085.94
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575129 6,829.03 6,991,256.91
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576374 1,838.86 6,989,418.05
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573833 4,618.03 6,984,800.02
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575704 4,983.76 6,979,816.26
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576455 DEPOSITO A CTA. 0351158184 RFC VESM9406055K0 6,004.53 6,973,811.73
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574429 6,004.53 6,967,807.20
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574746 5,010.22 6,962,796.98
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575485 7,583.31 6,955,213.67
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575707 5323.72 6,949,889.95
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574913 2,668.83 6,947,221.12
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574953 6,829.03 6,940,392.09
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575573 5,513.60 6,934,878.49
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573470 8,803.11 6,926,075.38
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576386 6,102.40 6,919,972.98
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575556 6,032.93 6,913,940.05
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574223 5,828.02 6,908,112.03
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575539 8,338.96 6,899,773.07
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575439 3,080.92 6,896,692.15
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575173 3,047.56 6,893,644.59
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574394 4,492.71 6,889,151.88
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575581 6,829.03 6,882,322.85
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574638 4,176.07 6,878,146.78
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572126 4,176.07 6,873,970.71
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574825 3,535.29 6,870,435.42
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576105 5,454.44 6,864,980.98
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574362 3,588.29 6,861,392.69
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0568383 DECD850723TA6 12,985.09 6,848,407.60
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0571288 DECD850723TA6 13,070.63 6,835,336.97
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0571577 LO0A7509256A4 3,583.05 6,831,753.92
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573301 R0GS820201126 2,951.61 6,828,802.31
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573406 GOHR711003KT3 13,112.73 6,815,689.58
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573829 AAZS850410HD1 4,743.61 6,810,945.97
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573885 DECD850723TA6 13,070.63 6,797,875.34
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574058 HEAD560911FT1 10,617.45 6,787,257.89
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574093 GU(G660429427 5,010.22 6,782,247.67
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574096 VAMJ850302P98 10,812.47 6,771,435.20
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574181 LO0A7509256A4 3,591.68 6,767,843.52
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574289 ROPM750814KP9 21,873.85 6,745,969.67
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574322 GOHA841206 5,068.15 6,740,901.52
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574331 RFCNO DISP 5,302.04 6,735,599.48
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574350 S0GS941213(CL5 5,588.34 6,730,011.14
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574379 RINM690806000 6,150.06 6,723,861.08
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574386 00MA7401254V3 6,893.63 6,716,967.45
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574403 GOSE5606075Y6 21,873.85 6,695,093.60
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574517 VEGR711004CW7 3,535.29 6,691,558.31
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574567 GARA741105N7A 577212 6,685,786.19
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574626 TOSA8309161W7 4,462.08 6,681,324.11
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04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574711 BACJ7408015D8 4,052.22 6,677,271.89
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574753 SECA8611058E8 5,801.30 6,671,470.59
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574884 CACF5905305U0 2,052.71 6,669,417.88
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575109 MEJS680709Q10 14,987.82 6,654,430.06
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575239 SOGN810506.J8 5,208.05 6,649,222.01
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575473 JIPR8610128M6 5,403.26 6,643,818.75
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575548 BECL980930R65 5,504.17 6,638,314.58
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575550 LEDC730621B49 18,610.78 6,619,703.80
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575551 NARM980508QP0 6,111.56 6,613,592.24
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575553 ROAA7111131M1 10,617.45 6,602,974.79
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575555 VERG980918A61 5,504.17 6,597,470.62
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575620 AAZS850410HD1 4,743.61 6,592,727.01
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575625 ZU0D900828186 4,743.61 6,587,983.40
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575739 SICC690523IN7 5,601.46 6,582,321.94
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575752 DIVD820827QQ1 8,436.21 6,573,885.73
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575793 R0GS820201126 2,951.61 6,570,934.12
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575796 DISH7605065J8 4,800.59 6,566,133.53
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575809 GOVJ820103359 11,09.61 6,555,036.92
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575818 FOGJ9505083E8 5,816.58 6,549,220.34
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575830 00PR800121667 6,165.37 6,543,054.97
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575848 CAGR611128DC1 11,221.96 6,531,833.01
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575866 JIGR660311TQ7 6,173.54 6,525,659.47
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575965 GUML880219JP1 7,742.81 6,517,916.66
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576116 RFC NO DISP 7,190.62 6,510,726.04
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576170 MECR811024JE8 6,037.47 6,504,688.57
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576229 T05C920517CTA 6,037.47 6,498,651.10
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576254 RFC NO DISP 8,224.76 6,490,426.34
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576333 GOHR711003KT3 12,868.41 6,477,557.93
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576338 GOVG670512AX5 11,955.95 6,465,601.98
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576361 MASM560429AG7 8,004.42 6,457,597.56
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576369 MODG630521SNO 6,040.09 6,451,557.47
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576380 PAVA560830QF0 4,705.79 6,446,851.68
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576390 RAGV851008FK5 3,066.55 6,443,785.13
04-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576401 ROAR5611061HO0 6,320.66 6,437,464.47
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576325 3,343.27 6,434,121.20
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574864 3,893.89 6,430,227.31
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576030 4,374.72 6,425,852.59
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574684 3,693.23 6,422,159.36
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575678 5323.72 6,416,835.64
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573976 2,972.55 6,413,863.09
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574768 DEPOSITO A CTA. 0248895383 RFC DOM(790912656 5,010.22 6,408,852.87
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575017 DEPOSITO A CTA. 0653246561 RFC CAG(760821R15 3,634.25 6,405,218.62
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574005 7,131.43 6,398,087.19
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574748 3,197.74 6,394,889.45
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574398 2,441.23 6,392,448.22
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574272 5437.24 6,387,010.98
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574527 5,010.22 6,382,000.76
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572864 DEPOSITO A CTA. 0653253662 RFC GOPJ861106RFA 6,355.79 6,375,644.97
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575026 DEPOSITO A CTA. 0653253662 RFC GOPJ861106RFA 6,883.26 6,368,761.71
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574335 4,240.18 6,364,521.53
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573954 3,004.68 6,361,516.85
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575083 4,384.42 6,357,132.43
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575358 2,638.42 6,354,494.01
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575133 DEPOSITO A CTA. 0663690967 RFC SOSD850812326 2,571.88 6,351,922.13
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575025 5,988.48 6,345,933.65
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572863 5,788.85 6,340,144.80
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576201 6,239.85 6,333,904.95
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576260 3,222.28 6,330,682.67
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573891 7,693.63 6,322,989.04
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573903 5,783.87 6,317,205.17
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573916 4,902.43 6,312,302.74
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571661 DEPOSITO A CTA. 0893975911 RFC LOH(881120HK3 6,352.58 6,305,950.16
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04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568712 DEPOSITO A CTA. 0893975911 RFC LOHC881120HK3 6,352.58 6,299,597.58
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574970 2,209.93 6,297,387.65
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576306 12,135.42 6,285,252.23
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574518 3,535.29 6,281,716.94
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575320 3,860.69 6,277,856.25
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575035 4,063.71 6,273,792.54
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575826 DEPOSITO A CTA. 0896993626 RFC ZEMS800916527 4,870.24 6,268,922.30
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574224 5,828.02 6,263,094.28
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575474 2,719.15 6,260,375.13
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576403 4,877.67 6,255,497.46
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574956 10,617.45 6,244,880.01
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574876 2,861.61 6,242,018.40
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575230 6,001.83 6,236,016.57
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575671 DEPOSITO A CTA. 0275874076 RFC FUVE830810L33 8,865.98 6,227,150.59
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574287 10,617.45 6,216,533.14
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574171 8,562.59 6,207,970.55
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576069 1,837.92 6,206,132.63
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575437 2,379.67 6,203,752.96
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576066 2,925.12 6,200,827.84
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573409 717.69 6,200,110.15
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575971 4,724.14 6,195,386.01
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574712 4,730.34 6,190,655.67
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575457 5511.03 6,185,144.64
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574174 5,129.02 6,180,015.62
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576228 5,888.48 6,174,127.14
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576440 13,870.98 6,160,256.16
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575021 4,194.03 6,156,062.13
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574930 2,260.42 6,153,801.71
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574590 1,883.19 6,151,918.52
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571743 DEPOSITO A CTA. 0309693480 RFC LOAF911023KD8 10,206.62 6,141,711.90
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575722 7,321.92 6,134,389.98
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574349 3,576.29 6,130,813.69
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573956 DEPOSITO A CTA. 0654608830 RFC JIMJ790312Q6G3 2,795.17 6,128,018.52
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575105 4,178.26 6,123,840.26
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574581 3,535.29 6,120,304.97
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575434 4,316.34 6,115,988.63
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576321 5,260.72 6,110,727.91
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575873 DEPOSITO A CTA. 0497829841 RFC MAHM550713T84 11,100.94 6,099,626.97
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570917 4,103.91 6,095,523.06
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574534 5,076.19 6,090,446.87
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574230 2,583.77 6,087,863.10
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575080 4,800.60 6,083,062.50
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573971 3,274.28 6,079,788.22
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575653 4,743.61 6,075,044.61
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574435 6,382.25 6,068,662.36
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576178 4,102.92 6,064,559.44
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576175 4,102.92 6,060,456.52
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576250 1,022.52 6,059,434.00
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576258 5,454.44 6,053,979.56
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573867 6,503.11 6,047,476.45
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574605 4,462.08 6,043,014.37
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575511 DEPOSITO A CTA. 0653271460 RFC VAJL7112196G8 3,737.15 6,039,277.22
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575023 3,650.04 6,035,627.18
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574395 4,109.86 6,031,517.32
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575229 7,418.83 6,024,098.49
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576157 3,604.62 6,020,493.87
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573871 2,651.41 6,017,842.46
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573595 3,922.03 6,013,920.43
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575431 DEPOSITO A CTA. 0321742821 RFC RAMR820716V8A 8,597.45 6,005,322.98
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576140 1,022.52 6,004,300.46
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575315 5,504.17 5,998,796.29
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575347 5511.03 5,993,285.26
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04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576243 6,037.47 5,987,247.79
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574977 5,504.17 5,981,743.62
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576103 4,102.92 5,977,640.70
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573979 2,527.16 5,975,113.54
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575766 4,188.32 5,970,925.22
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575423 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC 010A5303016G52 932233 5,961,602.89
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574010 DEPOSITO A CTA. 0882351733 RFCNAM(791028UJ4 4,274.15 5,957,328.74
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574083 8,356.13 5,948,972.61
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575113 2,753.41 5,946,219.20
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575076 DEPOSITO A CTA. 0321738703 RFC LOYR821219FA1 3,087.73 5,943,131.47
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576005 DEPOSITO A CTA. 0804913272 RFC QUAB790709U21 7,600.55 5,935,530.92
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575667 DEPOSITO A CTA. 0866682398 RFC CORM8609151H5 9,565.36 5,925,965.56
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574583 3,535.29 5,922,430.27
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575798 6,352.75 5916,077.52
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574294 4,623.71 5911,453.81
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576150 4,102.92 5,907,350.89
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574298 3,782.38 5,903,568.51
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575814 DEPOSITO A CTA. 0431332000 RFC ROUJ830523U48 2,624.40 5,900,944.11
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576450 DEPOSITO A CTA. 0276182723 RFC ZAMF741114PM1 10,925.82 5,890,018.29
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576215 6,037.47 5,883,980.82
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571126 DEPOSITO A CTA. 0309693378 RFC CAMH700414A50 8,569.45 5,875,411.37
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576327 6,442.62 5,868,968.75
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573818 DEPOSITO A CTA. 0490044476 RFC GOGE870918JRA 8,318.75 5,860,650.00
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575849 6,586.91 5,854,063.09
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575411 4,109.48 5,849,953.61
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575938 8,763.41 5,841,190.20
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571373 DEPOSITO A CTA. 0654608465 RFC GOUR840319RU3 7,222.87 5,833,967.33
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573974 7,222.87 5,826,744.46
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575617 5,395.98 5,821,348.48
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575721 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 5,874.00 5,815,474.48
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576125 3,604.62 5,811,869.86
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574678 3,535.29 5,808,334.57
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575980 3,559.32 5,804,775.25
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574220 5,828.02 5,798,947.23
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576323 4,751.88 5,794,195.35
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574960 18,621.59 5,775,573.76
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574074 5,082.60 5,770,491.16
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575906 7,652.22 5,762,838.94
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575782 4,701.34 5,758,137.60
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576248 4,102.92 5,754,034.68
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576158 DEPOSITO A CTA. 0426336545 RFC LUJA810727853 4,102.92 5,749,931.76
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574445 6,382.25 5,743,549.51
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574954 DEPOSITO A CTA. 0655081702 RFC GOMJ860123JP2 2,974.84 5,740,574.67
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574541 6,461.45 5,734,113.22
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575066 4,468.03 5,729,645.19
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574306 2,546.27 5,727,098.92
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576451 9,589.16 5,717,509.76
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575467 6,829.03 5,710,680.73
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573864 3,571.97 5,707,108.76
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574113 5,010.22 5,702,098.54
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575974 4,374.72 5,697,723.82
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575377 2,788.28 5,694,935.54
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571867 4,815.11 5,690,120.43
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576438 DEPOSITO A CTA. 0468081274 RFC VESM860609T46 13,393.39 5,676,727.04
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576446 8,145.13 5,668,581.91
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575675 DEPOSITO A CTA. 0264769064 RFC GORC8412163W3 8,865.98 5,659,715.93
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0568728 VAMR7503191U2 2,290.37 5,657,425.56
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0571675 VAMR7503191U2 2,290.37 5,655,135.19
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0572290 AAMJ660308NL1 4,052.22 5,651,082.97
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573420 GURP790815LW0 6,207.07 5,644,875.90
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573804 LOOP610604LG3 7,643.48 5,637,232.42
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574037 RAAR760322)T6 3,891.84 5,633,340.58
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05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574048 OECR810731GEQ 14,277.41 5,619,063.11
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574077 MERJ841006H73 14,277.41 5,604,785.64
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574214 RACM8807063N7 7,583.31 5,597,202.33
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574236 MEAV700203(12 5,828.02 5,591,374.31
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574240 VAMR7503191U2 2,290.37 5,589,083.94
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574469 COL(8501129B3 3,535.29 5,585,548.65
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574483 GUV(760515MN1 3,535.29 5,582,013.36
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574512 TACN930901TJ3 5,625.63 5,576,387.73
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574551 AARD840521UC4 21,873.85 5,554,513.88
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574799 AAMJ660308NL1 3,535.29 5,550,978.59
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575077 MORJ8111166Z2 5,412.03 5,545,566.56
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575515 SAMM7806131C0 5,504.17 5,540,062.39
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575552 QURL470922MB3 13,306.31 5,526,756.08
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575574 MOCL9402236E1 5,513.60 5,521,242.48
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575588 AIAE841026392 10,536.79 5,510,705.69
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575615 RODJ770906120 3,283.90 5,507,421.79
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575725 DUMJ560723AZ0 5,311.55 5,502,110.24
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575740 TEM(6311048L7 10,733.65 5,491,376.59
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575743 MAAG6901301)9 7,650.52 5,483,726.07
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575779 SAAC6912073A6 7,113.46 5,476,612.61
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575819 RFC NO DISP 7,583.31 5,469,029.30
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575832 YARS940904H44 8,111.37 5,460,917.93
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575993 NEGV7211085L5 1,656.72 5,459,261.21
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576163 MAMX6508285P4 5,020.39 5,454,240.82
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576219 RFCNO DISP 4,102.92 5,450,137.90
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576247 ZAED570909JIA 4,102.92 5,446,034.98
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576251 ZECR590119FE2 3,015.72 5,443,019.26
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576299 CACG860118HMA 2,439.71 5,440,579.55
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576432 RFC NO DISP 10,368.62 5,430,210.93
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576442 GOC(881216459 9,919.66 5,420,291.27
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574346 3,891.84 5,416,399.43
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576409 8,300.64 5,408,098.79
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575959 3,921.72 5,404,177.07
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575131 7,025.63 5,397,151.44
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574341 DEPOSITO A CTA. 0307956640 RFC CAVD840312KH3 3,588.29 5,393,563.15
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575656 6,150.93 5,387,412.22
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575673 8,865.98 5,378,546.24
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575502 4,109.48 5,374,436.76
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574754 3,197.74 5,371,239.02
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576041 1,475.52 5,369,763.50
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573881 8,463.58 5,361,299.92
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574384 DEPOSITO A CTA. 1005360438 RFC CUDJ9209292YA 5,937.19 5,355,362.73
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576195 5,702.46 5,349,660.27
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576056 2,743.92 5,346,916.35
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0565114 3,649.92 5,343,266.43
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574949 4,211.82 5,339,054.61
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576231 4,102.92 5,334,951.69
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573945 4,918.88 5,330,032.81
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575745 10,530.92 5,319,501.89
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576351 10,302.96 5,309,198.93
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575299 4,109.48 5,305,089.45
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576416 8,495.51 5,296,593.94
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574892 3,945.89 5,292,648.05
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575407 4,251.14 5,288,396.91
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575641 4,743.61 5,283,653.30
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573959 3,080.08 5,280,573.22
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574971 2,788.74 5,271,784.48
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576261 4,102.92 5,273,681.56
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573796 DEPOSITO A CTA. 0321744889 RFC SARP860918856 12,186.75 5,261,494.81
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575927 4,374.72 5,257,120.09
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576169 6,037.47 5,251,082.62
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576398 3,477.51 5,247,605.11
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05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573776 8,221.73 5,239,377.38
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575651 4,743.61 5,234,633.77
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570039 4,743.61 5,229,890.16
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573166 4,743.61 5,225,146.55
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575122 3,065.47 5,222,081.08
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575888 23,801.87 5,198,279.21
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0563595 7,289.21 5,190,990.00
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574781 3,535.29 5,187,454.71
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570985 4,648.06 5,182,806.65
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573022 5,504.17 5,177,302.48
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575225 6,001.83 5,171,300.65
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575277 4,109.48 5,167,191.17
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573535 DEPOSITO A CTA. 0302770757 RFC MOOM860915U45 1,780.26 5,165,410.91
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571080 DEPOSITO A CTA. 0302770757 RFC MOOM860915U45 1,780.26 5,163,630.65
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576444 2,645.81 5,160,984.84
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0567972 863.04 5,160,121.80
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573860 6,775.16 5,153,346.64
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573226 5,329.67 5,148,016.97
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575340 4,141.35 5,143,875.62
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571031 5,178.29 5,138,697.33
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576312 3,110.84 5,135,586.49
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574835 3,535.29 5,132,051.20
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576311 2,722.64 5,129,328.56
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576315 9,054.33 5,120,274.23
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575253 2,608.83 5,117,665.40
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575126 5,707.63 5,111,957.77
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575761 DEPOSITO A CTA. 0419408828 RFC JOVX8601107C4 5,223.49 5,106,734.28
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575963 3,831.12 5,102,903.16
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574569 3,706.89 5,099,196.27
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571600 4,192.58 5,095,003.69
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574196 3,878.58 5,091,125.11
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574945 2,751.76 5,088,373.35
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572437 2,751.76 5,085,621.59
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568168 2,495.62 5,083,125.97
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575519 10,617.45 5,072,508.52
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574640 3,084.00 5,069,424.52
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574323 4,597.92 5,064,826.60
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575626 4,743.61 5,060,082.99
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573955 6,764.74 5,053,318.25
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576266 DEPOSITO A CTA. 0224603788 RFC GUCA820707QW5 6,239.85 5,047,078.40
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576113 4,102.92 5,042,975.48
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573793 7,643.48 5,035,332.00
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574387 5,284.31 5,030,047.69
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576456 DEPOSITO A CTA. 1009384450 RFC BAEC9409245B3 4,562.03 5,025,485.66
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573884 3,993.58 5,021,492.08
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575990 2,562.72 5,018,929.36
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0569448 2,293.07 5,016,636.29
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574952 2,293.07 5,014,343.22
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572443 2,293.07 5,012,050.15
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574235 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LO0C6801178Y2 6,492.83 5,005,557.32
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575566 4,865.37 5,000,691.95
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575772 3,791.50 4,996,900.45
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571435 7,963.76 4,988,936.69
05-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574862 3,206.68 4,985,730.01
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0563453 VAIC6607156X2 2,891.04 4,982,838.97
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0568672 VAIC6607156X2 2,910.67 4,979,928.30
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0571584 VAIC6607156X2 2,910.67 4,977,017.63
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0571722 LASR5901034J0 6,150.06 4,970,867.57
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573027 RAMJ770208EK5 6,684.73 4,964,182.84
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573242 MELH8001209N7 5957.11 4,958,225.73
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573799 RAMJ770208EK5 11,321.76 4,946,903.97
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573911 LOMI8610104W5 3,653.29 4,943,250.68
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06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573926 RAGL840811P88 5,391.60 4,937,859.08
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574016 GOVD780302MP4 5,152.58 4,932,706.50
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574186 VAIC6607156X2 2,910.67 4,929,795.83
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574187 AAGA860726322 5,195.81 4,924,600.02
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574237 RFCNO DISP 5,689.94 4,918,910.08
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574281 GOHJ790130K36 5311.55 4,913,598.53
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574524 MOCS851116UF2 7,707.24 4,905,891.29
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575541 RAMJ770208EK5 7,614.98 4,898,276.31
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575559 LOOP610604LG3 5,504.17 4,892,772.14
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575584 GOAV830430QB1 4,134.31 4,888,637.83
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575647 RAGH901025UL6 4,743.61 4,883,894.22
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575690 OEGL740208PN2 8,865.98 4,875,028.24
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575733 MELH8001209N7 5957.11 4,869,071.13
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576074 MUBB940908BXA 10,369.91 4,858,701.22
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576122 EITM831210AP5 4,102.92 4,854,598.30
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576128 GAAM910809NL4 4,102.92 4,850,495.38
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576129 GAAV920908Q95 4,102.92 4,846,392.46
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576207 RERG530324A52 6,037.47 4,840,354.99
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576223 SAGL9011257UA 4,102.92 4,836,252.07
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576348 IACR730223U69 9,805.06 4,826,447.01
06-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576350 JUMA810221GC5 1,481.49 4,824,965.52
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575339 4,138.69 4,820,826.83
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572823 4,578.62 4,816,248.21
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0569764 4,578.62 4,811,669.59
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574854 DEPOSITO A CTA. 0653492377 RFC FAAR831103RS0 3,451.02 4,808,218.57
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571564 8,562.59 4,799,655.98
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576187 6,239.85 4,793,416.13
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574540 5,129.02 4,788,287.11
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573868 DEPOSITO A CTA. 0417488527 RFC BAC(820723(F4 9,589.16 4,778,697.95
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574697 6,254.29 4,772,443.66
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574385 7,632.28 4,764,811.38
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571860 7,632.28 4,757,179.10
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575935 1,113.12 4,756,065.98
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575741 2,73491 4,753,331.07
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576058 3,106.32 4,750,224.75
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575544 5,504.17 4,744,720.58
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575916 3,281.52 4,741,433.06
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574267 14,013.52 4,727,419.54
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571716 14,013.52 4,713,406.02
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574558 5,519.28 4,707,886.74
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575992 4,374.72 4,703,512.02
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574735 4,462.08 4,699,049.94
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574389 5,187.26 4,693,862.68
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574275 9,197.43 4,684,665.25
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573832 9,197.43 4,675,467.82
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574390 2,684.99 4,672,782.83
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571865 2,684.99 4,670,097.84
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575002 3,755.30 4,666,342.54
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574217 5,828.02 4,660,514.52
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576235 5,413.10 4,655,101.42
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576080 7,479.98 4,647,621.44
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575878 26,282.55 4,621,338.89
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575366 4,009.64 4,617,329.25
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573744 561739 4,611,711.86
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571293 15,080.63 4,59,631.23
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573889 15,080.63 4,581,550.60
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576148 5,068.62 4,576,481.98
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576048 1,475.52 4,575,006.46
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576413 6,028.02 4,568,978.44
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573826 DEPOSITO A CTA. 0321741020 RFC NUMA860420G81 7,348.75 4,561,629.69
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573825 7,399.16 4,554,230.53
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573827 7,348.75 4,546,881.78
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06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573824 6,381.27 4,540,500.51
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573823 DEPOSITO A CTA. 0321730172 RFC BAOC820718U14 8,932.54 4,531,567.97
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576159 6,037.47 4,525,530.50
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575005 2,738.17 4,522,792.33
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576144 6,239.85 4,516,552.48
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575759 DEPOSITO A CTA. 0228310860 RFC HEAC5706097T7 10,767.44 4,505,785.04
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573267 DEPOSITO A CTA. 0228310860 RFC HEAC5706097T7 10,767.44 4,495,017.60
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576046 3,876.42 4,491,141.18
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573928 9,732.64 4,481,408.54
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576242 5,413.10 4,475,995.44
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575422 1,660.07 4,474,335.37
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576018 1,656.72 4,472,678.65
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576453 DEPOSITO A CTA. 0412668490 RFC ROAF5201238C6 10,617.45 4,462,061.20
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576400 DEPOSITO A CTA. 0232796591 RFC RORL8505195Q1 2,154.68 4,459,906.52
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573852 6,950.21 4,452,956.31
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576037 1,475.52 4,451,480.79
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575773 9,691.58 4,441,789.21
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575354 4,013.73 4,437,775.48
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576460 4,052.22 4,433,723.26
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576089 4,135.53 4,429,587.73
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576459 5111.38 4,424,476.35
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576126 4,102.92 4,420,373.43
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576462 533545 4,415,037.98
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576463 9,308.23 4,405,729.75
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573244 9,684.70 4,396,045.05
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576027 2,925.12 4,393,119.93
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576271 DEPOSITO A CTA. 1005455316 RFC MOSV840507UA7 6,037.47 4,387,082.46
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575031 6,829.03 4,380,253.43
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574368 5,335.46 4,374917.97
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575565 DEPOSITO A CTA. 0802309321 RFC HE0G670730HR2 6,250.69 4,368,667.28
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574546 4,623.71 4,364,043.57
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575078 3,159.13 4,360,884.44
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576461 4,052.22 4,356,832.22
06-JUL-18 085901928074318784 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0002 BANAMEX DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA 399,738.16 4,756,570.38

DE LA CLABE 002320701061012386 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO CUBRIR NOM CH FZA U
MAYO 18 REFERENCIA: 0060718 CVE RAST: 085901928074318784

07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0569968 RUVR821209LBA 10,557.27 4,746,013.11
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0570115 MOHA8408161T9 9,684.70 4,736,328.41
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0570974 GUTM850723SA6 4,172.13 4,732,156.28
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0571910 GUTM8507235A6 5,044.48 4,727,111.80
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573769 AARR7408141L88 15,330.12 4,711,781.68
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573866 DEGR770110000 25,488.75 4,686,292.93
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574102 ZUSE820526129 5,803.79 4,680,489.14
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574400 AUFL800406LR6 14,277.41 4,666,211.67
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575524 BUZN860220P89 8,356.13 4,657,855.54
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575540 CAGG740319QU4 9,423.70 4,648,431.84
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575714 CAGS7610291U8 5,301.97 4,643,129.87
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575732 MASB821119VB5 10,632.28 4,632,497.59
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575735 MOHA8408161T9 9,684.70 4,622,812.89
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576104 CAMMB840803GFA 4,586.35 4,618,226.54
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576107 CODS810207TW1 5,413.10 4,612,813.44
07-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576268 HEMB811005718 5,413.10 4,607,400.34
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575563 4,375.05 4,603,025.29
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571218 6,197.42 4,596,827.87
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574443 6,832.25 4,589,995.62
07-JUL-18 ANUL.CHEQUE PAGADO 0574443 6,832.25- 4,59,827.87
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574443 6,382.25 4,590,445.62
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574367 4,752.81 4,585,692.81
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573922 4,961.24 4,580,731.57
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576465 3,997.51 4,576,734.06
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573966 6,453.21 4,570,280.85
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575507 DEPOSITO A CTA. 0653266859 RFC REEM750915176 5,763.86 4,564,516.99
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07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575693 DEPOSITO A CTA. 0469457885 RFC OEVM8703052T1 9,565.36 4,554,951.63
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574345 4,240.18 4,550,711.45
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574503 3,535.29 4,547,176.16
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573944 DEPOSITO A CTA. 0654607356 RFC CACH900809NSA 3,627.61 4,543,548.55
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574280 6,150.06 4,537,398.49
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574444 5,265.35 4,532,133.14
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575774 2,399.67 4,529,733.47
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571408 3,891.84 4,525,841.63
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574018 3,891.84 4,521,949.79
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575833 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 5,904.23 4,516,045.56
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571201 6,145.77 4,509,899.79
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576072 2,925.12 4,506,974.67
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575629 6,352.58 4,500,622.09
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575134 DEPOSITO A CTA. 0663692091 RFC VEV0860210CX3 7,834.45 4,492,787.64
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576184 4,102.92 4,488,684.72
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574904 4,012.56 4,484,672.16
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576277 DEPOSITO A CTA. 0570236100 RFC ZAEJ7004135T0 6,037.47 4,478,634.69
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574364 5,437.24 4,473,197.45
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576008 931.92 4,472,265.53
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574199 5,828.02 4,466,437.51
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575758 9,842.41 4,456,595.10
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576224 1,022.52 4,455,572.58
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576160 4,102.92 4,451,469.66
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575891 DEPOSITO A CTA. 0622413958 RFC SARL731117V50 9,235.11 4,442,234.55
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576183 4,102.92 4,438,131.63
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575211 6,894.91 4,431,236.72
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575265 4,109.48 4,427,127.24
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575968 1,475.52 4,425,651.72
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575984 10,000.61 4,415,651.11
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576149 4,102.92 4,411,548.19
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576319 565.08 4,410,983.11
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574879 3,294.45 4,407,688.66
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576061 1,837.92 4,405,850.74
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575983 3,649.92 4,402,200.82
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574997 3,814.13 4,398,386.69
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568743 DEPOSITO A CTA. 0486452391 RFC SA0C790128Q17 13,250.93 4,385,135.76
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575975 2,925.12 4,382,210.64
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571705 DEPOSITO A CTA. 0440726058 RFC SA0C790128Q17 9,691.04 4,372,519.60
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574260 DEPOSITO A CTA. 0440726058 RFC SA0C790128Q17 9,691.04 4,362,828.56
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574238 5,828.02 4,357,000.54
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574422 4,267.88 4,352,732.66
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568067 1,652.63 4,351,080.03
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576468 6,707.22 4,344,372.81
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573869 3,513.34 4,340,859.47
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576015 2,109.72 4,338,749.75
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575042 5,504.17 4,333,245.58
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576417 DEPOSITO A CTA. 0469784059 RFC SARA880203TMO 3,077.24 4,330,168.34
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575237 2,863.85 4,327,304.49
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576472 3,462.06 4,323,842.43
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575895 10,000.61 4,313,841.82
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575910 1,656.72 4,312,185.10
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571212 6,197.42 4,305,987.68
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573722 4,122.95 4,301,864.73
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576458 DEPOSITO A CTA. 1009384553 RFC AARC840723EL5 9,693.56 4,292,171.17
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575117 5,208.05 4,286,963.12
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576586 13,172.70 4,273,790.42
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576246 5,413.10 4,268,377.32
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576078 4,102.92 4,264,274.40
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576467 3,617.58 4,260,656.82
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575463 2,860.69 4,257,796.13
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576464 7,357.47 4,250,438.66
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575564 4,609.80 4,245,828.86
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09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571777 3,279.27 4,242,549.59
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574316 3,279.27 4,239,270.32
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574295 4,055.06 4,235,215.26
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0568408 C05G801028BI8 6,384.18 4,228,831.08
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0568845 SAZS970819 4,240.18 4,224,590.90
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0571311 (0SG801028BI8 6,449.72 4,218,141.18
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0571666 DICA681106H)8 6,899.05 4,211,242.13
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573081 BASJ8101029F1 5,162.66 4,206,079.47
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573906 (05G801028BI8 12,394.91 4,193,684.56
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574080 ROCA690807(77 7,583.31 4,186,101.25
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574231 DICA681106H)8 6,899.05 4,179,202.20
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574310 REPJ9104156M2 4,602.98 4,174,599.22
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574674 RFCNO DISP 4,462.08 4,170,137.14
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575488 GAUC900712GV8 12,415.03 4,157,722.11
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575596 BASJ8101029F1 5,162.66 4,152,559.45
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575742 ZAVM590831BD5 10,733.65 4,141,825.80
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575843 BAJI681221QH6 11,221.96 4,130,603.84
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576368 MIMR840607MN5 2,645.81 4,127,958.03
10-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576399 RISA6706222T3 3,253.19 4,124,704.84
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576265 6,037.47 4,118,667.37
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575901 6,102.06 4,112,565.31
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576568 3,922.03 4,108,643.28
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575951 10,000.61 4,098,642.67
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576481 1,288.61 4,097,354.06
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576518 3,922.03 4,093,432.03
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576096 4,586.35 4,088,845.68
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576565 3,922.03 4,084,923.65
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576480 DEPOSITO A CTA 0430528132 RFC AAVG9005189M9 POR SERVICIO DE DEPOSITOS 3,922.03 4,081,001.62

REMOTOS.
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575582 DEPOSITO A CTA. 0605297030 RFC MUGS7303253LA 10,617.45 4,070,384.17
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576510 3,922.03 4,006,462.14
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576276 6,756.57 4,059,705.57
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576501 3,922.03 4,055,783.54
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576546 DEPOSITO A CTA. 0280655895 RFC MOOD860701DJ9 3,922.03 4,051,861.51
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576575 3,922.03 4,047,939.48
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575754 DEPOSITO A CTA. 0679607890 RFC HERM750204NG6 6,413.01 4,041,526.47
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574796 2,661.94 4,038,864.53
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570937 7,670.24 4,031,194.29
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0563005 3,922.03 4,027,272.26
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576477 3,922.03 4,023,350.23
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576492 3,922.03 4,019,428.20
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576522 3,922.03 4,015,506.17
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576023 3,287.52 4,012,218.65
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574924 5,183.94 4,007,034.71
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576552 3,922.03 4,003,112.68
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573621 3,922.03 3,999,190.65
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575446 4,099.24 3,995,091.41
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576473 1,715.43 3,993,375.98
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576475 3,922.03 3,989,453.95
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576573 3,922.03 3,985,531.92
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573060 DEPOSITO A CTA. 0402155731 RFC RUVR821209LBA 10,617.45 3,974914.47
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576486 3,922.03 3,970,992.44
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0569541 6,981.46 3,964,010.98
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572548 DEPOSITO A CTA. 0653249704 RFC DIGJ730627672 6,981.46 3,957,029.52
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576542 3,922.03 3,953,107.49
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576532 3,922.03 3,949,185.46
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576547 3,922.03 3,945,263.43
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576470 8,831.39 3,936,432.04
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576045 1,475.52 3,934,956.52
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576497 3,922.03 3,931,034.49
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575981 10,000.61 3,921,033.88
11-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573856 RUUX860703L31 28,044.17 3,892,989.71
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11-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573896 PAMH810106956 14,277.41 3,878,712.24
11-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574425 LAAM851206BW2 5,010.22 3,873,702.02
11-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575720 AULC791011716 10,632.28 3,863,069.74
11-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576221 RFCNO DISP 4,238.82 3,858,830.92
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575032 6,829.03 3,852,001.89
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574828 3,535.29 3,848,466.60
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576570 3,922.03 3,844,544.57
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576528 3,922.03 3,840,622.54
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572589 4,117.39 3,836,505.15
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576517 3,922.03 3,832,583.12
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576553 3,922.03 3,828,661.09
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574698 DEPOSITO A CTA. 0487408630 RFC UUCZ6611104GA 4,852.74 3,823,808.35
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576188 6,059.00 3,817,749.35
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576052 1,475.52 3,816,273.83
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570424 1,837.92 3,814,43591
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572783 3,430.48 3,811,005.43
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575281 4,109.48 3,806,895.95
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576035 1,475.52 3,805,420.43
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570341 1,045.17 3,804,375.26
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576540 3,922.03 3,800,453.23
11-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110618 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASP CUB DIVERS NOM CH 11 JUL 1,094,649.46 4,895,102.69
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573761 8,320.67 4,886,782.02
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576494 DEPOSITO A CTA. 0469072569 RFC COCE921219FJ0 3,922.03 4,882,859.99
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576498 3,922.03 4,878,937.96
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576092 6,059.00 4,872,878.96
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576387 DEPOSITO A CTA. 0681679573 RFC PODR860701TC1 5,181.29 4,867,697.67
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570585 6,037.47 4,861,660.20
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576042 1,837.92 4,859,822.28
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574446 DEPOSITO A CTA. 0813948726 RFC 00GJ811212KZ8 5,265.35 4,854,556.93
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576422 869.51 4,853,687.42
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575355 DEPOSITO A CTA. 0653250380 RFC EIAA690726PK7 7,072.23 4,846,615.19
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574343 4,109.86 4,842,505.33
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576516 3,922.03 4,838,583.30
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576194 6,037.47 4,832,545.83
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576571 3,922.03 4,828,623.80
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573953 DEPOSITO A CTA. 0654608719 RFC HEBA761111N88 5,356.88 4,823,266.92
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576574 3,922.03 4,819,344.89
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576558 3,922.03 4,815,422.86
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573632 3,922.03 4,811,500.83
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0565762 3,922.03 4,807,578.80
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574045 7,963.76 4,799,615.04
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576493 DEPOSITO A (TA. 0291730707 RFC CEAJ891215EH3 3,922.03 4,795,693.01
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575532 5479.7 4,790,213.30
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573895 9,589.16 4,780,624.14
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576557 3,922.03 4,776,702.11
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576474 5,047.50 4,771,654.61
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576286 DEPOSITO A CTA. 0324652006 RFC AIAS8407031L8 6,314.96 4,765,339.65
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573353 DEPOSITO A CTA. 0324652006 RFC AIAS8407031L8 4,704.76 4,760,634.89
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574941 2,668.83 4,757,966.06
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576366 2,616.76 4,755,349.30
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0566377 6,949.72 4,748,399.58
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574442 5,265.35 4,743,134.23
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568932 6,949.72 4,736,184.51
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0565180 1,045.17 4,735,139.34
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576036 1,045.17 4,734,094.17
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575953 2,743.92 4,731,350.25
12-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0570294 CART5811189Q9 1,045.17 4,730,305.08
12-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574026 GOAB620514TKO 3,891.84 4,726,413.24
12-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575936 DIGD881031QQ2 10,000.61 4,716,412.63
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576556 3,922.03 4,712,490.60
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576534 1,288.61 4,711,201.99
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575757 10,326.24 4,700,875.75
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12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575944 1,045.17 4,699,830.58
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576530 1,288.61 4,698,541.97
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576524 3,922.03 4,694,619.94
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570309 1,045.17 4,693,574.77
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575933 1,045.17 4,692,529.60
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576577 3,922.03 4,688,607.57
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576469 4,597.10 4,684,010.47
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576012 2,200.32 4,681,810.15
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575955 1,113.12 4,680,697.03
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570818 11,728.19 4,668,968.84
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576560 3,922.03 4,665,046.81
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575961 2,064.42 4,662,982.39
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576572 3,922.03 4,659,060.36
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576022 1,113.12 4,657,947.24
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575923 1,045.17 4,656,902.07
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576499 DEPOSITO A CTA. 0497254621 RFC DEDJ8507166P1 3,922.03 4,652,980.04
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575931 1,045.17 4,651,934.87
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575979 1,045.17 4,650,889.70
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576060 1,045.17 4,649,844.53
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576538 1,288.61 4,648,555.92
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575913 1,837.92 4,646,718.00
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576073 2,200.32 4,644,517.68
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576055 2,200.32 4,642,317.36
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576165 6,704.90 4,635,612.46
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568178 2,384.7 4,633,227.75
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576476 3,922.03 4,629,305.72
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576272 6,239.85 4,623,065.87
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570425 2,200.32 4,620,865.55
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576244 DEPOSITO A CTA. 0241026496 RFC VIAJ310603RQ1 6,037.47 4,614,828.08
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576496 DEPOSITO A CTA. 0219362102 RFC CUSH830522PV6 3,922.03 4,610,906.05
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570620 DEPOSITO A CTA. 0241026496 RFCVIAJ310603RQ1 6,037.47 4,604,868.58
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576549 1,288.61 4,603,579.97
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575900 1,045.17 4,602,534.80
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576267 DEPOSITO A CTA. 0611156428 RFC HEMM610505HZ3 6,239.85 4,596,294.95
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576495 3,922.03 4,592,372.92
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575949 2,743.92 4,589,629.00
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576551 DEPOSITO A CTA. 0841601677 RFC PEAA850129MC9 3,922.03 4,585,706.97
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575941 1,045.17 4,584,661.80
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576515 3,922.03 4,580,739.77
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575907 DEPOSITO A CTA. 0498021606 RFC AIRE9305288B6 1,113.12 4,579,626.65
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576050 1,113.12 4,578,513.53
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573999 5,341.62 4,573,171.91
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575598 5,311.05 4,567,860.86
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573084 5,311.05 4,562,549.81
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575926 1,113.12 4,561,436.69
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576479 3,922.03 4,557,514.66
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575930 2,743.92 4,554,770.74
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576555 3,922.03 4,550,848.71
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575962 2,200.32 4,548,648.39
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575970 1,045.17 4,547,603.22
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575672 6,877.54 4,540,725.68
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576523 DEPOSITO A (TA. 0653256524 RFC JAPF741023592 3,922.03 4,536,803.65
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576070 4,012.32 4,532,791.33
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576049 2,200.32 4,530,591.01
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575460 DEPOSITO A CTA. 0663691580 RFC VAFW730723669 675.48 4,529,915.53
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576021 1,045.17 4,528,870.36
12-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574263 6,175.55 4,522,694.81
13-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574733 1ANA5008092D6 3,197.74 4,519,497.07
13-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575898 AUCJ950415341 2,200.32 4,517,296.75
13-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575924 RFCNO DISP 1,045.17 4,516,251.58
13-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575994 NOMA900702JN2 2,200.32 4,514,051.26
13-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576063 VEOM7411263I1A 2,743.92 4,511,307.34
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13-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576068 GOPP920621DK7 4,012.32 4,507,295.02
13-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576525 JIPR8610128M6 3,922.03 4,503,372.99
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571191 DEPOSITO A CTA. 0467263792 RFC GUGP930215DR1 9,103.31 4,494,269.68
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576040 2,200.32 4,492,069.36
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576313 1,370.67 4,490,698.69
13-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130718 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CUB NOM CH 1RA JULIO 10,141,643.33 14,632,342.02
13-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130718 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CUB NOM CH SUPLENCIAS 1,156,002.52 15,788,344.54
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576520 3,922.03 15,784,422.51
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576482 DEPOSITO A CTA. 0497236757 RFC BAPE951014CM6 3,922.03 15,780,500.48
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576576 3,922.03 15,776,578.45
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576016 1,475.52 15,775,102.93
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576504 1,288.61 15,773,814.32
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577327 5,731.35 15,768,076.97
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576226 DEPOSITO A CTA. 0241019630 RFC SARC760326C16 6,037.47 15,762,039.50
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576973 15,080.63 15,746,958.87
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576579 3,922.03 15,743,036.84
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577336 3,137.02 15,739,899.82
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576548 3,922.03 15,735,971.79
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577496 6,180.04 15,729,797.75
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576079 6,037.47 15,723,760.28
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577323 10,449.42 15,713,310.86
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576051 1,045.17 15,712,265.69
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577630 4,575.79 15,707,689.90
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576999 DEPOSITO A CTA. 0450471777 RFC OAPE780228RZ2 15,080.63 15,692,609.27
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573709 DEPOSITO A CTA. 0321481362 RFC BOMY860111CZ9 4,525.92 15,688,083.35
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576503 3,922.03 15,684,161.32
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578607 4,353.96 15,679,807.36
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576978 8,463.58 15,671,343.78
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576584 1,288.61 15,670,055.17
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576967 DEPOSITO A CTA. 0690478134 RFC AEMK790802845 3,411.40 15,666,643.77
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578006 3,842.56 15,662,801.21
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577844 3,680.07 15,659,121.14
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576949 DEPOSITO A CTA. 0691720036 RFC MAPB89012379A 24,483.13 15,634,638.01
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577851 5,082.60 15,629,555.41
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577983 3,209.78 15,626,345.63
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577398 6,086.02 15,620,259.61
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576988 DEPOSITO A CTA. 0412667121 RFC GOCL7411051GA 10,870.63 15,609,388.98
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576941 6,503.11 15,602,885.87
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577144 3,313.61 15,599,572.26
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577682 5,082.60 15,594,489.66
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577227 DEPOSITO A CTA. 0361861184 RFC ROGG761008181 3,197.74 15,591,291.92
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577684 5,051.89 15,586,240.03
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577138 3,163.09 15,583,076.94
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577493 4,346.79 15,578,730.15
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577132 4,154.76 15,574,575.39
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577127 5,552.84 15,569,022.55
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578812 DEPOSITO A CTA. 0615000668 RFC AADC901202KM1 6,752.51 15,562,270.04
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577134 7,614.98 15,554,655.06
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577980 4,575.79 15,550,079.27
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578793 4,886.43 15,545,192.84
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576531 3,922.03 15,541,270.81
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578813 DEPOSITO A CTA. 0321733182 RFC EALR9005149)2 5741.12 15,535,529.69
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577498 4,919.93 15,530,609.76
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575729 1,343.52 15,529,266.24
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576564 3,922.03 15,525,344.21
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577438 6,175.55 15,519,168.66
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577439 6,352.58 15,512,816.08
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576984 5,335.46 15,507,480.62
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576942 4,560.34 15,502,920.28
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577063 6,841.93 15,496,078.35
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576993 DEPOSITO A CTA. 0429054439 RFC IIRL8410035K9 741241 15,488,665.94
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577429 15,277.48 15,473,388.46
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13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577679 5,082.60 15,468,305.86
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577148 6,456.16 15,461,849.70
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577320 8,909.14 15,452,940.56
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577082 DEPOSITO A CTA. 0654609958 RFC RAGJ750830317 3,804.13 15,449,136.43
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576009 DEPOSITO A CTA. 0640169754 RFC RIMJ900301510 1,045.17 15,448,091.26
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577128 2,082.13 15,446,009.13
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577843 4,052.22 15,441,956.91
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577046 3,171.86 15,438,785.05
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577048 2,911.98 15,435,873.07
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577757 4,272.30 15,431,600.77
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578816 5,741.12 15,425,859.65
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577626 4,029.42 15,421,830.23
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577511 6,949.72 15,414,880.51
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577038 DEPOSITO A CTA. 0450427493 RFC R0SJ811220Q28 6,764.74 15,408,115.77
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577377 4,623.71 15,403,492.06
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577350 5,504.17 15,397,987.89
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577064 6,453.21 15,391,534.68
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576990 DEPOSITO A CTA. 0857753616 RFC GUGM730124BY1 13,345.63 15,378,189.05
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577062 5,110.43 15,373,078.62
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577351 5,986.47 15,367,092.15
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577059 DEPOSITO A CTA. 0475436340 RFC MOLB960808SN7 7,131.43 15,359,960.72
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577374 DEPOSITO A CTA. 1016737326 RFC SAMB910319U50 4,870.45 15,355,090.27
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576578 3,922.03 15,351,168.24
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577475 3,291.97 15,347,876.27
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577670 5,082.60 15,342,793.67
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577793 2,196.01 15,340,597.66
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577471 8,772.90 15,331,824.76
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578801 6,752.51 15,325,072.25
13-JUL-18 ANUL.CHEQUE PAGADO 0577475 3,291.97- 15,328,364.22
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577475 3,291.97 15,325,072.25
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577676 5,082.60 15,319,989.65
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577450 2,182.86 15,317,806.79
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577240 6,561.97 15,311,244.82
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577077 4,345.29 15,306,899.53
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577236 4,408.56 15,302,490.97
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577437 6,352.58 15,296,138.39
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577344 DEPOSITO A CTA. 0412666834 RFC EEGD8702164E4 8,117.45 15,288,020.94
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575948 1,113.12 15,286,907.82
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577492 4,346.79 15,282,561.03
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577673 5,082.60 15,277,478.43
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577490 2,090.53 15,275,387.90
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577594 2,036.61 15,273,351.29
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577224 3,526.68 15,269,824.61
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577221 5,082.60 15,264,742.01
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577687 5,010.22 15,259,731.79
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576484 3,922.03 15,255,809.76
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577765 3,526.68 15,252,283.08
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577702 4,813.01 15,247,470.07
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577758 4,052.22 15,243,417.85
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577215 3,526.68 15,239,891.17
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576934 8,356.13 15,231,535.04
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577764 5,082.60 15,226,452.44
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577500 2,871.89 15,223,580.55
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577110 6,352.58 15,217,227.97
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577212 3,526.68 15,213,701.29
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577172 5,455.54 15,208,245.75
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576992 DEPOSITO A CTA. 0685470590 RFC IAMM821014FH1 10,063.75 15,198,182.00
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577502 7,675.91 15,190,506.09
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577412 4,383.45 15,186,122.64
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577010 9,589.16 15,176,533.48
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577106 3,891.84 15,172,641.64
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576935 7,104.31 15,165,537.33
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13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577050 4,356.58 15,161,180.75
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570508 5,888.48 15,155,292.27
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0565290 5,888.48 15,149,403.79
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576133 5,888.48 15,143,515.31
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577195 4,623.71 15,138,891.60
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577118 4,484.06 15,134,407.54
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577225 3,526.68 15,130,880.86
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577191 1,907.80 15,128,973.06
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577226 3,526.68 15,125,446.38
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577838 4,052.22 15,121,394.16
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577629 5,610.74 15,115,783.42
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577768 6,949.72 15,108,833.70
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577113 3,891.84 15,104,941.86
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578807 5,937.26 15,099,004.60
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577808 5,082.60 15,093,922.00
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577697 8,111.37 15,085,810.63
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577842 3,526.68 15,082,283.95
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577981 6,031.58 15,076,252.37
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577078 4,595.67 15,071,656.70
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577111 3,007.56 15,068,649.14
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578791 8,174.83 15,060,474.31
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577321 3,416.23 15,057,058.08
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576485 3,922.03 15,053,136.05
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577100 4,982.43 15,048,153.62
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576969 5,504.17 15,042,649.45
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577766 4,052.22 15,038,597.23
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577229 3,197.74 15,035,399.49
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577218 3,526.68 15,031,872.81
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577440 6,352.58 15,025,520.23
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577776 4,052.22 15,021,468.01
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577780 2,241.45 15,019,226.56
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577119 6,488.29 15,012,738.27
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577649 5,082.60 15,007,655.67
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577386 3,767.73 15,003,887.94
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578783 5,640.31 14,998,247.63
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577763 4,052.22 14,994,195.41
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577253 5,129.02 14,989,066.39
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577827 5,082.60 14,983,983.79
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577974 4,226.23 14,979,757.56
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576980 15,080.63 14,964,676.93
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578010 2,604.90 14,962,072.03
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576968 5,015.57 14,957,056.46
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578013 4,052.22 14,953,004.24
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577795 5,082.60 14,947,921.64
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574823 9,143.50 14,938,778.14
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578434 3,109.48 14,935,668.66
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577647 6,949.72 14,928,718.94
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577681 5,082.60 14,923,636.34
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577859 4,052.22 14,919,584.12
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577337 5,044.48 14,914,539.64
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577460 3,572.10 14,910,967.54
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577477 4,055.77 14,906,911.77
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577988 3,751.83 14,903,159.94
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577804 3,526.68 14,899,633.26
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577248 3,472.94 14,896,160.32
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577109 4,623.71 14,891,536.61
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577007 4,238.87 14,887,297.74
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577986 2,204.88 14,885,092.86
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578918 6,615.63 14,878,477.23
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577805 3,526.68 14,874,950.55
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577662 4,052.22 14,870,898.33
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577892 4,870.44 14,866,027.89
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13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577852 3,018.13 14,863,009.76
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576938 6,004.53 14,857,005.23
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578646 4,743.61 14,852,261.62
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577928 3,248.39 14,849,013.23
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577944 2,210.57 14,846,802.66
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577991 5,010.22 14,841,792.44
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577431 5311.55 14,836,480.89
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577990 5,010.22 14,831,470.67
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576972 7,874.86 14,823,595.81
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576039 1,113.12 14,822,482.69
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578009 3,155.01 14,819,327.68
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578800 5,335.46 14,813,992.22
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576939 DEPOSITO A CTA. 0419229779 RFC LAGA850109U67 9,589.16 14,804,403.06
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577019 6,752.51 14,797,650.55
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577015 4,330.24 14,793,320.31
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578821 5741.12 14,787,579.19
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577211 3,526.68 14,784,052.51
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578030 2,404.72 14,781,627.79
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578620 4,743.61 14,776,884.18
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578024 2,171.92 14,774,712.26
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577079 2,553.51 14,772,158.75
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577753 4,052.22 14,768,106.53
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577491 4,346.79 14,763,759.74
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577781 2,110.17 14,761,649.57
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577778 5,501.90 14,756,147.67
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577754 4,052.22 14,752,095.45
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577198 2,328.43 14,749,767.02
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577523 6,949.72 14,742,817.30
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577648 6,561.97 14,736,255.33
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577661 4,052.22 14,732,203.11
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577200 2,335.85 14,729,867.26
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577464 4,796.32 14,725,070.94
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578462 6,829.03 14,718,241.91
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578611 5,168.95 14,713,072.96
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577978 3,256.79 14,709,816.17
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577188 2,935.14 14,706,881.03
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577833 3,526.68 14,703,354.35
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578905 8,350.79 14,695,003.56
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577820 4,052.22 14,690,951.34
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577453 2,471.50 14,688,473.84
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577184 9,501.04 14,678,972.80
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577231 3,526.68 14,675,446.12
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577623 5,625.63 14,669,820.49
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577789 4,562.21 14,665,258.28
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578439 2,860.69 14,662,397.59
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577190 2,038.92 14,660,358.67
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577012 4,109.86 14,656,248.81
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577825 4,078.31 14,652,170.50
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577651 6,949.72 14,645,220.78
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577671 5,082.60 14,640,138.18
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577807 4,052.22 14,636,085.96
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577790 3,526.68 14,632,559.28
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577108 2,833.88 14,629,725.40
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577921 4,052.22 14,625,673.18
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577096 4,358.77 14,621,314.41
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577970 5,082.60 14,616,231.81
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577223 3,526.68 14,612,705.13
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577164 5,332.93 14,607,372.20
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577973 5,082.60 14,602,289.60
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577814 5,082.60 14,597,207.00
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578949 6,797.99 14,590,409.01
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577026 4,831.87 14,585,577.14
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13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577507 6,382.25 14,579,194.89
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577815 4,562.21 14,574,632.68
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578416 6,071.61 14,568,561.07
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577122 3,229.43 14,565,331.64
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577120 4,628.58 14,560,703.06
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578576 2,043.68 14,558,659.38
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577818 5,082.60 14,553,576.78
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577744 3,526.68 14,550,050.10
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577998 5,010.22 14,545,039.88
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578988 10,791.62 14,534,248.26
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578564 4,164.08 14,530,084.18
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577034 5,541.75 14,524,536.43
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578901 4,506.61 14,520,029.82
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578478 3,946.03 14,516,083.79
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577993 5,010.22 14,511,073.57
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578820 3,800.86 14,507,272.711
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577861 11,426.47 14,495,846.24
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577734 3,018.13 14,492,828.11
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577187 6,225.67 14,486,602.44
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578519 2,433.02 14,484,169.42
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577367 5,244.30 14,478,925.12
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578947 7,833.83 14,471,091.29
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577621 2,670.07 14,468,421.22
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577806 5,082.60 14,463,338.62
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578430 6,829.03 14,456,509.59
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577856 4,541.52 14,451,968.07
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577510 6,108.18 14,445,859.89
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577003 4,575.79 14,441,284.10
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578779 3,408.84 14,437,875.26
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577162 14,277.41 14,423,597.79
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578455 6,829.03 14,416,768.76
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577147 432234 14,412,446.42
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578922 2,783.12 14,409,663.30
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577869 3,526.68 14,406,136.62
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577917 4,052.22 14,402,084.40
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577982 7,680.28 14,394,404.12
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577189 2,503.88 14,391,900.24
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577072 3,506.21 14,388,394.03
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576930 15,355.70 14,373,038.33
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578402 6,829.03 14,366,209.30
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576937 10,767.45 14,355,441.85
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577857 2,235.58 14,353,206.27
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577893 4,052.22 14,349,154.05
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577526 6,560.93 14,342,593.12
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577773 3,526.68 14,339,066.44
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577480 1,891.78 14,337,174.66
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578659 5323.72 14,331,850.94
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577445 6,229.48 14,325,621.46
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578617 2,457.27 14,323,164.19
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577915 3,018.13 14,320,146.06
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577634 4,052.22 14,316,093.84
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578582 14,577.48 14,301,516.36
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577785 5178.28 14,296,338.08
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575919 2,743.92 14,293,594.16
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577169 5,802.25 14,287,791.91
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577638 6,949.72 14,280,842.19
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577217 3,197.74 14,277,644.45
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0563136 DEPOSITO A CTA. 0259330358 RFC MAML76072TMW9 23,147.14 14,254,497.31
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577522 6,560.93 14,247,936.38
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578684 5,329.67 14,242,606.71
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577525 6,949.72 14,235,656.99
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578667 5323.72 14,230,333.27
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13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577213 4,516.76 14,225,816.51
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577641 5,082.60 14,220,733.91
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577114 DEPOSITO A CTA. 0251126434 RFC REGS5704086Z9 3,737.64 14,216,996.27
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577659 4,052.22 14,212,944.05
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578657 3,516.47 14,209,427.58
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576998 DEPOSITO A CTA. 0259330750 RFC NAHA750611HW8 15,080.63 14,194,346.95
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577023 4,902.43 14,189,444.52
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578665 5323.72 14,184,120.80
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577319 8,502.47 14,175,618.33
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577613 5,828.02 14,169,790.31
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578837 6,447.11 14,163,343.20
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577542 4,052.22 14,159,290.98
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577817 3,526.68 14,155,764.30
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576997 5,924.02 14,149,840.28
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577660 4,052.22 14,145,788.06
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577530 4,052.22 14,141,735.84
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577926 4,575.79 14,137,160.05
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578933 DEPOSITO A (TA. 0294722404 RFC NATI780711DI6 12,630.85 14,124,529.20
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577646 4,052.22 14,120,476.98
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577093 3,164.97 14,117,312.01
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577618 4,623.71 14,112,688.30
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577643 4,052.22 14,108,636.08
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577553 4,052.22 14,104,583.86
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577228 3,526.68 14,101,057.18
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577116 3,891.84 14,097,165.34
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577115 9,589.16 14,087,576.18
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577593 4,052.22 14,083,523.96
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577699 9,181.83 14,074,342.13
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578584 13,341.15 14,061,000.98
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577585 4,052.22 14,056,948.76
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577839 3,526.68 14,053,422.08
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576950 6,503.11 14,046,918.97
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577469 DEPOSITO A CTA. 0486060666 RFC VAMS711113PZ1 15,901.09 14,031,017.88
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577036 6,764.74 14,024,253.14
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577016 6,752.51 14,017,500.63
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577800 DEPOSITO A CTA. 0442125301 RFCFIRL7001123L5 7,022.77 14,010,477.86
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577131 2,111.28 14,008,366.58
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577642 4,562.21 14,003,804.37
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577399 10,617.45 13,993,186.92
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577824 3,526.68 13,989,660.24
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577551 4,052.22 13,985,608.02
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577831 4,052.22 13,981,555.80
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577376 4,325.02 13,977,230.78
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577400 2,765.59 13,974,465.19
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577040 DEPOSITO A CTA. 0654606854 RFC AUSM800913Q19 7,220.41 13,967,244.78
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577397 4,923.65 13,962,321.13
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577193 2,190.99 13,960,130.14
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577192 10,617.45 13,949,512.69
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576970 15,080.63 13,934,432.06
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577989 3,018.13 13,931,413.93
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577379 5,244.30 13,926,169.63
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577058 5,594.78 13,920,574.85
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577908 3,018.13 13,917,556.72
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576977 4,052.22 13,913,504.50
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578796 9,504.39 13,904,000.11
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577506 5,075.25 13,898,924.86
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577559 4,052.22 13,894,872.64
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577872 2,988.94 13,891,883.70
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577625 14,277.41 13,877,606.23
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577021 498243 13,872,623.80
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578977 8,175.03 13,864,448.77
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577695 5,082.60 13,859,366.17
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13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578840 7,715.48 13,851,650.69
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577546 4,052.22 13,847,598.47
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577710 2,883.54 13,844,714.93
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577771 2,668.84 13,842,046.09
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577632 4,052.22 13,837,993.87
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577565 4,052.22 13,833,941.65
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578857 4,229.04 13,829,712.61
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578809 4,580.39 13,825,132.22
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577640 6,561.97 13,818,570.25
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577452 5,311.55 13,813,258.70
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578927 6,037.01 13,807,221.69
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577146 4,984.52 13,802,237.17
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577201 3,796.64 13,798,440.53
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577920 2,403.45 13,796,037.08
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578698 711346 13,788,923.62
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577602 3,580.10 13,785,343.52
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577866 5,082.60 13,780,260.92
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577645 6,949.72 13,773,311.20
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578874 1,716.24 13,771,594.96
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577905 3,018.13 13,768,576.83
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578756 5,884.19 13,762,692.64
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577561 4,052.22 13,758,640.42
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578729 8,865.98 13,749,774.44
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577554 4,052.22 13,745,722.22
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578606 5,394.96 13,740,327.26
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577125 5,567.91 13,734,759.35
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578670 5323.72 13,729,435.63
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576471 3,069.05 13,726,366.58
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577349 6,352.58 13,720,014.00
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577532 4,052.22 13,715,961.78
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577170 4,683.87 13,711,277.91
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577650 4,052.22 13,707,225.69
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578967 10,180.79 13,697,044.90
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577731 1,820.17 13,695,224.73
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577563 4,052.22 13,691,172.51
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577075 3,113.81 13,688,058.70
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577539 4,052.22 13,684,006.48
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578776 6,510.31 13,677,496.17
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577667 4,052.22 13,673,443.95
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577529 4,052.22 13,669,391.73
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578601 3,624.96 13,665,766.77
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577799 5,082.60 13,660,684.17
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577798 5,082.60 13,655,601.57
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577573 4,052.22 13,651,549.35
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577547 4,052.22 13,647,497.13
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577759 5,033.63 13,642,463.50
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577017 4,460.61 13,638,002.89
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578507 7,002.74 13,631,000.15
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577533 4,052.22 13,626,947.93
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578499 DEPOSITO A CTA. 1018721011 RFC PECV770304P50 1,075.27 13,625,872.66
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577669 5,082.60 13,620,790.06
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577370 4,623.71 13,616,166.35
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577216 3,526.68 13,612,639.67
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577049 6,764.74 13,605,874.93
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577769 DEPOSITO A CTA. 0213796639 RFC RAAK930909ELS 5,033.63 13,600,841.30
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578916 5,662.74 13,595,178.56
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577076 4,100.43 13,591,078.13
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578675 5,570.14 13,585,507.99
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577395 4,597.92 13,580,910.07
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577528 4,052.22 13,576,857.85
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577535 4,052.22 13,572,805.63
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578685 5,884.19 13,566,921.44
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13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577615 DEPOSITO A CTA. 0437439929 RFC HIMG881117AK9 6,461.45 13,560,459.99
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577538 4,052.22 13,556,407.77
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578839 4,367.95 13,552,039.82
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577230 3,526.68 13,548,513.14
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577622 4,623.71 13,543,889.43
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577874 3,570.67 13,540,318.76
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577234 4,225.53 13,536,093.23
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577185 2,089.06 13,534,004.17
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577677 5,082.60 13,528,921.57
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578735 5,884.19 13,523,037.38
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577658 4,052.22 13,518,985.16
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577160 2,259.21 13,516,725.95
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578686 5,592.59 13,511,133.36
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577219 3,197.74 13,507,935.62
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574146 3,526.68 13,504,408.94
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577182 3,032.01 13,501,376.93
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577611 5,010.22 13,496,366.71
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577018 3,653.29 13,492,713.42
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577508 5,271.15 13,487,442.27
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578863 9,430.56 13,478,011.71
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577214 3,197.74 13,474,813.97
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577373 5,244.30 13,469,569.67
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578563 5,187.99 13,464,381.68
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578630 4,743.61 13,459,638.07
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578842 6,114.26 13,453,523.81
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578632 4,743.61 13,448,780.20
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578411 2,810.69 13,445,969.51
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577579 4,052.22 13,441,917.29
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577550 4,052.22 13,437,865.07
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578854 8,659.20 13,429,205.87
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578878 5,725.55 13,423,480.32
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577596 2,108.99 13,421,371.33
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577301 4,667.20 13,416,704.13
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578898 8,175.03 13,408,529.10
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578616 5,395.98 13,403,133.12
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577871 3,018.13 13,400,114.99
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577489 3,195.87 13,396,919.12
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578888 1,291.01 13,395,628.11
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578980 3,617.58 13,392,010.53
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577381 3,297.70 13,388,712.83
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578832 1,634.55 13,387,078.28
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578964 10,897.36 13,376,180.92
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577745 3,882.39 13,372,298.53
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577117 4,632.25 13,367,666.28
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578971 4,403.65 13,363,262.63
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578934 9,379.14 13,353,883.49
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577099 5,503.33 13,348,380.16
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577103 3,136.97 13,345,243.19
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578389 5,412.03 13,339,831.16
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577074 2,564.93 13,337,266.23
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577949 3,340.98 13,333,925.25
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578237 4,018.78 13,329,906.47
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577855 3,018.13 13,326,888.34
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578011 2,203.72 13,324,684.62
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578219 6,829.03 13,317,855.59
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578401 5,209.15 13,312,646.44
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578226 4,162.32 13,308,484.12
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577836 2,853.61 13,305,630.51
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578405 2,984.48 13,302,646.03
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577862 2,517.77 13,300,128.26
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578400 2,609.48 13,297,518.78
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577850 3,018.13 13,294,500.65
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13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578245 2,701.73 13,291,798.92
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577748 1,985.32 13,289,813.60
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577736 4,740.05 13,285,073.55
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577846 3,526.68 13,281,546.87
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578410 3,109.48 13,278,437.39
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578575 4,852.74 13,273,584.65
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577722 3,526.68 13,270,057.97
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578605 3,978.96 13,266,079.01
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0570875 CED07204302HL 4,052.22 13,262,026.79
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573890 MACF740531H)3 10,617.45 13,251,409.34
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574195 CASM7606169F8 5,828.02 13,245,581.32
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574290 RUME5803225R2 12,640.74 13,232,940.58
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574715 CED07204302HL 3,535.29 13,229,405.29
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575828 GODA960914B29 4,628.70 13,224,776.59
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575921 CAMP871012QN3 2,200.32 13,222,576.27
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576940 CAPM6602031T8 28,044.17 13,194,532.10
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576945 M00G531116SN0 28,044.17 13,166,487.93
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577002 PALC700305KGA 6,364.87 13,160,123.06
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577004 ROGL660405TV3 18,777.48 13,141,345.58
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577006 SAVA531229AQA 8,252.24 13,133,093.34
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577011 LOTA710822MS1 6,889.17 13,126,204.17
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577056 MAGG830727NSO 2,983.02 13,123,221.15
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577130 BENA660307IN1 6,245.01 13,116,976.14
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577133 LARI500930839 26,238.16 13,090,737.98
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577151 BALA85051584A 5,414.81 13,085,323.17
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577171 VAMJ850302P98 10,812.47 13,074,510.70
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577371 HORE841024 4,623.71 13,069,886.99
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577454 LETA881114P38 7,320.22 13,062,566.77
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577467 SAFH800220MV0 18,777.48 13,043,789.29
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577476 (0GX550329KU0 12,550.45 13,031,238.84
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577483 XAXX010101000 2,843.05 13,028,395.79
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577488 GUMR801010 2,533.25 13,025,862.54
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577503 OEBC950525AP4 5,044.48 13,020,818.06
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577694 GOGB930809PH5 5,082.60 13,015,735.46
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577703 MORC890204DM7 1,943.02 13,013,792.44
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577704 SAMY561203V(9 3,541.94 13,010,250.50
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578546 CUGA480213JD7 7,869.38 13,002,381.12
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578589 AUTD740821488 8,111.37 12,994,269.75
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578593 FICH810707 7,063.02 12,987,206.73
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578594 GAAM560423 13,166.48 12,974,040.25
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578599 RFCNO DISP 15,277.48 12,958,762.77
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578610 VASD921121597 4,271.29 12,954,491.48
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578619 AAZS850410HD1 4,743.61 12,949,747.87
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578797 RIMS920603GZ9 5,335.46 12,944,412.41
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578804 FOGA821017HPA 6,004.53 12,938,407.88
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578810 ROUJ830523U48 3,379.00 12,935,028.88
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578391 2,619.61 12,932,409.27
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578045 2,129.57 12,930,279.70
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578491 DEPOSITO A CTA. 0653244503 RFC AEMJ840104UC6 6,933.26 12,923,346.44
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577537 4,24530 12,919,101.14
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577996 3,668.68 12,915,432.46
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577566 5,082.60 12,910,349.86
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577166 9,972.75 12,900,377.11
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578122 4,468.03 12,895,909.08
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577882 4,052.22 12,891,856.86
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577725 3,526.68 12,888,330.18
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577275 2,13431 12,886,195.87
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578051 5,412.03 12,880,783.84
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577881 4,052.22 12,876,731.62
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577277 7,051.89 12,869,679.73
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578746 10,767.44 12,858,912.29
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577042 3,229.66 12,855,682.63
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14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577441 4,752.81 12,850,929.82
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577870 2,191.00 12,848,738.82
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577812 4,052.22 12,844,686.60
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578811 4,904.77 12,839,781.83
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578938 6,242.67 12,833,539.16
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577293 5,828.02 12,827,7111.14
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578484 8,807.10 12,818,904.04
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578092 4,204.49 12,814,699.55
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578520 7,395.28 12,807,304.27
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577728 3,526.68 12,803,777.59
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577906 4,052.22 12,799,725.37
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578050 5,938.84 12,793,786.53
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578141 5,100.78 12,788,685.75
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577280 8,084.52 12,780,601.23
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577726 3,526.68 12,777,074.55
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577863 1,660.66 12,775,413.89
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577849 2,382.19 12,773,031.70
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578129 DEPOSITO A (TA. 0321744272 RFC ROSM781022GC3 2,549.02 12,770,482.68
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578394 3,116.28 12,767,366.40
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578090 6,829.03 12,760,537.37
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578725 2,783.88 12,757,753.49
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578232 3,289.22 12,754,464.27
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577721 1,954.24 12,752,510.03
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577315 5,430.10 12,747,079.93
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577890 4,052.22 12,743,027.71
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578322 4,109.48 12,738,918.23
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578330 4,109.48 12,734,808.75
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577898 5,082.60 12,729,726.15
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578321 3,860.69 12,725,865.46
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578540 DEPOSITO A CTA. 1001722328 RFC AADA900119D51 10,812.34 12,715,053.12
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577691 4,052.22 12,711,000.90
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578364 3,860.69 12,707,140.21
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578720 5323.72 12,701,816.49
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578143 DEPOSITO A (TA. 0239802370 RFC IAGJ610224UV2 4,204.49 12,697,612.00
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578310 4,109.48 12,693,502.52
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578596 3,305.87 12,690,196.65
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578065 5,872.90 12,684,323.75
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577720 3,526.68 12,680,797.07
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578506 2,130.00 12,678,667.07
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577913 4,052.22 12,674,614.85
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578244 2,738.84 12,671,876.01
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577914 9,418.20 12,662,457.81
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578668 5323.72 12,657,134.09
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577873 5,010.22 12,652,123.87
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578216 4,119.74 12,648,004.13
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578346 4,109.48 12,643,894.65
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578133 5,504.17 12,638,390.48
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577238 5,187.30 12,633,203.18
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577183 2,417.93 12,630,785.25
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578359 4,109.48 12,626,675.77
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578912 3,995.43 12,622,680.34
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576987 5,501.90 12,617,178.44
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578328 4,109.48 12,613,068.96
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577387 5,244.30 12,607,824.66
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577468 7,583.31 12,600,241.35
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577909 4,052.22 12,596,189.13
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578316 4,109.48 12,592,079.65
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577345 9,969.37 12,582,110.28
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577391 4,169.82 12,577,940.46
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578064 6,829.03 12,571,111.43
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578268 8,911.88 12,562,199.55
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578073 12,583.97 12,549,615.58
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14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578353 4,324.94 12,545,290.64
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577737 3,526.68 12,541,763.96
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578262 6,001.83 12,535,762.13
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578317 4,109.48 12,531,652.65
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577181 3,197.74 12,528,454.91
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578337 4,109.48 12,524,345.43
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578042 5412.03 12,518,933.40
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577936 5,010.22 12,513,923.18
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578147 3,310.17 12,510,613.01
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578273 6,001.83 12,504,611.18
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577985 3,891.25 12,500,719.93
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577610 2,513.20 12,498,206.73
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578377 4,109.48 12,494,097.25
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578374 3,860.69 12,490,236.56
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578304 3,145.48 12,487,091.08
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578082 5,504.17 12,481,586.91
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577742 3,407.06 12,478,179.85
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578332 4,109.48 12,474,070.37
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577696 4,052.22 12,470,018.15
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578254 4,252.78 12,465,765.37
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578357 4,109.48 12,461,655.89
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577210 4,109.86 12,457,546.03
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578629 4,743.61 12,452,802.42
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578044 5,805.23 12,446,997.19
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578043 5,707.63 12,441,289.56
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578367 3,860.69 12,437,428.87
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578327 4,109.48 12,433,319.39
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577150 5,082.60 12,428,236.79
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578318 4,109.48 12,424127.31
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577422 3,784.23 12,420,343.08
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577965 1,422.28 12,418,920.80
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577486 6,861.56 12,412,059.24
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578265 5,100.83 12,406,958.41
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578740 2,429.07 12,404,529.34
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578199 5,950.03 12,398,579.31
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578527 10,617.45 12,387,961.86
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577922 4,052.22 12,383,909.64
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578578 6,829.03 12,377,080.61
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577997 5,010.22 12,372,070.39
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578227 3,073.01 12,368,997.38
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578384 4,109.48 12,364,887.90
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577865 3,018.13 12,361,869.77
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577935 3,206.68 12,358,663.09
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577724 856.62 12,357,806.47
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578264 6,829.03 12,350,977.44
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578577 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 6,829.03 12,344,148.41
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575664 8,865.98 12,335,282.43
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578493 6,829.03 12,328,453.40
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578249 5179.72 12,323,273.68
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578950 10,197.57 12,313,076.11
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578086 5,233.03 12,307,843.08
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578744 8,865.98 12,298,977.10
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578022 1,679.73 12,297,297.37
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578145 5412.03 12,291,885.34
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578172 6,829.03 12,285,056.31
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577837 2,276.13 12,282,780.18
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578188 3,576.12 12,279,204.06
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578214 2,835.90 12,276,368.16
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578528 DEPOSITO A CTA. 0321744795 RFC RURM910122R45 10,617.45 12,265,750.71
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578228 2,704.08 12,263,046.63
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578954 3,074.78 12,259,971.85
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577257 5,828.02 12,254,143.83
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14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577582 4,052.22 12,250,091.61
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578352 4,109.48 12,245,982.13
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578976 7,888.04 12,238,094.09
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578213 7,766.04 12,230,328.05
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577545 4,198.40 12,226,129.65
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577794 3,526.68 12,222,602.97
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578053 5,292.03 12,217,310.94
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578307 3,860.69 12,213,450.25
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578351 4,109.48 12,209,340.77
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577262 2,246.52 12,207,094.25
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577272 4,489.16 12,202,605.09
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578368 4,109.48 12,198,495.61
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577233 5,202.02 12,193,293.59
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578710 3,243.03 12,190,050.56
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578057 3,047.45 12,187,003.11
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578168 3,641.65 12,183,361.46
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578884 3,363.81 12,179,997.65
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577853 2,070.74 12,177,926.91
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578309 4,109.48 12,173,817.43
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578071 3,692.28 12,170,125.15
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577743 3,197.75 12,166,927.40
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577730 3,018.13 12,163,909.27
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578279 6,001.83 12,157,907 .44
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577819 6,732.75 12,151,174.69
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578306 4,109.48 12,147,065.21
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577241 5,129.02 12,141,936.19
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578634 5,329.67 12,136,606.52
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578166 6,829.03 12,129,777.49
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577541 5,082.60 12,124,694.89
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578311 4,109.48 12,120,585.41
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578354 3,614.56 12,116,970.85
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578303 4,109.48 12,112,861.37
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576952 8,090.16 12,104,771.21
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578662 5323.72 12,099,447.49
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578063 3,037.49 12,096,410.00
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578371 3,359.48 12,093,050.52
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577774 6,254.29 12,086,796.23
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578223 DEPOSITO A CTA. 0653252320 RFC GARA6212016N9 6,579.79 12,080,216.44
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578048 DEPOSITO A CTA. 0653252197 RFC GAPJ8503029A1 5,073.94 12,075,142.50
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578041 6,829.03 12,068,313.47
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578240 4,287.49 12,064,025.98
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578780 2,731.73 12,061,294.25
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578366 4,109.48 12,057,184.77
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578282 5,293.83 12,051,890.94
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578160 4,780.72 12,047,110.22
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578360 3,860.69 12,043,249.53
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578087 5,504.17 12,037,745.36
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578037 5,637.70 12,032,107.66
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577232 5,167.86 12,026,939.80
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577894 4,052.22 12,022,887.58
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577286 3,400.54 12,019,487.04
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577964 2,240.48 12,017,246.56
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578758 5,329.67 12,011,916.89
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578990 6,294.10 12,005,622.79
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578203 2,081.78 12,003,541.01
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577895 4,052.22 11,999,488.79
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578827 5,188.31 11,994,300.48
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578026 5,276.28 11,989,024.20
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578899 13,313.79 11,975,710.41
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578501 5,103.24 11,970,607.17
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578059 5,412.03 11,965,195.14
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578914 8,928.72 11,956,266.42
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14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577841 3,240.93 11,953,025.49
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577788 6,617.70 11,946,407.79
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577940 4,960.22 11,941,447 57
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577317 5,514.64 11,935,932.93
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577934 1,470.87 11,934,462.06
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578536 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 4,796.29 11,929,665.77
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578376 4,109.48 11,925,556.29
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576535 3,922.03 11,921,634.26
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578534 5,397.03 11,916,237.23
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578125 4,060.60 11,912,176.63
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576487 3,922.03 11,908,254.60
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578224 3,152.24 11,905,102.36
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578115 6,829.03 11,898,273.33
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577723 3,526.68 11,894,746.65
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578892 8,607.88 11,886,138.77
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578724 6,595.68 11,879,543.09
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577581 4,052.22 11,875,490.87
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578765 5,853.47 11,869,637.40
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578085 2,534.23 11,867,103.17
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578179 4,940.03 11,862,163.14
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577482 6,781.96 11,855,381.18
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578598 3,891.84 11,851,489.34
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578258 6,829.03 11,844,660.31
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577180 3,684.01 11,840,976.30
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578692 3,456.43 11,837,519.87
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577878 4,052.22 11,833,467.65
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578142 2,494.86 11,830,972.79
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578370 4,109.48 11,826,863.31
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577786 5,114.45 11,821,748.86
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578492 6,829.03 11,814,919.83
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579000 9,224.89 11,805,694.94
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577717 3,407.06 11,802,287.88
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578387 789.66 11,801,498.22
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578736 5,865.41 11,795,632.81
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578355 4,109.48 11,791,523.33
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578252 4,418.03 11,787,105.30
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578323 4,109.48 11,782,995.82
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578456 6,902.98 11,776,092.84
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578326 3,860.69 11,772,232.15
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577285 2,321.08 11,769,911.07
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578325 4,109.48 11,765,801.59
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578314 3,860.69 11,761,940.90
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578864 7,524.1 11,754,416.69
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577455 5,202.02 11,749,214.67
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578083 6,829.03 11,742,385.64
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578687 5311.55 11,737,074.09
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577883 4,052.22 11,733,021.87
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578027 5741.12 11,727,280.75
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577616 3,641.45 11,723,639.30
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578074 1,002.27 11,722,637.03
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577747 2,454.13 11,720,182.90
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578388 7,418.83 11,712,764.07
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578959 5,230.55 11,707,533.52
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578248 5,378.49 11,702,155.03
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572152 3,526.68 11,698,628.35
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578256 4,283.00 11,694,345.35
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578784 5,230.21 11,689,115.14
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576965 2,651.41 11,686,463.73
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578135 4,468.03 11,681,995.70
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577583 4,052.22 11,677,943.48
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578296 3,362.57 11,674,580.91
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577653 4,052.22 11,670,528.69
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14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577290 5,129.02 11,665,399.67
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578220 3,882.38 11,661,517.29
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577886 5,082.60 11,656,434.69
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578016 4,955.30 11,651,479.39
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577588 4,052.22 11,647,427.17
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578487 6,829.03 11,640,598.14
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577577 4,052.22 11,636,545.92
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578385 6,829.03 11,629,716.89
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578305 3,860.69 11,625,856.20
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577619 4,623.71 11,621,232.49
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574545 4,055.06 11,617,177.43
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577994 2,539.68 11,614,637.75
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578183 2,293.47 11,612,344.28
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577633 6,561.97 11,605,782.31
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577733 3,526.68 11,602,255.63
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578171 2,995.95 11,599,259.68
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578363 4,109.48 11,595,150.20
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577279 5,828.02 11,589,322.18
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577714 4,709.54 11,584,612.64
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578382 4,109.48 11,580,503.16
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578210 2,072.71 11,578,430.45
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578560 4,869.61 11,573,560.84
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578156 4,352.49 11,569,208.35
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577708 4,709.54 11,564,498.81
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577902 DEPOSITO A CTA. 0240998019 RFC MACS6006205J3 4,052.22 11,560,446.59
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578202 3,302.07 11,557,144.52
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578034 5,625.63 11,551,518.89
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578544 2,667.45 11,548,851.44
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578349 4,109.48 11,544,741.96
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577655 4,052.22 11,540,689.74
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578766 3,243.15 11,537,446.59
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577678 4,562.21 11,532,884.38
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577527 5,082.60 11,527,801.78
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577877 5,592.16 11,522,209.62
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578178 2,753.41 11,519,456.21
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577390 5,048.92 11,514,407.29
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575487 5719.12 11,508,688.17
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578485 5719.12 11,502,969.05
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577939 5,010.22 11,497,958.83
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578941 5,788.36 11,492,170.47
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577126 4,886.43 11,487,284.04
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578569 6,641.10 11,480,642.94
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578541 9,197.43 11,471,445.51
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578187 10,441.34 11,461,004.17
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578503 3,315.99 11,457,688.18
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578823 DEPOSITO A (TA. 0354410249 RFC ZEHM930406352 4,240.18 11,453,448.00
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576057 2,200.32 11,451,247.68
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577897 5,082.60 11,446,165.08
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577738 3,407.06 11,442,758.02
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578654 6,150.93 11,436,607.09
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578079 3,673.97 11,432,933.12
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578490 6,987.49 11,425,945.63
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578319 4,109.48 11,421,836.15
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577576 4,052.22 11,417,783.93
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577044 2,590.07 11,415,193.86
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578197 2,865.67 11,412,328.19
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578342 4,109.48 11,408,218.71
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577389 3,279.27 11,404,939.44
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577267 5,129.02 11,399,810.42
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578242 6,829.03 11,392,981.39
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578078 DEPOSITO A CTA. 0656921654 RFC SARA670511FXA 2,578.31 11,390,403.08
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577706 3,561.43 11,386,841.65
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14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577562 4,052.22 11,382,789.43
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578772 5,311.55 11,377,477.88
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578537 8,338.96 11,369,138.92
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578425 6,383.07 11,362,755.85
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577840 4,052.22 11,358,703.63
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578339 4,109.48 11,354,594.15
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578688 10,617.45 11,343,976.70
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578782 6,004.53 11,337,972.17
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578603 5,394.96 11,332,577.21
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577919 5,614.65 11,326,962.56
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575763 5,991.96 11,320,970.60
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578749 5,991.96 11,314,978.64
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576505 3,922.03 11,311,056.61
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578060 5412.03 11,305,644.58
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578341 4,109.48 11,301,535.10
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578099 6,829.03 11,294,706.07
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578058 4,425.63 11,290,280.44
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578722 6,916.86 11,283,363.58
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578344 4,109.48 11,279,254.10
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578625 4,743.61 11,274,510.49
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577434 6,752.51 11,267,757.98
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578770 2,375.67 11,265,382.31
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578110 3,663.51 11,261,718.80
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578386 DEPOSITO A CTA. 0653248435 RFC C0GJ720508127 3,100.86 11,258,617.94
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578287 6,001.83 11,252,616.11
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578533 4,857.84 11,247,758.27
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578787 2,216.52 11,245,541.75
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577152 6,561.97 11,238,979.78
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577380 DEPOSITO A CTA. 0844648011 RFC GAQS750826JK2 4,560.26 11,234,419.52
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577401 3,752.82 11,230,666.70
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578106 5191.03 11,225,475.67
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578663 5323.72 11,220,151.95
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578235 1,856.69 11,218,295.26
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577408 5,335.46 11,212,959.80
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578182 5,504.17 11,207,455.63
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577984 3,018.13 11,204,437.50
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578275 6,001.83 11,198,435.67
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578320 4,109.48 11,194,326.19
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578347 4,109.48 11,190,216.71
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578334 4,109.48 11,186,107.23
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578896 9,179.95 11,176,927.28
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578356 4,109.48 11,172,817.80
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577250 5,129.02 11,167,688.78
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578379 4,109.48 11,163,579.30
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577918 5,082.60 11,158,496.70
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577835 3,854.44 11,154,642.26
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577784 3,526.68 11,151,115.58
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577179 3,206.15 11,147,909.43
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577276 2,920.95 11,144,988.48
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578251 2,788.35 11,142,200.13
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578093 4,194.03 11,138,006.10
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577891 4,052.22 11,133,953.88
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578152 5,504.17 11,128,449.71
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577732 3,526.68 11,124,923.03
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578566 3,605.84 11,121,257.19
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577196 2,696.78 11,118,560.41
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578920 4,290.04 11,114,270.37
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577557 4,052.22 11,110,218.15
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578137 4,468.03 11,105,750.12
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575062 DEPOSITO A CTA. 0664444260 RFC SOGL8407315B0 2,847.28 11,102,902.84
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578131 DEPOSITO A CTA. 0664444260 RFC SOGL8407315B0 2,847.28 11,100,055.56
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578288 7,418.83 11,092,636.73
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14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577107 2,518.82 11,090,117.91
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578261 6,108.18 11,084,009.73
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578120 6,829.03 11,077,180.70
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578760 5323.72 11,071,856.98
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577969 5,253.42 11,066,603.56
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578002 3,263.29 11,063,340.27
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578441 6,829.03 11,056,511.24
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574348 4,109.86 11,052,401.38
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578843 8,350.79 11,044,050.59
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577435 6,352.58 11,037,698.01
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578076 6,829.03 11,030,868.98
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576033 2,200.32 11,028,668.66
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577719 3,018.13 11,025,650.53
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577930 3,357.43 11,022,293.10
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577607 2,171.07 11,020,122.03
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577821 4,562.21 11,015,559.82
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577154 10,617.45 11,004,942.37
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577447 6,328.21 10,998,614.16
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577564 4,052.22 10,994,561.94
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578931 5,285.45 10,989,276.49
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578154 6,829.03 10,982,447 .46
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578088 5,047.03 10,977,400.43
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578778 4,755.52 10,972,644.91
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578104 2,534.42 10,970,110.49
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578266 6,416.83 10,963,693.66
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577644 4,052.22 10,959,641.44
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578381 4,109.48 10,955,531.96
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578697 511121 10,950,420.75
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578333 4,109.48 10,946,311.27
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577137 9,912.28 10,936,398.99
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578609 7,330.69 10,929,068.30
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578260 6,829.03 10,922,239.27
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577531 DEPOSITO A CTA. 0485679520 RFC AUGJ700909118 4,066.08 10,918,173.19
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578604 3,457.06 10,914,716.13
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578731 DEPOSITO A CTA. 0469457885 RFC OEVM8703052T1 9,565.36 10,905,150.77
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578750 4,314.69 10,900,836.08
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578633 DEPOSITO A CTA. 0220885081 RFC MAMH890715QF4 4,743.61 10,896,092.47
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577896 5,069.07 10,891,023.40
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577060 5,044.48 10,885,978.92
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577274 3,453.45 10,882,525.47
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578138 5,511.03 10,877,014.44
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578788 DEPOSITO A (TA. 0268251389 RFC GORG820423RV7 2,228.24 10,874,786.20
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578221 4,964.40 10,869,821.80
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578175 4,887.27 10,864,934.53
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577220 3,197.74 10,861,736.79
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577931 3,017.85 10,858,718.94
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577945 4,242.20 10,854,476.74
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578140 5,940.93 10,848,535.81
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577803 4,052.22 10,844,483.59
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575957 1,045.17 10,843,438.42
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577572 4,052.22 10,839,386.20
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578806 6,631.19 10,832,755.01
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578335 4,109.48 10,828,645.53
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577826 4,383.75 10,824,261.78
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577245 6,693.33 10,817,568.45
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577911 4,052.22 10,813,516.23
14-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578150 6,829.03 10,806,687.20
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577740 3,526.68 10,803,160.52
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578751 7,113.46 10,796,047.06
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578655 5,988.71 10,790,058.35
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577444 10,449.42 10,779,608.93
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578103 6,829.03 10,772,779.90
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16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578860 10,302.96 10,762,476.94
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578200 2,843.90 10,759,633.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578077 DEPOSITO A CTA. 0653269001 RFC RUGM70060491A 2,738.17 10,756,894.87
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578329 3,608.83 10,753,286.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578255 5,072.03 10,748,214.01
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574869 5,345.76 10,742,868.25
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577782 4,562.21 10,738,306.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577923 2,932.69 10,735,373.35
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577495 2,521.22 10,732,846.13
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577938 3,893.89 10,728,952.24
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578890 5,188.35 10,723,763.89
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577129 4,864.46 10,718,899.43
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578543 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 10,391.82 10,708,507.61
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578069 5,072.03 10,703,435.58
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578818 5,335.46 10,698,100.12
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578164 9,425.37 10,688,674.75
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577136 2,654.79 10,686,019.96
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578991 DEPOSITO A CTA. 0468081274 RFC VESM860609T46 7,349.64 10,678,670.32
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577549 4,052.22 10,674,618.10
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577666 5,082.60 10,669,535.50
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577741 3,526.68 10,666,008.82
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577860 3,171.94 10,662,836.88
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577858 4,052.22 10,658,784.66
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577404 6,135.37 10,652,649.29
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577237 4,428.27 10,648,221.02
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574165 5,044.48 10,643,176.54
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571559 5,044.48 10,638,132.06
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568652 5,044.48 10,633,087.58
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578189 6,829.03 10,626,258.55
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578525 2,508.18 10,623,750.37
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578234 4,386.63 10,619,363.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578940 1,007.03 10,618,356.71
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577084 8,356.33 10,610,000.38
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578019 3,018.13 10,606,982.25
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577540 3,797.90 10,603,184.35
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578259 3,010.97 10,600,173.38
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578822 DEPOSITO A CTA. 0896993626 RFC ZEMS8009165Z7 4,870.24 10,595,303.14
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578348 4,109.48 10,591,193.66
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578937 9,368.37 10,581,825.29
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578209 2,719.28 10,579,106.01
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577278 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,098.75 10,574,007.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578624 4,743.61 10,569,263.65
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577411 4,240.18 10,565,023.47
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577061 DEPOSITO A CTA. 0470259973 RFCRASU9409184J8 5,635.37 10,559,388.10
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578868 DEPOSITO A CTA. 0308145768 RFC EAV(861208672 5,677.09 10,553,711.01
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577552 3,526.68 10,550,184.33
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577979 4,995.29 10,545,189.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578844 6,207.07 10,538,981.97
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578647 4,743.61 10,534,238.36
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577360 5,204.87 10,529,033.49
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577382 517.27 10,523,862.22
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578521 10,617.45 10,513,244.77
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577329 10,449.42 10,502,795.35
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572343 5,189.30 10,497,606.05
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574851 5,189.30 10,492,416.75
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577924 5,224.04 10,487,192.71
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577665 2,274.95 10,484,917.76
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577268 4,446.35 10,480,471.41
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577357 15,277.48 10,465,193.93
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578015 3,151.57 10,462,042.36
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577876 4,653.88 10,457,388.48
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577089 7,289.89 10,450,098.59
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16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577259 5,338.64 10,444,759.95
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577258 5,585.71 10,439,174.24
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578398 5,304.00 10,433,870.24
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578207 5,781.84 10,428,088.40
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578407 5,304.00 10,422,784.40
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577707 5,293.46 10,417,490.94
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576957 15,080.63 10,402,410.31
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578395 5,304.00 10,397,106.31
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577830 3,526.68 10,393,579.63
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578403 5,304.00 10,388,275.63
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578834 3,822.85 10,384,452.78
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578422 5,304.00 10,379,148.78
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578289 6,001.83 10,373,146.95
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578451 5,304.00 10,367,842.95
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578989 5,602.01 10,362,240.94
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578263 6,473.83 10,355,767.11
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578476 6,829.03 10,348,938.08
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578270 6,001.83 10,342,936.25
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570253 11,464.01 10,331,472.24
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577057 DEPOSITO A CTA. 0654609341 RFC MAOL6403121Y8 3,298.08 10,328,174.16
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577987 DEPOSITO A CTA. 0248913278 RFC MERA630613(99 1,063.46 10,327,110.70
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577700 4,052.22 10,323,058.48
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578421 3,109.48 10,319,949.00
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577932 3,950.92 10,315,998.08
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577811 5,082.60 10,310,915.48
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578081 3,269.06 10,307,646.42
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578426 5,304.00 10,302,342.42
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576996 7,693.63 10,294,648.79
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578427 5,304.00 10,289,344.79
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578418 5,304.00 10,284,040.79
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577796 5,082.60 10,278,958.19
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577202 1,721.04 10,277,237.15
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578378 5,080.68 10,272,156.47
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578424 6,829.03 10,265,327.44
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578404 5,304.00 10,260,023.44
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578413 5,304.00 10,254,719.44
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577295 6,003.61 10,248,715.83
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578691 732192 10,241,393.91
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578438 5,304.00 10,236,089.91
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578453 6,829.03 10,229,260.88
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578274 DEPOSITO A CTA. 0321736370 RFC GUGS831222FD4 4,468.03 10,224,792.85
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577343 5,075.81 10,219,717.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578661 5323.72 10,214,393.32
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577792 5178.28 10,209,215.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577962 3,063.62 10,206,151.42
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577693 DEPOSITO A CTA. 1004604500 RFC GASC8009182MA 5,082.60 10,201,068.82
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576526 3,922.03 10,197,146.79
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578761 9,693.56 10,187,453.23
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578706 6,083.86 10,181,369.37
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578338 4,109.48 10,177,259.89
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578114 2,012.69 10,175,247.20
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578752 4,188.32 10,171,058.88
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577770 5,082.60 10,165,976.28
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577203 4,015.56 10,161,960.72
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578440 3,109.48 10,158,851.24
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578128 3,212.94 10,155,638.30
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577603 2,080.89 10,153,557.41
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578739 3,657.36 10,149,900.05
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577601 2,054.18 10,147,845.87
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577567 5,082.60 10,142,763.27
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577427 5,792.53 10,136,970.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578699 8,359.22 10,128,611.52
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16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577544 4,562.21 10,124,049.31
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578241 3,390.09 10,120,659.22
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578526 5,818.23 10,114,840.99
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578369 4,109.48 10,110,731.51
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577548 4,052.22 10,106,679.29
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577448 4,078.51 10,102,600.78
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578983 3,617.58 10,098,983.20
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578557 3,672.46 10,095,310.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577197 2,500.30 10,092,810.44
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577433 4,240.18 10,088,570.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577558 4,052.22 10,084,518.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577242 5,828.02 10,078,690.02
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578035 18,621.59 10,060,068.43
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578700 6,413.01 10,053,655.42
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578974 9,179.95 10,044,475.47
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578972 3,914.87 10,040,560.60
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577912 2,382.22 10,038,178.38
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577432 4,240.18 10,033,938.20
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578592 5,828.02 10,028,110.18
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579004 5,828.02 10,022,282.16
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578032 7,460.54 10,014,821.62
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577578 4,562.21 10,010,259.41
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578055 4,975.42 10,005,283.99
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577284 5,129.02 10,000,154.97
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578031 10,617.45 9,989,537.52
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571133 4,993.24 9,984,544.28
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578753 3,252.26 9,981,292.02
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578450 5,304.00 9,975,988.02
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577756 3,516.77 9,972,471.25
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577652 5,082.60 9,967,388.65
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577206 2,673.47 9,964,715.18
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577600 5,010.22 9,959,704.96
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578475 2,290.20 9,957,414.76
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578975 6,207.07 9,951,207.69
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577587 4,052.22 9,947,155.47
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577948 5,064.45 9,942,091.02
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578302 3,608.83 9,938,482.19
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578361 3,608.83 9,934,873.36
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578291 7,418.83 9,927,454.53
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578286 5,293.83 9,922,160.70
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578292 6,001.83 9,916,158.87
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578885 6,290.82 9,909,868.05
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578276 6,001.83 9,903,866.22
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577123 4,948.37 9,898,917.85
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577868 5,313.60 9,893,604.25
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578285 7,418.83 9,886,185.42
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576986 13,000.63 9,873,184.79
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578866 DEPOSITO A CTA. 1014839141 RFC EUDM8211232MA 6,918.89 9,866,265.90
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578186 2,703.74 9,863,562.16
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577637 DEPOSITO A CTA. 0303529082 RFC DIMG881105117 5,082.60 9,858,479.56
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578290 7,418.83 9,851,060.73
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577937 2,371.59 9,848,683.14
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578293 6,001.83 9,842,681.31
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577636 6,949.72 9,835,731.59
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577762 4,052.22 9,831,679.37
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577599 3,291.42 9,828,387.95
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578161 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFCIARC7108225V3 2,921 9,825,465.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574392 4,815.1 9,820,650.63
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577761 3,693.23 9,816,957.40
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578436 6,033.74 9,810,923.66
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578718 5,884.19 9,805,039.47
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576931 DEPOSITO A CTA. 0654367838 RFC CAGM841219KZ0 14,869.72 9,790,169.75

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

47/90


www.banorte.com

ap BANORTE - L ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577698 4,052.22 9,786,117.53
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578880 10,897.36 9,775,220.17
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576585 3,922.03 9,771,298.14
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578984 9,245.72 9,762,052.42
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577066 DEPOSITO A CTA. 0654610767 RFC ZAMJ630209TL9 5,282.94 9,756,769.48
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578714 2,734.91 9,754,034.57
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577901 4,052.22 9,749,982.35
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578301 4,109.48 9,745,872.87
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575950 10,000.61 9,735,872.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578856 9,996.15 9,725,876.11
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578218 2,461.60 9,723,414.51
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578004 2,171.45 9,721,243.06
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577709 536.31 9,720,706.75
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577929 3,286.32 9,717,420.43
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578001 DEPOSITO A CTA. 0194566623 RFC AUME5S707155R4 5,183.94 9,712,236.49
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578913 4,513.07 9,707,723.42
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577281 2,999.82 9,704,723.60
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578148 4,800.60 9,699,923.00
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577801 4,562.21 9,695,360.79
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576569 3,922.03 9,691,438.76
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576537 3,922.03 9,687,516.73
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577313 5,828.02 9,681,688.71
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577968 2,321.42 9,679,367.29
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578429 6,829.03 9,672,538.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578414 6,829.03 9,665,709.23
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577157 3,018.13 9,662,691.10
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577692 3,797.90 9,658,893.20
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578615 4,910.45 9,653,982.75
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578808 5,188.31 9,648,794.44
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578180 6,829.03 9,641,965.41
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577322 4,109.48 9,637,855.93
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578876 6,165.21 9,631,690.72
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578999 14,887.49 9,616,803.23
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579002 5,956.97 9,610,846.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578850 6,962.52 9,603,883.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578495 6,829.03 9,597,054.71
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578036 6,829.03 9,590,225.68
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578435 6,829.03 9,583,396.65
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577597 5,010.22 9,578,386.43
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576483 DEPOSITO A CTA. 0491700256 RFC BABV810104RP4 3,922.03 9,574,464.40
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577299 5,129.02 9,569,335.38
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577291 5,129.02 9,564,206.36
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577568 5,082.60 9,559,123.76
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577686 5,082.60 9,554,041.16
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577263 8,070.66 9,545,970.50
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577888 4,052.22 9,541,918.28
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577683 5,082.60 9,536,835.68
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578315 4,109.48 9,532,726.20
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578046 2,788.74 9,529,937.46
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578523 12,570.92 9,517,366.54
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576946 DEPOSITO A CTA. 0800749192 RFC GASA6812316R2 5,040.88 9,512,325.66
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577628 5,302.67 9,507,022.99
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578432 DEPOSITO A CTA. 0262137481 RFC MIEL640811D32 5,504.17 9,501,518.82
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577008 6,175.55 9,495,343.27
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578444 DEPOSITO A CTA. 0653264510 RFC PEEA710917UD8 3,042.99 9,492,300.28
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577779 2,589.23 9,489,711.05
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578068 DEPOSITO A (TA. 0653252553 RFC GACG710204HV2 3,010.92 9,486,700.13
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576933 4,829.38 9,481,870.75
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577037 8,772.90 9,473,097.85
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577711 1,739.99 9,471,357.86
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578535 6,829.03 9,464,528.83
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577713 4,176.07 9,460,352.76

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

48/90


www.banorte.com

ap BANORTE - L ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578000 5,010.22 9,455,342.54
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578573 11,129.40 9,444,213.14
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577055 6,723.62 9,437,489.52
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577612 4,546.30 9,432,943.22
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577085 2,236.78 9,430,706.44
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577481 DEPOSITO A CTA. 0654962680 RFC MOHES801062W9 5,130.05 9,425,576.39
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578208 DEPOSITO A CTA. 0653264480 RFC PECL6904024N3 2,877.15 9,422,699.24
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577739 4,052.22 9,418,647.02
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577332 DEPOSITO A CTA. 0887978984 RFC ZERF7507094A2 13,567.90 9,405,079.12
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576550 3,922.03 9,401,157.09
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578406 6,829.03 9,394,328.06
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578747 10,617.45 9,383,710.61
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578039 5,950.02 9,377,760.59
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577052 DEPOSITO A CTA. 0654608737 RFC HERS850808AL3 3,004.68 9,374,755.91
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578272 6,001.83 9,368,754.08
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577606 5,044.48 9,363,709.60
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578151 4,756.96 9,358,952.64
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577608 5,076.19 9,353,876.45
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577479 3,180.51 9,350,695.94
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578574 2,873.36 9,347,822.58
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578496 3,239.34 9,344,583.24
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577767 5,082.60 9,339,500.64
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577947 3,396.04 9,336,104.60
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578062 5,504.17 9,330,600.43
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574989 5,504.17 9,325,096.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577584 4,052.22 9,321,044.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577505 4,664.18 9,316,379.86
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578448 3,430.48 9,312,949.38
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577409 8,922.45 9,304,026.93
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577388 5,244.30 9,298,782.63
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578247 3,420.84 9,295,361.79
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578111 6,049.63 9,289,312.16
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577478 5,010.22 9,284,301.94
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577832 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 3,915.67 9,280,386.27
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577946 5,253.42 9,275,132.85
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573755 DEPOSITO A CTA. 0450471601 RFC GOOV860104E51 7,196.93 9,267,935.92
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578504 3,359.48 9,264,576.44
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577249 5,129.02 9,259,447.42
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577244 5,129.02 9,254,318.40
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578215 4,262.69 9,250,055.71
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578417 2,823.02 9,247,232.69
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578861 5,779.92 9,241,452.77
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577333 5,437.24 9,236,015.53
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578281 6,001.83 9,230,013.70
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578944 10,227.88 9,219,785.82
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578979 DEPOSITO A CTA. 0457033213 RFCTOFS631010P31 16,688.00 9,203,097.82
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578443 3,181.69 9,199,916.13
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577043 DEPOSITO A CTA. 0654607084 RFCAIVI871222)79 2,446.04 9,197,470.09
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578277 7,418.83 9,190,051.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578091 2,416.49 9,187,634.77
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577654 4,052.22 9,183,582.55
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578229 4,765.03 9,178,817.52
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577306 2,969.14 9,175,848.38
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574800 3,535.29 9,172,313.09
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577880 4,052.22 9,168,260.87
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576932 5,335.32 9,162,925.55
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575920 1,045.17 9,161,880.38
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576029 2,200.32 9,159,680.06
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577604 2,174.35 9,157,505.71
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578653 DEPOSITO A CTA. 0235789361 RFC ZEAE900122K99 4,743.61 9,152,762.10
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578116 DEPOSITO A CTA. 1013612824 RFC REAA850206NK2 6,123.03 9,146,639.07
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577688 DEPOSITO A CTA. 0653916417 RFC AURL640614KV0 2,422.89 9,144,216.18
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16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578639 4,743.61 9,139,472.57
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578497 2,496.88 9,136,975.69
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578627 4,743.61 9,132,232.08
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578020 2,225.68 9,130,006.40
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577690 3,018.13 9,126,988.27
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577209 3,684.01 9,123,304.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578428 2,986.76 9,120,317.50
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578157 356.99 9,119,960.51
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578257 6,829.03 9,113,131.48
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577335 7,874.86 9,105,256.62
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577595 4,052.22 9,101,204.40
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577316 7,874.86 9,093,329.54
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577907 5,082.60 9,088,246.94
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578132 DEPOSITO A CTA. 0441491522 RFC VADS901116ABO 4,097.64 9,084,149.30
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578532 2,930.56 9,081,218.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577605 5,010.22 9,076,208.52
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578961 DEPOSITO A CTA. 0294723120 RFC RORJ760620MNA 5,549.01 9,070,659.51
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577517 6,382.25 9,064,277.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577575 4,052.22 9,060,225.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578516 980.61 9,059,244.43
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578464 4,109.48 9,055,134.95
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577340 6,175.55 9,048,959.40
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577235 5,772.12 9,043,187.28
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578664 4,743.61 9,038,443.67
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578559 5,088.60 9,033,355.07
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578960 3,804.44 9,029,490.63
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578510 4,836.08 9,024,654.55
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576559 3,922.03 9,020,732.52
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576502 3,922.03 9,016,810.49
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570355 2,200.32 9,014,610.17
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578458 6,829.03 9,007,781.14
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578755 DEPOSITO A CTA. 0264769064 RFC GOR(8412163W3 8,865.98 8,998,915.16
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578672 5323.72 8,993,591.44
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578673 4,743.61 8,988,847.83
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578300 2,768.46 8,986,079.37
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577716 3,669.35 8,982,410.02
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578517 10,617.45 8,971,792.57
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578870 4,811.52 8,966,981.05
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577424 DEPOSITO A CTA. 0307957085 RFCVIVV9310207EA 4,109.86 8,962,871.19
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578512 2,207.77 8,960,663.42
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578833 7,672.58 8,952,990.84
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577960 2,878.50 8,950,112.34
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578089 2,545.74 8,947,566.60
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575942 5,240.86 8,942,325.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578383 4,109.48 8,938,216.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573590 3,922.03 8,934,294.23
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576521 3,922.03 8,930,372.20
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577514 6,949.72 8,923,422.48
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577816 2,526.88 8,920,895.60
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578470 5,344.70 8,915,550.90
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578708 DEPOSITO A CTA. 0217936965 RFC 00HT870408576 9,565.36 8,905,985.54
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578003 5,183.94 8,900,801.60
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578862 DEPOSITO A CTA. 0322101162 RFC AAFJ770304648 6,367.48 8,804,434.12
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578693 4,335.17 8,890,098.95
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573756 9,245.19 8,880,853.76
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577822 5,010.22 8,875,843.54
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576975 10,221.36 8,805,622.18
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578618 4,743.61 8,860,878.57
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577887 4,052.22 8,856,826.35
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578530 5479.7 8,851,346.64
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578518 DEPOSITO A CTA. 0431602169 RFC AAGM611111UZ7 6,071.61 8,845,275.03
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577574 3,018.13 8,842,256.90
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16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578514 6,071.61 8,836,185.29
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578080 2,063.03 8,834,122.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577247 3,891.62 8,830,230.64
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578480 4,468.03 8,825,762.61
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577053 5,635.37 8,820,127.24
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577580 4,562.21 8,815,565.03
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577465 4,492.71 8,811,072.32
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578246 2,237.80 8,808,834.52
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578466 2,609.48 8,806,225.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575466 3,430.48 8,802,794.56
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578926 6,191.26 8,796,603.30
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577571 DEPOSITO A CTA. 1001734312 RFC PAPJ8704298A1 5,010.22 8,791,593.08
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578728 5323.72 8,786,269.36
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578781 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 2,417.45 8,783,851.91
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578343 4,109.48 8,779,742.43
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576964 DEPOSITO A CTA. 0321735373 RFC GOLA6209215H8 4,294.88 8,775,447.55
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577385 5,244.30 8,770,203.25
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578431 4,109.48 8,766,093.77
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578420 3,109.48 8,762,984.29
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578742 4,983.76 8,758,000.53
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578238 1,691.37 8,756,309.16
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578962 5,219.90 8,751,089.26
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577589 4,052.22 8,747,037.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578771 4,807.07 8,742,229.97
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576001 1,045.17 8,741,184.80
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578159 4,110.84 8,737,073.96
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575960 1,113.12 8,735,960.84
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570335 1,113.12 8,734,847.72
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578882 DEPOSITO A CTA. 0829773170 RFC GADE721111V9A 3,831.58 8,731,016.14
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577975 2,162.63 8,728,853.51
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577474 3,164.34 8,725,689.17
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577783 4,164.08 8,721,525.09
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578511 5,816.58 8,715,708.51
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578847 3,964.27 8,711,744.24
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576928 4,618.03 8,707,126.21
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578165 4,940.03 8,702,186.18
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577959 5,139.61 8,697,046.57
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578690 5,874.00 8,691,172.57
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577378 2,332.99 8,688,839.58
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578652 4,743.61 8,684,095.97
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578900 4,183.95 8,679,912.02
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577208 3,388.94 8,676,523.08
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577749 1,531.90 8,674,991.18
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577205 3,684.01 8,671,307.17
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574130 3,684.01 8,667,623.16
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578641 4,743.61 8,602,879.55
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577009 5,783.87 8,657,095.68
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578163 2,932.55 8,654,163.13
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577971 5,335.46 8,648,827.67
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578423 6,829.03 8,641,998.64
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578767 3,791.50 8,638,207.14
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577524 6,949.72 8,631,257.42
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574098 7,614.98 8,623,642.44
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577715 2,305.00 8,621,337.44
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578777 4,701.34 8,616,636.10
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578785 3,014.24 8,613,621.86
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578283 6,001.83 8,607,620.03
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576929 2,826.76 8,604,793.27
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578978 11,035.95 8,593,757.32
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578600 3,411.96 8,590,345.36
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577358 5,785.86 8,584,559.50
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578848 3,617.58 8,580,941.92
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16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578415 3,227.86 8,577,714.06
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578565 3,929.24 8,573,784.82
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578819 5,937.26 8,567,847.56
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578929 10,486.21 8,557,361.35
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578887 13,112.73 8,544,248.62
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578921 3,151.42 8,541,097.20
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578757 5,884.19 8,535,213.01
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578144 DEPOSITO A CTA. 0321738703 RFC LOYR821219FA1 3,087.73 8,532,125.28
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577186 3,526.68 8,528,598.60
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578446 DEPOSITO A (TA. 0653264985 RFC PILC850809AG3 4,479.60 8,524,119.00
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577413 5,335.46 8,518,783.54
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578502 6,829.03 8,511,954.51
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577420 3,819.47 8,508,135.04
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578859 6,056.97 8,502,078.07
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578095 3,650.04 8,498,428.03
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577417 4,109.86 8,494,318.17
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576011 2,064.42 8,492,253.75
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577746 5,978.12 8,486,275.63
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578126 2,520.06 8,483,755.57
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578201 2,781.87 8,480,967.70
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578895 13,112.73 8,467,854.97
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576147 1,022.52 8,466,832.45
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0565409 AAPR520330F10 1,988.92 8,464,843.53
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0570285 BAAM910907711 10,362.00 8,454,481.53
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0570558 MUAA640328PI5 8,301.71 8,446,179.82
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574337 RFCNO DISP 8,922.45 8,437,257.37
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575333 RETE9008274A9 13,451.86 8,423,805.51
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575705 SIMJ930719116 4,743.61 8,419,061.90
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575884 RAHE751019TP7 15,702.12 8,403,359.78
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575908 BAAM910907721 10,362.00 8,392,997.78
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575940 FAHA810320QP4 1,045.17 8,391,952.61
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575991 MOBE7708209ZA 2,200.32 8,389,752.29
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576043 RFCNO DISP 2,562.72 8,387,189.57
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576180 MUAA640328PI5 6,722.12 8,380,467.45
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576252 AAPR520330F10 5,843.70 8,374,623.75
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577014 CUVL6911147EA 7,575.74 8,367,048.01
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577024 UECS580104ME3 3,264.75 8,363,783.26
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577033 RAGL840811P88 5,391.60 8,358,391.66
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577101 GORV730925QQA 4,575.79 8,353,815.87
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577139 PECF880831832 10,617.45 8,343,198.42
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577140 RIAM651129FF6 4,016.16 8,339,182.26
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577143 MABM751025489 2,702.25 8,336,480.01
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577156 ROCA690807(77 7,583.31 8,328,896.70
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577161 GUCG660429427 5,010.22 8,323,886.48
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577177 RAV0750703BV2 5,186.99 8,318,699.49
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577308 LALF590809 3,913.09 8,314,786.40
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577325 GON(3502034Y2 11,932.70 8,302,853.70
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577330 RACP5803065M8 10,449.42 8,292,404.28
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577361 SAVM591018975 10,617.45 8,281,786.83
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577362 FOCA530519AS2 9,504.39 8,272,282.44
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577363 ROPM750814KP9 21,873.85 8,250,408.59
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577410 ROAF5201238C6 10,617.45 8,239,791.14
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577442 AUOE4906182Z1 9,232.26 8,230,558.88
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577443 EIVL500203CH1 4,358.77 8,226,200.11
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577449 ZAH(701218MS6 7,380.56 8,218,819.55
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577473 GOSE5606075Y6 21,873.85 8,196,945.70
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577534 BACA930424AP5 5,082.60 8,191,863.10
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577569 OISE8909257A7 5,082.60 8,186,780.50
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577570 01C1710804JB0 4,052.22 8,182,728.28
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577598 MOCS851116UF2 7,107.24 8,175,021.04
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577712 ROUM530715DK1 4,743.19 8,170,277.85
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577718 AEAR611101L14 5,082.60 8,165,195.25
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17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577735 PAF0721006RG1 21,873.85 8,143,321.40
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577787 BACJ7408015D8 4,052.22 8,139,269.18
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577829 SECA8611058E8 5,801.30 8,133,467.88
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577847 EURM681218726 4,562.21 8,128,905.67
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577884 CAFU881031 4,052.22 8,124,853.45
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577941 TODR5710096T7 5,183.94 8,119,669.51
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577977 AAH(940306 3,828.74 8,115,840.77
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578018 GUSJ680308M83 1,817.16 8,114,023.61
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578107 CAMN6905189D7 5,504.17 8,108,519.44
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578118 ROBA7612274M2 3,723.79 8,104,795.65
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578174 MEJS680709Q10 9,198.26 8,095,597.39
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578393 RETE9008274A9 4,633.03 8,090,964.36
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578465 VEMF810108523 5,504.17 8,085,460.19
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578549 XAXX010101000 13,306.31 8,072,153.88
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578645 RAGH901025UL6 4,743.61 8,067,410.27
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578674 SIMJ9307191l6 4,743.61 8,062,666.66
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578680 MIRK810520614 10,632.28 8,052,034.38
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578715 ZAVM590831BD5 10,733.65 8,041,300.73
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578727 ROBX690607H17 5,630.45 8,035,670.28
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578730 MERI870207HS2 9,565.36 8,026,104.92
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578732 PUBS841112T60 9,565.36 8,016,539.56
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578734 DIVD820827QQ1 4,775.30 8,011,764.26
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578763 CAGI730628CA5 8,865.98 8,002,898.28
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578790 DIRI460405DC3 9,556.83 7,993,341.45
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578805 GOVJ820103359 11,09.61 7,982,244.84
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578826 00PR800121667 6,165.37 7,976,079.47
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578828 YARS940904H44 8,111.37 7,967,968.10
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578893 GUFR660107293 11,463.52 7,956,504.58
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578951 RAGE620503UL9 7,135.21 7,949,369.37
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578966 SATR860414UN8 4,761.01 7,944,608.36
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578838 6,367.48 7,938,240.88
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578190 2,703.74 7,935,537.14
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578102 6,829.03 7,928,708.1
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578515 5,188.31 7,923,519.80
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578127 3,209.08 7,920,310.72
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577142 6,310.77 7,913,999.95
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577672 DEPOSITO A CTA. 0653917795 RFC GALV660728B45 5,082.60 7,908,917.35
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578963 6,367.48 7,902,549.87
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578098 5412.03 7,897,137.84
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579003 DEPOSITO A CTA. 0276182723 RFCZAMF741114PM1 8,495.51 7,888,642.33
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577555 9,280.36 7,879,361.97
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578113 3,550.07 7,875,811.90
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577518 6,949.72 7,868,862.18
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577927 DEPOSITO A CTA. 0653492377 RFC FAAR831103RS0 3,451.02 7,865,411.16
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577112 4,575.79 7,860,835.37
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577199 4,055.06 7,856,780.31
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578985 6,940.41 7,849,839.90
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577956 1,995.90 7,847,844.00
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577955 2,206.25 7,845,637.75
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578105 4,063.71 7,841,574.04
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576062 2,200.32 7,839,373.72
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577752 4,575.79 7,834,797.93
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578845 5,154.34 7,829,643.59
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577664 1,883.19 7,827,760.40
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577446 5,904.69 7,821,855.71
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577303 5,129.02 7,816,726.69
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578953 6,290.82 7,810,435.87
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577802 5,010.22 7,805,425.65
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572980 2,892.79 7,802,532.86
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573649 3,922.03 7,798,610.83
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577067 DEPOSITO A CTA. 0654608531 RFC GUMJ810101A79 3,261.14 7,795,349.69
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577459 DEPOSITO A CTA. 0498987207 RFC REHR9002158L5 5,284.31 7,790,065.38
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17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577102 3,891.84 7,786,173.54
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577933 3,256.68 7,782,916.86
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578679 5,874.00 7,777,042.86
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577392 2,759.48 7,774,283.38
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578271 6,894.91 7,767,388.47
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577375 4,623.71 7,762,764.76
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578358 4,109.48 7,758,655.28
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577080 2,758.14 7,155,897.14
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578134 6,829.03 7,749,068.11
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578029 6,829.03 7,742,239.08
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578851 5,343.26 7,736,895.82
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577251 5,828.02 7,731,067.80
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577407 4,240.18 7,726,827.62
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578580 6,829.03 7,719,998.59
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577372 6,306.37 7,713,692.22
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578312 3,109.48 7,110,582.74
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577845 DEPOSITO A CTA. 0248895383 RFC DOM(790912656 5,010.22 7,705,572.52
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578676 DEPOSITO A CTA. 0412668285 RFC PEFJ6911149Q9 5,788.37 7,699,784.15
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578794 6,352.75 7,693,431.40
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577592 4,052.22 7,689,379.18
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577045 DEPOSITO A CTA. 0654607217 RFC BEEM840228QI8 2,202.58 7,687,176.60
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577419 3,461.60 7,683,715.00
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578555 9,589.16 7,674,125.84
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577755 4,052.22 7,670,073.62
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578153 6,829.03 7,663,244.59
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577954 2,518.35 7,660,726.24
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574880 2,518.35 7,658,207.89
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572372 2,518.35 7,655,689.54
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578308 4,109.48 7,651,580.06
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577090 1,123.55 7,650,456.51
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578910 10,125.36 7,640,331.15
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576974 DEPOSITO A CTA. 0321728610 RFC AOGR6408011Z5 15,080.63 7,625,250.52
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578623 4,743.61 7,620,506.91
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577318 6,909.97 7,613,596.94
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577071 4,073.61 7,609,523.33
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578278 8,516.67 7,601,006.66
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578008 2,431.17 7,598,575.49
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575985 2,200.32 7,596,375.17
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578170 4,178.26 7,592,196.91
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578995 10,897.36 7,581,299.55
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577509 6,382.25 7,574917.30
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577942 3,363.94 7,571,553.36
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578162 7,025.63 7,564,527.73
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575896 1,045.17 7,563,482.56
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577297 5,828.02 7,557,654.54
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578702 6,916.86 7,550,737.68
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576956 3,571.97 7,547,165.71
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578373 4,109.48 7,543,056.23
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578457 3,860.69 7,539,195.54
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578786 2,097.93 7,537,097.61
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575790 2,097.93 7,534,999.68
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577239 7,292.45 7,521,707.23
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578072 3,166.22 7,524,541.01
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577032 8,207.60 7,516,333.41
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577402 16,268.21 7,500,065.20
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573782 5,617.39 7,494,447 81
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577041 DEPOSITO A CTA. 0654606890 RFC AIGR850811G20 2,723.55 7,491,724.26
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578482 3,804.83 7,487,919.43
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578669 5323.72 7,482,595.71
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577972 DEPOSITO A CTA. 0258396786 RFC LAMA620518AY7 21,873.85 7,460,721.86
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578635 4,743.61 7,455,978.25
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577657 4,052.22 7,451,926.03
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17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578471 6,435.02 7,445,491.01
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576971 7,114.93 7,438,376.08
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578194 6,510.03 7,431,866.05
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577396 5,244.30 7,426,621.75
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577283 6,335.30 7,420,286.45
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577777 2,441.55 7,417,844.90
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577054 DEPOSITO A CTA. 0654608830 RFCJIMJ790312Q6G3 1,642.41 7,416,202.49
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577065 3,274.28 7,412,928.21
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577155 14,277.41 7,398,650.74
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574079 14,277.41 7,384,373.27
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577104 3,384.16 7,380,989.11
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578648 DEPOSITO A CTA. 0283882928 RFC SOSF891111CV7 4,743.61 7,376,245.50
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578067 3,578.10 7,372,667.40
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578284 6,001.83 7,366,665.57
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577848 5,082.60 7,361,582.97
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578928 2,626.99 7,358,955.98
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578231 5,327.03 7,353,628.95
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579005 232218 7,351,306.77
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578701 1,343.52 7,349,963.25
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578096 6,323.71 7,343,639.54
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576508 3,922.03 7,339,717.51
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578047 5,805.23 7,333,912.28
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578658 6,916.86 7,326,995.42
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576954 4,401.99 7,322,593.43
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578021 2,751.76 7,319,841.67
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578066 6,829.03 7,313,012.64
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576961 6,503.11 7,306,509.53
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570630 1,988.92 7,304,520.61
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576979 5,288.69 7,299,231.92
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576527 1,288.61 7,297,943.31
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578982 7,295.73 7,290,647.58
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577560 4,052.22 7,286,595.36
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577999 4,132.30 7,282,463.06
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577342 10,106.00 7,272,357.06
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578483 7,583.31 7,264,773.75
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578094 6,829.03 7,257,944.72
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577425 5,630.45 7,252,314.27
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577639 6,561.97 7,245,752.30
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577266 3,087.50 7,242,664.80
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578919 3,365.37 7,239,299.43
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578795 4,886.43 7,234,413.00
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578119 3,116.47 7,231,296.53
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577339 7,183.00 7,224,113.53
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577760 2,722.44 7,221,391.09
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578489 2,833.35 7,218,557.74
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578682 5,630.50 7,212,927.24
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579009 5323.72 7,207,603.52
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578169 7,175.55 7,200,427.97
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578612 5,104.86 7,195,323.11
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578897 4,364.70 7,190,958.41
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578005 2,917.05 7,188,041.36
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578841 317.49 7,181,723.87
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578875 DEPOSITO A CTA. 1022003693 RFC GAAE840225(BA 2,001.20 7,185,722.67
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577663 5,082.60 7,180,640.07
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578158 2,976.44 7,177,663.63
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577159 DEPOSITO A CTA. 0421559255 RFC GUFE850707PT5 6,352.58 7,171,311.05
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576951 DEPOSITO A CTA. 0663689484 RFC GUCL730930G82 15,080.63 7,156,230.42
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577685 4,462.08 7,151,768.34
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577310 5,828.02 7,145,940.32
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576561 3,922.03 7,142,018.29
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578222 6,933.26 7,135,085.03
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578121 5,504.17 7,129,580.86
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17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577384 5,244.30 7,124,336.56
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578014 5,099.19 7,119,237.37
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578419 7,345.94 7,111,891.43
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578467 4,371.89 7,107,519.54
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578109 6,829.03 7,100,690.51
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578397 414135 7,096,549.16
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578437 4,109.48 7,092,439.68
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578139 6,574.69 7,085,864.99
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578903 11,289.27 7,074,575.72
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577590 4,198.40 7,070,377.32
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577823 3,526.68 7,066,850.64
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577515 6,382.25 7,060,468.39
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578236 6,120.59 7,054,347.80
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576264 6,239.85 7,048,107.95
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578206 DEPOSITO A CTA. 0404554356 RFC OERP8405171U5 2,633.19 7,045,474.76
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577976 4,346.79 7,041,127.97
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577494 4,267.88 7,036,860.09
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578474 2,475.69 7,034,384.40
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578583 3,457.06 7,030,927.34
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578454 2,320.16 7,028,607.18
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576491 3,922.03 7,024,685.15
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578184 3,994.24 7,020,690.91
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578460 DEPOSITO A CTA. 0663691580 RFC VAFW730723669 6,883.26 7,013,807.65
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571578 4,798.96 7,009,008.69
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574182 4,009.11 7,004,999.58
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577256 4,798.96 7,000,200.62
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576994 DEPOSITO A (TA. 0428171816 RFC LOMA830614KX3 15,080.63 6,985,119.99
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576960 6,503.11 6,978,616.88
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575954 2,064.42 6,976,552.46
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578968 6,203.79 6,970,348.67
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578636 4,743.61 6,965,605.06
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577967 3,945.89 6,961,659.17
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578769 9,691.58 6,951,967.59
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576545 3,922.03 6,948,045.56
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577365 4,623.71 6,943,421.85
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578743 9,842.40 6,933,579.45
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578651 4,743.61 6,928,835.84
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578894 4,506.61 6,924,329.23
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577966 5,367.37 6,918,961.86
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577331 DEPOSITO A CTA. 0486452391 RFC SA0C790128Q17 9,691.04 6,909,270.82
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577341 DEPOSITO A CTA. 1017076161 RFCNUBJB00719Q54 7,183.00 6,902,087.82
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578621 4,743.61 6,897,344.21
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576566 DEPOSITO A CTA. 0290360705 RFC SACB830820G3A 3,922.03 6,893,422.18
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578952 DEPOSITO A CTA. 0308152793 RFC RAJ(860505D36 6,191.26 6,887,230.92
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577727 5,051.89 6,882,179.03
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578608 5,204.87 6,876,974.16
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578551 5,504.17 6,871,469.99
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576127 6,239.85 6,865,230.14
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577273 5,129.02 6,860,101.12
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578915 7,922.57 6,852,178.55
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578871 5,278.16 6,846,900.39
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578613 5,225.64 6,841,674.75
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578994 14,507.78 6,827,166.97
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578678 9,691.58 6,817,475.39
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578524 3,996.03 6,813,479.36
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579008 5,884.18 6,807,595.18
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577680 5,082.60 6,802,512.58
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578553 6,032.93 6,796,479.65
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575987 1,045.17 6,795,434.48
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578049 DEPOSITO A CTA. 0435525659 RFC GASC791016UU7 4,297.26 6,791,137.22
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577165 6,390.83 6,784,746.39
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578399 DEPOSITO A (TA. 0653245872 RFC BINF651015LQ7 3,857.84 6,780,888.55

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

56/90


www.banorte.com

ap BANORTE - L ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579010 5,884.18 6,775,004.37
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578295 3,365.83 6,771,638.54
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578494 5,504.17 6,766,134.37
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578969 3,034.89 6,763,099.48
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578038 12,622.03 6,750,477.45
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578294 5,504.17 6,744,973.28
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578570 5,513.60 6,739,459.68
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576995 10,617.45 6,728,842.23
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578350 4,109.48 6,724,732.75
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577614 5,828.02 6,718,904.73
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578243 4,100.26 6,714,804.47
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577620 4,623.71 6,710,180.76
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578449 DEPOSITO A CTA. 0321742821 RFC RAMR820716V8A 8,597.45 6,701,583.31
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578193 6,829.03 6,694,754.28
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578239 2,781.72 6,691,972.56
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577289 5,129.02 6,686,843.54
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576514 3,922.03 6,682,921.51
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578671 5,273.72 6,677,647.79
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577609 2,539.17 6,675,108.62
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578965 5,285.45 6,669,823.17
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577309 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 6,492.83 6,663,330.34
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579007 6,211.00 6,657,119.34
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578660 8,865.98 6,648,253.36
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578759 5,329.67 6,642,923.69
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578754 9,423.90 6,633,499.79
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577312 5,828.02 6,627,671.77
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577961 2,828.45 6,624,843.32
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573691J0ST791004BZ1 10,747.35 6,614,095.97
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574208 JIGJ6101267C3 5,639.14 6,608,456.83
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575682 JOST791004BZ1 5,884.19 6,602,572.64
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576466 J05T791004BZ1 4,458.57 6,598,114.07
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576944 MAMF7309125T7 15,901.09 6,582,212.98
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576982 RFCNO DISP 3,993.58 6,578,219.40
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577022 SIHJ620519MHA 11,661.62 6,566,557.78
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577025 ROCG740430 8,550.38 6,558,007.40
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577039 SAGJ821124R(2 6,764.74 6,551,242.66
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577091 MACX6807106R5 4,536.73 6,546,705.93
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577092 GOVD780302MP4 5152.58 6,541,553.35
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577098 CAME680515BU9 11,259.93 6,530,293.42
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577282 J1G)6101267C3 5,639.14 6,524,654.28
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577288 RACM8807063N7 7,583.31 6,517,070.97
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577403 RFCNO DISP 5,302.04 6,511,768.93
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577423 S0GS941213CL5 5,588.34 6,506,180.59
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577458 00MA7401254V3 6,893.63 6,499,286.96
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577472 CORE911008630 6,560.93 6,492,726.03
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577497 LAAM851206BW2 5,010.22 6,487,715.81
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577536 CARS861221LT5 4,562.21 6,483,153.60
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577556 GUVC760515MN1 4,052.22 6,479,101.38
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577701 TOSA8309161W7 5,082.60 6,474,018.78
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577791 CED07204302HL 4,052.22 6,469,966.56
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577834 ZUG(730921EH8 5,332.93 6,464,633.63
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577899 LOPI880607R40 4,052.22 6,460,581.41
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578392 JIMS770523K14 4,148.56 6,456,432.85
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578513 SAMM7806131C0 4,902.85 6,451,530.00
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578538 CAGG740319QU4 9,423.70 6,442,106.30
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578558 GUBI710624EZ5 12,798.34 6,429,307.96
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578571 MOCL9402236E1 5,513.60 6,423,794.36
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578626 GAPA8608154Q6 4,743.61 6,419,050.75
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578628 GOGA901002F42 4,743.61 6,414,307.14
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578677 OEGL740208PN2 8,865.98 6,405,441.16
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578703 MAAM8101138Y2 4,750.69 6,400,690.47
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578713 TEM(6311048L7 10,733.65 6,389,956.82
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18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578745 GOFL690829LI8 9,565.36 6,380,391.46
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578792 DISH7605065J8 4,800.59 6,375,590.87
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578814 FOGJ9505083E8 5,816.58 6,369,774.29
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578825 N00S840626 5741.12 6,364,033.17
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578836 AAGC660518152 7,546.96 6,356,486.21
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578936 PAVA560830QF0 5,549.01 6,350,937.20
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578958 ROAR561106THO 11,124.30 6,339,812.90
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579011 CAMA761222410 9,565.36 6,330,247.54
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575338 3,482.90 6,326,764.64
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578396 3,482.90 6,323,281.74
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577296 2,345.16 6,320,936.58
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579001 4,183.95 6,316,752.63
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578061 1,035.47 6,315,717.16
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577950 2,861.61 6,312,855.55
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578056 1,642.08 6,311,213.47
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578955 8,634.09 6,302,579.38
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577207 3,052.21 6,299,527.17
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574132 2,984.44 6,296,542.73
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576541 3,922.03 6,292,620.70
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577069 5,896.58 6,286,724.12
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577405 4,240.18 6,282,483.94
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577271 2,404.64 6,280,079.30
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577383 4,169.82 6,275,909.48
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578992 DEPOSITO A CTA. 1009816371 RFC VIAA9108315WA 4,364.70 6,271,544.78
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577287 3,488.19 6,268,056.59
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578831 6,039.59 6,262,017.00
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571072 DEPOSITO A CTA. 0654610619 RFC VAOP790608PJ7 5,411.59 6,256,605.41
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574001 DEPOSITO A CTA. 0654610619 RFC VAOP790608P)7 5,411.59 6,251,193.82
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578479 4,468.03 6,246,725.79
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577854 3,018.13 6,243,707.66
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578233 4,420.62 6,239,287.04
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570942 9,636.25 6,229,650.79
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577864 3,122.48 6,226,528.31
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571828 4,240.18 6,222,288.13
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576507 3,922.03 6,218,366.10
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577810 4,562.21 6,213,803.89
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574734 4,000.53 6,209,803.36
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577158 8,356.13 6,201,447.23
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576488 1,288.61 6,200,158.62
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577095 4,358.77 6,195,799.85
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577105 5,817.04 6,189,982.81
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577243 8,562.59 6,181,420.22
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578433 4,109.48 6,177,310.74
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576989 7,583.31 6,169,727.43
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578123 6,829.03 6,162,898.40
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577324 11,950.77 6,150,947.63
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578340 4,109.48 6,146,838.15
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578447 6,829.03 6,140,009.12
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578117 5,412.03 6,134,597.09
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577406 4,240.18 6,130,356.91
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578509 DEPOSITO A CTA. 0653271460 RFC VAJL7112196G8 3,737.15 6,126,619.76
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575988 2,200.32 6,124,419.44
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577430 DEPOSITO A CTA. 0861730780 RFC AUDJ841126BQ5 10,617.45 6,113,801.99
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574356 DEPOSITO A CTA. 0861730780 RFC AUDJ841126BQ5 10,617.45 6,103,184.54
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577194 2,511.31 6,100,673.23
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577513 4,704.98 6,095,968.25
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577504 DEPOSITO A CTA. 0351158184 RFC VESM9406055K0 6,004.53 6,089,963.72
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577501 6,004.53 6,083,959.19
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578881 5,537.13 6,078,422.06
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578799 4,886.43 6,073,535.63
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577246 5,828.02 6,067,707.61
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577294 4,801.28 6,062,906.33
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18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0570406 2,200.32 6,060,706.01
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576034 2,200.32 6,058,505.69
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578846 909.78 6,057,595.91
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576490 3,922.03 6,053,673.88
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576506 3,922.03 6,049,751.85
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578468 2,521.25 6,047,230.60
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577124 14,277.47 6,032,953.13
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577167 2,483.56 6,030,469.57
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578297 4,836.08 6,025,633.49
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577958 2,052.71 6,023,580.78
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577393 4,384.70 6,019,196.08
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575956 2,200.32 6,016,995.76
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578973 DEPOSITO A CTA. 0469784059 RFC SARA880203TMO 9,741.49 6,007,254.27
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577352 5,128.09 6,002,126.18
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577369 4,623.71 5,997,502.47
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578452 DEPOSITO A CTA. 0653266943 RFC RECJ)7206195E3 6,952.74 5,990,549.73
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578911 10,925.82 5,979,623.91
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577867 4,052.22 5,975,571.69
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573973 DEPOSITO A CTA. 0470260054 RFC ZARJ851222N13 6,764.74 5,968,806.95
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578267 5,100.83 5,963,706.12
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578721 10,530.92 5,953,175.20
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577028 3,364.39 5,949,810.81
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578054 2,945.27 5,946,865.54
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578638 4,743.61 5,942,121.93
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575640 4,743.61 5,937,378.32
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577925 5,658.88 5,931,719.44
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576981 DEPOSITO A CTA. 0436058060 RFC T0GI870228L58 8,706.50 5,923,012.94
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578146 3,159.13 5,919,853.81
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578656 4,955.55 5,914,898.26
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577087 7,131.43 5,907,766.83
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577885 3,417.81 5,904,349.02
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576985 DEPOSITO A CTA. 0321732822 RFC DUTH680331UP1 15,080.63 5,889,268.39
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577175 9,630.59 5,879,637.80
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578463 2,860.69 5,876,777.11
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577675 5,082.60 5,871,694.51
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578764 8,865.98 5,862,828.53
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578313 3,145.48 5,859,683.05
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575149 4,047.22 5,855,635.83
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578957 DEPOSITO A CTA. 0232796591 RFCRORL8505195Q1 4,781.41 5,850,854.42
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576093 4,102.92 5,846,751.50
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577086 4,474.67 5,842,276.83
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577889 4,052.22 5,838,224.61
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578869 4,364.70 5,833,859.91
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577499 DEPOSITO A CTA. 0321742661 RFC PIGR660509LL4 3,672.95 5,830,186.96
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578925 3,822.62 5,826,364.34
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577176 2,398.31 5,823,966.03
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578855 DEPOSITO A CTA. 0899421568 RFC CECS740507BW3 9,734.03 5,814,232.00
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577355 2,410.56 5,811,821.44
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578768 6,352.58 5,805,468.86
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575978 1,045.17 5,804,423.69
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578568 7,614.98 5,796,808.71
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577035 9,834.43 5,786,974.28
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578849 7,785.20 5,779,189.08
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578942 7,923.80 5,771,265.28
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577520 DEPOSITO A CTA. 0813948726 RFC 00GJ811212KZ8 6,949.72 5,764,315.56
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576976 6,949.72 5,757,365.84
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577174 5,010.22 5,752,355.62
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578191 8,504.06 5,743,851.56
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578717 7,650.52 5,736,201.04
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578177 5,057.38 5,731,143.66
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578033 6,581.41 5,724,562.25
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575490 7,418.83 5,717,143.42
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19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573924 RFCNO DISP 8,357.88 5,708,785.54
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575903 AARA840810AB2 2,743.92 5,706,041.62
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576959 NAMS7209195X7 2,974.41 5,703,067.21
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576983 DECD850723TA6 13,070.63 5,689,996.58
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577001 PAMH810106956 14,277.41 5,675,719.11
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577005 SALJ6407092M4 15,080.63 5,600,638.48
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577031 RFCNO DISP 8,366.61 5,652,271.87
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577153 MERJ841006H73 14,277.41 5,637,994.40
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577484 FOOM820421PH4 6,949.72 5,631,044.68
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577543 COL(8501129B3 4,052.22 5,626,992.46
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577586 TACN930901TJ3 5,625.63 5,621,366.83
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577591 VEGR711004CW7 4,052.22 5,617,314.61
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577705 NACE6307123DA 1,294.55 5,616,020.06
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578545 BECL980930R65 4,836.08 5,611,183.98
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578547 LED(730621B49 18,610.78 5,592,573.20
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578548 NARM980508QP0 6,111.56 5,586,461.64
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578550 ROAA711113TM1 10,617.45 5,575,844.19
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578552 VERG980918A61 5,504.17 5,570,340.02
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578554 OELV571114ND2 4,164.08 5,566,175.94
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578587 AIAE841026392 8,568.37 5,557,607.57
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578712 SICC690523IN7 5,661.46 5,551,946.11
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578719 TAMB710613CXA 4,601.21 5,547,344.90
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578741 REVJ560804RV7 10,326.24 5,537,018.66
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578815 RFCNO DISP 7,583.31 5,529,435.35
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578830 MISS811214BQ2 10,617.45 5,518,817.90
19-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578891 GOVG670512AX5 858.68 5,517,959.22
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577415 3,609.01 5,514,350.21
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577627 6,251.79 5,508,098.42
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577772 4,052.22 5,504,046.20
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578650 10,449.42 5,493,596.78
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578803 6,631.19 5,486,965.59
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577073 DEPOSITO A CTA. 0654609097 RFC LOP0800318)21 379.17 5,486,586.42
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577416 4,109.86 5,482,476.56
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576536 1,288.61 5,481,187.95
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576583 DEPOSITO A (TA. 0663692372 RFC VIRF7611271H9 1,288.61 5,479,899.34
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577020 4,109.86 5,475,789.48
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576539 3,922.03 5,471,867.45
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577456 DEPOSITO A CTA. 1005360438 RFC CUDJ9209292YA 5937.19 5,465,930.26
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578052 4,836.08 5,461,094.18
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578529 3,745.18 5,457,349.00
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578597 5,311.05 5,452,037.95
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0572882 5,230.61 5,446,807.34
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575483 5,237.85 5,441,569.49
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575977 2,200.32 5,439,369.17
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577995 4,306.79 5,435,062.38
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578637 DEPOSITO A CTA. 1004179165 RFC MOTA8705312P3 4,743.61 5430,318.77
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578586 DEPOSITO A CTA. 0427894622 RFC AOLG830503EC9 10,617.45 5,419,701.32
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578331 4,109.48 5,415,591.84
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576958 DEPOSITO A CTA. 0495431389 RFC MOVG781114QT8 9,589.16 5,406,002.68
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578579 DEPOSITO A CTA. 0605297030 RFC MUGS7303253LA 10,617.45 5,395,385.23
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578375 5,504.17 5,389,881.06
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576134 4,586.35 5,385,294.71
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577222 3,526.68 5,381,768.03
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577088 5,051.49 5,376,716.54
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576489 3,922.03 5,372,794.51
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578075 6,829.03 5,365,965.48
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577000 9,589.16 5,356,376.32
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576582 DEPOSITO A CTA. 0270791794 RFC VECR831226NUO 3,922.03 5,352,454.29
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568657 8,562.59 5,343,891.70
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578336 4,109.48 5,339,782.22
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578155 4,468.03 5,335,314.19
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578097 5,797.28 5,329,516.91
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19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576067 DEPOSITO A CTA. 0809639410 RFC GODA850428LW9 3,876.42 5,325,640.49
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578643 5,783.31 5,319,857.18
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578442 2,106.03 5,317,751.15
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576991 15,080.63 5,302,670.52
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578149 3,890.81 5,298,779.71
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576543 DEPOSITO A CTA. 0697971616 RFC MECD9006154L1 3,922.03 5,294,857.68
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578853 6,856.08 5,288,001.60
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577916 4,052.22 5,283,949.38
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578040 9,933.67 5,274,015.71
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575958 1,045.17 5,272,970.54
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576059 1,113.12 5,271,857.42
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578993 886.32 5,270,971.10
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578640 4,743.61 5,266,227.49
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578390 3,996.03 5,262,231.46
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577617 2,401.96 5,259,829.50
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578907 4,272.63 5,255,556.87
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578195 DEPOSITO A CTA. 0663690967 RFC SOSD850812326 3,303.63 5,252,253.24
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578112 5,504.17 5,246,749.07
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576025 1,045.17 5,245,703.90
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578345 4,109.48 5,241,594.42
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577461 5,187.26 5,236,407.16
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578473 2,719.15 5,233,688.01
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0570697 GAPG800301M79 2,645.81 5,231,042.20
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574273 LASR5901034J0 6,150.06 5,224,892.14
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576010 RIMS871231CA8 1,045.17 5,223,846.97
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576220 SARJ611209P84 5,413.10 5,218,433.87
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576377 NAMA870721537 4,620.36 5,213,813.51
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576567 SAGJ860820Q78 3,922.03 5,209,891.48
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577135 HEAD560911FT1 10,617.45 5,199,274.03
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577624 AARD840521UC4 21,873.85 5,177,400.18
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577809 IANA5008092D6 3,526.68 5,173,873.50
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578269 GAQM921121A37 6,829.03 5,167,044.47
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578614 RODJ7709061Z0 3,283.90 5,163,760.57
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578681 CAGS7610291U8 5,301.97 5,158,458.60
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578694 DUMJ560723AZ0 5,311.55 5,153,147.05
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578733 VAMM?720330R80 9,565.36 5,143,581.69
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578789 R0GS820201126 2,951.61 5,140,630.08
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578872 GAPG800301M79 18,310.06 5,122,320.02
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578886 GOHP9003164K9 12,995.39 5,109,324.63
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578904 IACR730223U69 8,822.89 5,100,501.74
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578932 NAMA870721537 9,395.82 5,091,105.92
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578130 6,829.03 5,084,276.89
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577068 1,278.84 5,082,998.05
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577436 4,109.86 5,078,888.19
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577674 4,052.22 5,074,835.97
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577957 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,614.06 5,071,221.91
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577027 9,355.00 5,061,866.91
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578970 1,563.64 5,060,303.27
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575746 5,832.47 5,054,470.80
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578762 5,832.47 5,048,638.33
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578829 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 5,904.23 5,042,734.10
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573994 DEPOSITO A CTA. 0251918291 RFC GOC07811309G7 5114.43 5,037,619.67
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571389 DEPOSITO A CTA. 0251918291 RFC GOC07811309G7 5131.43 5,032,488.24
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576019 1,045.17 5,031,443.07
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577900 7,894.27 5,023,548.80
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575874 19,813.37 5,003,735.43
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578017 3,018.13 5,000,717.30
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578923 10,180.79 4,990,536.51
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577368 4,623.71 4,985,912.80
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577521 6,949.72 4,978,963.08
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578879 DEPOSITO A CTA. 0236723906 RFC GATR700810BT8 12,013.55 4,966,949.53
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573598 3,922.03 4,963,027.50
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20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576529 3,922.03 4,959,105.47
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577668 4,052.22 4,955,053.25
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578711 3,649.74 4,951,403.51
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578591 8,909.14 4,942,494.37
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578590 9,797.92 4,932,696.45
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578204 DEPOSITO A CTA. 0653258180 RFC LORE690104MVA 6,144.18 4,926,552.27
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577466 4,109.86 4,922,442.41
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578084 6,829.03 4,915,613.38
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578867 9,717.91 4,905,895.47
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578477 4,468.03 4,901,427.44
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578865 2,255.38 4,899,172.06
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579017 2,774.28 4,896,397.78
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579020 3,167.30 4,893,230.48
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579012 9,308.23 4,883,922.25
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577326 10,449.42 4,873,472.83
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579014 3,855.08 4,869,617.75
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579019 6,360.41 4,863,257.34
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575934 1,045.17 4,862,212.17
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575904 2,200.32 4,860,011.85
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578173 2,343.00 4,857,668.85
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576032 2,200.32 4,855,468.53
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578906 6,808.27 4,848,660.26
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574354 4,240.18 4,844,420.08
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577366 5,398.35 4,839,021.73
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576478 DEPOSITO A CTA. 0653244174 RFC AEIV750222JH5 3,922.03 4,835,099.70
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578588 7,583.31 4,827,516.39
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578817 4,886.43 4,822,629.96
21-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0574353 MORG7809101Q5 9,589.16 4,813,040.80
21-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575917 CART5811189Q9 1,045.17 4,811,995.63
21-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576943 RURM5708316U6 17,293.98 4,794,701.65
21-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577311 RFCNO DISP 5,689.94 4,789,011.71
21-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577354 GOHJ790130K36 5,311.55 4,783,700.16
21-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578556 LOOP610604LG3 5,504.17 4,778,195.99
21-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578595 BASJ8101029F1 5,162.66 4,773,033.33
21-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578704 MASB821119VB5 10,632.28 4,762,401.05
21-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578824 GODA960914B29 4,628.70 4,757,772.35
21-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578930 NASA940723H)7 8,299.38 4,749,472.97
21-JUL-18° CHEQUE CAMARA 0578946 RAGV851008FK5 7,692.10 4,741,780.87
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577751 4,575.79 4,737,205.08
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579015 4,687.59 4,732,517.49
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577204 2,517.53 4,729,999.96
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577168 5,244.15 4,724,755.81
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577347 8,356.13 4,716,399.68
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578909 461.25 4,715,938.43
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578025 4,211.82 4,711,726.61
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578380 4,355.58 4,707,371.03
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578196 DEPOSITO A CTA. 0663692091 RFC VEV0860210CX3 8,031.05 4,699,339.98
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578877 4,135.38 4,695,204.60
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576024 1,113.12 4,694,091.48
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578642 DEPOSITO A CTA. 0283592142 RFC PAAP850927TT6 4,743.61 4,689,347.87
21-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579016 8,094.43 4,681,253.44
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568187 3,327.50 4,677,925.94
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577519 6,382.25 4,671,543.69
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0565429 6,037.47 4,665,506.22
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0567976 569.80 4,664,936.42
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575905 1,837.92 4,663,098.50
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578943 DEPOSITO A CTA. 0681679573 RFC PODR860701TC1 6,207.07 4,656,891.43
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578324 4,109.48 4,652,781.95
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576509 1,288.61 4,651,493.34
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576038 2,743.92 4,648,749.42
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578217 DEPOSITO A CTA. 0653271910 RFC VEHY810406Q19 7,415.24 4,641,334.18
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577775 DEPOSITO A CTA. 0487408630 RFC UUCZ6611104GA 4,852.74 4,636,481.44
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23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574665 3,197.74 4,633,283.70
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578365 4,109.48 4,629,174.22
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576962 DEPOSITO A CTA. 0417488527 RFC BACC820723CF4 9,589.16 4,619,585.06
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577304 1,902.31 4,617,682.75
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577081 DEPOSITO A CTA. 0251918291 RFC GOC07811309G7 5114.43 4,612,568.32
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571117 6,544.08 4,606,024.24
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578198 5,109.42 4,600,914.82
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575932 1,045.17 4,599,869.65
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568165 3,327.50 4,596,542.15
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568704 5,828.02 4,590,714.13
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577729 6,048.31 4,584,665.82
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578696 6,877.54 4,577,788.28
23-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579021 6,100.31 4,571,687.97
24-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576533 MAGJ771212127 3,922.03 4,567,765.94
24-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577394 GOHA841206 5,068.15 4,562,697.79
24-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577426 MORG7809101Q5 9,589.16 4,553,108.63
24-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577750 RFCNO DISP 5,082.60 4,548,026.03
24-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578176 PEVD680306DD8 4,245.58 4,543,780.45
24-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578539 RAMJ770208EK5 7,614.98 4,536,165.47
24-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578996 GOCC881216459 10,645.00 4,525,520.47
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577414 DEPOSITO A CTA. 0307956640 RFC CAVD840312KH3 4,109.86 4,521,410.61
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578136 DEPOSITO A CTA. 0816864993 RFC (I(J7604245Q0 7,195.06 4,514,215.55
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576443 1,890.96 4,512,324.59
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579018 4,321.65 4,508,002.94
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575914 1,045.17 4,506,957.77
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578622 4,743.61 4,502,214.16
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578280 7,418.83 4,494,795.33
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577298 5,129.02 4,489,666.31
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578500 4,109.48 4,485,556.83
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577070 913.41 4,484,643.42
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575646 4,743.61 4,479,899.81
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578644 4,743.61 4,475,156.20
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576270 6,239.85 4,468,916.35
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578835 DEPOSITO A CTA. 0406951119 RFC AAAE610104DS1 7,672.58 4,461,243.77
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577656 4,052.22 4,457,191.55
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576963 3,513.34 4,453,678.21
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578689 DEPOSITO A CTA. 0416922480 RFC AULC791011716 10,632.28 4,443,045.93
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579023 2,381.26 4,440,664.67
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578998 7,780.77 4,432,883.90
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577270 4,137.63 4,428,746.27
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578561 4,609.80 4,424,136.47
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578602 3,457.06 4,420,679.41
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578445 DEPOSITO A CTA. 0321742399 RFC PILD9706085F1 2,860.69 4,417,818.72
24-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578409 6,368.13 4,411,450.59
25-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578472 JIPR8610128M6 5,403.26 4,406,047.33
25-JUL-18° CHEQUE CAMARA 0578486 GAUC900712GV8 6,829.03 4,399,218.30
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576936 DEPOSITO A CTA. 0428390402 RFCJIRI7302121G6 11,431.63 4,387,786.67
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578852 5913.97 4,381,872.70
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576544 3,922.03 4,377,950.67
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577047 5,154.09 4,372,796.58
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576071 3,649.92 4,369,146.66
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578505 DEPOSITO A CTA. 0653266859 RFC REEM750915176 5,763.86 4,363,382.80
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575976 2,200.32 4,361,182.48
25-JUL-18° CHEQUE PAGADO 0570349 2,200.32 4,358,982.16
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577797 3,526.68 4,355,455.48
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577145 6,434.97 4,349,020.51
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576318 7,513.34 4,341,507.17
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575997 2,200.32 4,339,306.85
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578738 2,533.08 4,336,773.77
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575966 1,045.17 4,335,728.60
25-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578889 7,219.61 4,328,508.99
25-JUL-18° CHEQUE PAGADO 0575592 8,909.14 4,319,599.85

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

63/90


www.banorte.com

ap BANORTE - L ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0567853 PARC5904303P8 11,725.54 4,307,874.31
26-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0570765 PARC5904303P8 8,515.64 4,299,358.67
26-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573463 PARC5904303P8 8,101.03 4,291,257.64
26-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575575 RUVR821209LBA 10,617.45 4,280,640.19
26-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575964 GUGL860228233 2,381.52 4,278,258.67
26-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575996 00GL931021QYA 2,200.32 4,276,058.35
26-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576379 PARC5904303P8 3,410.39 4,272,647.96
26-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577470 AUFL800406LR6 14,277.41 4,258,370.49
26-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578572 RUVR821209LBA 10,617.45 4,247,753.04
26-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578935 PARC5904303P8 2,940.53 4,244,812.51
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0565089 1,045.17 4,243,767.34
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578798 4,886.43 4,238,880.91
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577487 2,478.64 4,236,402.27
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577951 4,843.32 4,231,558.95
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578748 11,234.56 4,220,324.39
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573631 3,922.03 4,216,402.36
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577943 5,345.76 4,211,056.60
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576065 2,200.32 4,208,856.28
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575533 5,504.17 4,203,352.1
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578531 5,504.17 4,197,847.94
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578858 3,822.62 4,194,025.32
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578948 5,959.48 4,188,065.84
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577903 4,052.22 4,184,013.62
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575952 3,649.92 4,180,363.70
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578412 3,860.69 4,176,503.01
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578459 4,109.48 4,172,393.53
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578562 6,250.69 4,166,142.84
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577121 7,963.76 4,158,179.08
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577264 3,387.98 4,154,791.10
26-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574190 4,904.25 4,149,886.85
27-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573408 GOAC890716QI8 1,704.63 4,148,182.22
27-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575736 PAGG570220BM7 10,767.44 4,137,414.78
27-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575925 RFCNO DISP 2,200.32 4,135,214.46
27-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576335 GOAC890716QI8 435.70 4,134,778.76
27-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0576948 RUUX860703L31 28,044.17 4,106,734.59
27-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577904 NOAG640115000 4,052.22 4,102,682.37
27-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578709 PAGG570220BM7 10,767.44 4,091,914.93
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575433 DEPOSITO A CTA. 0653265777 RFC RAJR771023QN6 2,765.33 4,089,149.60
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577163 6,306.37 4,082,843.23
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577252 5,828.02 4,077,015.21
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577094 3,891.84 4,073,123.37
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571182 13,663.11 4,059,460.26
27-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270718 , DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO CUBRIR NOM FINIQ JUL 1,222,765.01 5,282,225.27
27-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270718 , DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO CUBRIR NOM FINIQ JUN 2,741,425.75 8,023,651.02
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574947 3,164.62 8,020,486.40
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578023 3,488.47 8,016,997.93
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573650 2,549.32 8,014,448.61
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576581 2,549.32 8,011,899.29
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577083 5,341.62 8,006,557.67
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578585 5,389.02 8,001,168.65
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576947 4,432.16 7,996,736.49
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578488 7,418.83 7,989,317.66
27-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0566373 6,494.72 7,982,822.94
28-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0571015 VIPG870819RX5 3,287.26 7,979,535.68
28-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0573124 VIPG870819RX5 4,820.49 7,974,715.19
28-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0575806 AASA850728KH9 4,628.70 7,970,086.49
28-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577149 MOCG9011192H3 6,752.51 7,963,333.98
28-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577178 ZUSE820526129 4,431.79 7,958,902.19
28-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0578802 AASA850728KH9 4,628.70 7,954,273.49
28-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578212 2,744.43 7,951,529.06
28-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577421 4,109.86 7,947,419.20
28-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576513 3,922.03 7,943,497.17
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28-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578028 2,293.07 7,941,204.10
28-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577029 4,961.24 7,936,242.86
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575102 4,123.23 7,932,119.63
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575799 4,886.43 7,927,233.20
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578987 6,139.84 7,921,093.36
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576563 3,922.03 7,917,171.33
30-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300718 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CUB NOM CH SUPLENCIAS 1,167,984.44 9,085,155.77
30-JUL-18 DEPOQSITO DE CUENTA PROPIA 0000300718, DE LA CUENTA 0666918130 TRASP CUBRIR NOM CH HONORARIOS 2,392,120.53 11,477,276.30
30-JUL-18 2018073040014 T(T0000468785560 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 SANTANDER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 10,285,976.11 21,763,252.41

GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO
CUBRIR NOMINA CH 2DA JULIO REFERENCIA: 0300718 CVE RAST: 2018073040014 TCT0000468785560

30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579863 4,575.79 21,758,676.62
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578737 DEPOSITO A CTA. 0224604909 RFC HERM750204NG6 6,413.01 21,752,263.61
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580068 5,082.60 21,747,181.01
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580063 3,680.07 21,743,500.94
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579912 5,082.60 21,738,418.34
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579565 573735 21,732,680.99
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579736 6,180.04 21,726,500.95
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579982 4,272.30 21,722,228.65
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580002 2,589.23 21,719,639.42
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580227 3,647.65 21,715,991.77
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580054 3,526.68 21,712,465.09
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580008 5178.28 21,707,286.81
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580048 5,082.60 21,702,204.21
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580040 5,082.60 21,697,121.61
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580047 4,383.75 21,692,737.86
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579917 4,490.22 21,688,247.64
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579801 5,082.60 21,683,165.04
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579600 DEPOSITO A CTA. 0412667729 RFC MELM830311FF8 14,277.41 21,668,887.57
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579914 5,051.89 21,663,835.68
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580022 DEPOSITO A CTA. 0442125301 RFC FIRL7001123L5 6,046.73 21,657,788.95
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580052 4,052.22 21,653,736.73
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580056 3,854.44 21,649,882.29
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580045 3,526.68 21,646,355.61
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581089 3,408.84 21,642,946.77
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579251 15,080.63 21,627,866.14
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579761 6,949.72 21,620,916.42
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579381 3,163.09 21,617,753.33
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580076 11,426.47 21,606,326.86
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580074 3,797.90 21,602,528.96
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579383 4,016.16 21,598,512.80
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580110 5,082.60 21,593,430.20
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579369 4,886.43 21,588,543.77
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580057 2,276.13 21,586,267.64
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581424 6,670.45 21,579,597.19
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580077 1,720.66 21,577,876.53
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579385 6,310.77 21,571,565.76
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581090 2,731.73 21,568,834.03
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579380 9,912.28 21,558,921.75
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580070 2,070.74 21,556,851.01
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580058 4,052.22 21,552,798.79
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579922 DEPOSITO A CTA. 1004604500 RFC GASC8009182MA 5,082.60 21,547,716.19
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579372 4,864.46 21,542,851.73
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578181 5,504.17 21,537,347.56
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579370 5,552.84 21,531,794.72
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580203 6,031.58 21,525,763.14
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579670 15,277.48 21,510,485.66
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579377 7,614.98 21,502,870.68
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581087 4,701.34 21,498,169.34
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579387 3,313.61 21,494,855.73
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576457 3,430.48 21,491,425.25
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578362 3,430.48 21,487,994.77
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30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581225 9,183.71 21,478,811.06
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579354 3,007.56 21,475,803.50
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580027 3,526.68 21,472,276.82
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579613 DEPOSITO A CTA. 1016737326 RFC SAMB910319U50 4,870.45 21,467,406.37
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579734 4,346.79 21,463,059.58
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580059 3,407.06 21,459,652.52
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579999 4,052.22 21,455,600.30
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579990 4,052.22 21,451,548.08
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579710 7,583.31 21,443,964.77
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579881 5,082.60 21,438,882.17
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579615 4,325.02 21,434,557.15
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580030 5,082.60 21,429,474.55
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581258 10,748.46 21,418,726.09
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580018 5,082.60 21,413,643.49
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579920 3,018.13 21,410,625.36
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579713 8,772.90 21,401,852.46
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579888 4,052.22 21,397,800.24
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579856 5,625.63 21,392,174.61
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579890 3,797.90 21,388,376.71
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579733 495137 21,383,425.34
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579362 4,122.59 21,379,302.75
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579892 4,052.22 21,375,250.53
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579874 4,282.16 21,370,968.37
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579375 4,154.76 21,366,813.61
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579878 4,052.22 21,362,761.39
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579672 4,661.84 21,358,099.55
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580069 3,018.13 21,355,081.42
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579879 6,949.72 21,348,131.70
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579322 6,764.74 21,341,366.96
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580062 3,535.30 21,337,831.66
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579299 5,110.92 21,332,720.74
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579614 4,623.71 21,328,097.03
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579991 6,949.72 21,321,147.31
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580230 3,155.01 21,317,992.30
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579993 5,082.60 21,312,909.70
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579989 3,526.68 21,309,383.02
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579258 15,080.63 21,294,302.39
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581403 6,670.45 21,287,631.94
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580003 2,241.45 21,285,390.49
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581372 6,670.45 21,278,720.04
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581368 10,748.46 21,267,971.58
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579988 5,082.60 21,262,888.98
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581393 6,670.45 21,256,218.53
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581432 6,670.45 21,249,548.08
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579353 5,590.65 21,243,957.43
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579589 5,986.47 21,237,970.96
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581370 6,670.45 21,231,300.51
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580212 5,010.22 21,226,290.29
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581318 6,670.45 21,219,619.84
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579983 5,033.63 21,214,586.21
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579891 4,052.22 21,210,533.99
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579903 5,082.60 21,205,451.39
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580011 6,145.86 21,199,305.53
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579839 2,328.35 21,196,977.18
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580213 5,010.22 21,191,966.96
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579843 5,010.22 21,186,956.74
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579992 DEPOSITO A CTA. 0213796639 RFC RAAK930909ELS 5,033.63 21,181,923.1
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579583 DEPOSITO A CTA. 0412667028 RFC GOBA821120583 10,617.45 21,171,305.66
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579978 4,052.22 21,167,253.44
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579986 4,052.22 21,163,201.22
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579268 DEPOSITO A CTA. 0857753616 RFC GUGM730124BY1 13,345.63 21,149,855.59
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579717 3,291.97 21,146,563.62
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30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579220 4,560.34 21,142,003.28
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579900 5,082.60 21,136,920.68
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580046 4,346.60 21,132,574.08
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579911 5,082.60 21,127,491.48
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573677 1,288.61 21,126,202.87
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576500 1,288.61 21,124914.26
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579996 3,526.68 21,121,387.58
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579987 4,052.22 21,117,335.36
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580004 2,711 21,114,614.25
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579219 6,503.11 21,108,111.14
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579674 4,240.18 21,103,870.96
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580231 2,604.90 21,101,266.06
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579673 3,708.13 21,097,557.93
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580107 4,052.22 21,093,505.71
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580219 5,010.22 21,088,495.49
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579208 2,826.76 21,085,668.73
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580911 3,624.96 21,082,043.77
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579784 4,052.22 21,077,991.55
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579886 4,052.22 21,073,939.33
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579214 7,104.31 21,066,835.02
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581387 8,781.71 21,058,047.31
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581482 5,580.11 21,052,467.20
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580096 4,052.22 21,048,414.98
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579213 8,356.13 21,040,058.85
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579741 7,675.91 21,032,382.94
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579276 DEPOSITO A CTA. 0259330750 RFC NAHA750611HW8 15,080.63 21,017,302.31
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579808 4,052.22 21,013,250.09
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579965 3,407.06 21,009,843.03
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581589 DEPOSITO A CTA. 0294723120 RFC RORJ760620MNA 8,086.27 21,001,756.76
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579244 DEPOSITO A CTA. 0259330358 RFC MAML760721MW9 23,287.36 20,978,469.40
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581006 6,877.54 20,971,591.86
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577875 2,661.94 20,968,929.92
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581595 4,364.70 20,964,565.22
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581422 6,037.47 20,958,527.75
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579768 DEPOSITO A CTA. 0485679520 RFC AUGJ700909118 4,066.08 20,954,461.67
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579265 5,501.90 20,948,959.77
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581129 DEPOSITO A CTA. 1012189543 RFC MACC9204046D8 4,379.82 20,944,579.95
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579865 4,052.22 20,940,527.73
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579909 5,082.60 20,935,445.13
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579952 2,132.12 20,933,313.01
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579882 3,380.10 20,929,932.91
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580025 4,052.22 20,925,880.69
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581529 4,506.61 20,921,374.08
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579959 3,407.06 20,917,967.02
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579250 7,874.86 20,910,092.16
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579958 2,132.01 20,907,960.15
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581580 10,197.57 20,897,762.58
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580125 4,052.22 20,893,710.36
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581023 2,73491 20,890,975.45
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579226 DEPOSITO A CTA. 0691720036 RFC MAPB89012379A 27,844.17 20,863,131.28
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581013 4,750.69 20,858,380.59
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579290 4,109.86 20,854,270.73
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581547 5,023.23 20,849,247.50
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579746 5271.15 20,843,976.35
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580997 5323.72 20,838,652.63
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580926 2,457.27 20,836,195.36
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579349 2,673.98 20,833,521.38
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579559 3,805.23 20,829,716.15
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581211 9,183.71 20,820,532.44
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580225 2,171.46 20,818,360.98
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580971 5323.72 20,813,037.26
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579571 6,175.55 20,806,861.71
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30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580216 5,010.22 20,801,851.49
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579897 4,052.22 20,797,799.27
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581109 5,335.46 20,792,463.81
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579859 4,033.20 20,788,430.61
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580979 5323.72 20,783,106.89
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581550 2,367.23 20,780,739.66
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580998 10,617.45 20,770,122.21
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580973 5323.72 20,764,798.49
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579901 5,082.60 20,759,715.89
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579873 4,772.72 20,754,943.17
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579908 4,562.21 20,750,380.96
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579561 10,449.42 20,739,931.54
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579926 8,111.37 20,731,820.17
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579876 4,052.22 20,727,767.95
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581038 8,865.98 20,718,901.97
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581399 6,670.45 20,712,231.52
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580958 4,743.61 20,707,487.91
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579352 4,055.06 20,703,432.85
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579880 6,561.97 20,696,870.88
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579248 15,080.63 20,681,790.25
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581553 2,866.30 20,678,923.95
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579313 5,541.75 20,673,376.20
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581184 20,640.02 20,652,736.18
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579403 2,293.95 20,650,442.23
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580754 6,829.03 20,643,613.20
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579950 3,526.68 20,640,086.52
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580934 5,853.47 20,634,233.05
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579889 4,052.22 20,630,180.83
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581546 8,331.81 20,621,849.02
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579743 5,075.25 20,616,773.77
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580721 DEPOSITO A CTA. 0321740537 RFC MORL910828Q19 3,432.67 20,613,341.10
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579866 5,836.09 20,607,505.01
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580650 6,829.03 20,600,675.98
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581130 5741.12 20,594,934.86
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579293 4,330.24 20,590,604.62
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581417 6,037.47 20,584,567.15
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579803 5,082.60 20,579,484.55
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579324 DEPOSITO A CTA. 0475436340 RFC MOLB960808SN7 7,131.43 20,572,353.12
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579690 2,182.86 20,570,170.26
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579916 5,082.60 20,565,087.66
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579305 4,831.87 20,560,255.79
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579217 9,589.16 20,550,666.63
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579702 3,572.10 20,547,094.53
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579363 4,628.58 20,542,465.95
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581144 21,962.66 20,520,503.29
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576000 2,064.42 20,518,438.87
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581526 1,134.05 20,517,304.82
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581416 6,037.47 20,511,267.35
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581125 574112 20,505,526.23
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579271 741241 20,498,113.82
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579412 5,802.25 20,492,311.57
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579870 6,949.72 20,485,361.85
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579365 3,229.43 20,482,132.42
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579849 3,641.45 20,478,490.97
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579969 3,526.68 20,474,964.29
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581117 5,188.31 20,469,775.98
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581505 7,044.50 20,462,731.48
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579606 5,244.30 20,457,487.18
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581141 19,111.97 20,438,375.21
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579837 4,701.69 20,433,673.52
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579791 5,010.22 20,428,663.30
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581511 4,551.86 20,424,111.44
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30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579270 10,339.38 20,413,772.06
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579688 4,078.51 20,409,693.55
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579694 2,471.50 20,407,216.05
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579780 4,567.76 20,402,648.29
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580750 6,829.03 20,395,819.26
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578469 2,765.00 20,393,054.26
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580784 2,765.00 20,390,289.26
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581388 DEPOSITO A CTA. 0591508709 RFC MOSB791122IN6 6,037.47 20,384,251.79
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580133 4,052.22 20,380,199.57
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579785 4,052.22 20,376,147.35
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580708 6,829.03 20,369,318.32
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581452 DEPOSITO A CTA. 1005455316 RFC MOSV840507UA7 6,037.47 20,363,280.85
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579851 4,623.71 20,358,657.14
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579827 4,052.22 20,354,604.92
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580211 3,018.13 20,351,586.79
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579778 5,082.60 20,346,504.19
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579810 DEPOSITO A CTA. 0440781132 RFC RABR7902228JA 4,052.22 20,342,451.97
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579609 4,623.71 20,337,828.26
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579413 4,683.87 20,333,144.39
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580221 5,010.22 20,328,134.17
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581623 5,023.23 20,323,110.94
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579639 10,617.45 20,312,493.49
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580084 3,298.59 20,309,194.90
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579788 4,052.22 20,305,142.68
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581122 DEPOSITO A CTA. 0321733182 RFC EALR9005149)2 4,311.02 20,300,831.66
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579963 4,422.04 20,296,409.62
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579776 4,052.22 20,292,357.40
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579719 4,055.77 20,288,301.63
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579970 4,134.90 20,284,166.73
30-JUL-18° CHEQUE PAGADO 0580082 2,191.00 20,281,975.73
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579357 4,272.30 20,277,703.43
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580972 5323.72 20,272,379.71
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579740 6,004.53 20,266,375.18
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580702 6,829.03 20,259,546.15
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579316 8,772.90 20,250,773.25
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579390 432234 20,246,450.91
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581086 6,510.31 20,239,940.60
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581487 DEPOSITO A (TA. 0322101162 RFC AAFJ770304648 6,367.48 20,233,573.12
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579749 6,949.72 20,226,623.40
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579228 DEPOSITO A CTA. 0663689484 RFC GUCL730930G82 3,999.98 20,222,623.42
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579755 6,949.72 20,215,673.70
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579612 5,244.30 20,210,429.40
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580247 2,44.72 20,208,004.68
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579640 2,765.59 20,205,239.09
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581110 6,752.51 20,198,486.58
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579806 DEPOSITO A CTA. 1001734312 RFC PAPJ8704298A1 5,010.22 20,193,476.36
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0573822 7,399.65 20,186,076.71
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580774 6,829.03 20,179,247.68
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579760 6,560.93 20,172,686.75
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579229 8,090.16 20,164,596.59
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579342 5,118.68 20,159,477.91
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580090 5,592.16 20,153,885.75
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579822 4,052.22 20,149,833.53
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581119 3,001.70 20,146,831.83
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579295 4,460.61 20,142,371.22
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579328 3,506.21 20,138,865.01
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579695 7,320.22 20,131,544.79
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579833 2,353.51 20,129,191.28
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579854 2,670.07 20,126,521.21
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579281 4,575.79 20,121,945.42
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580039 3,526.68 20,118,418.74
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580200 3,255.79 20,115,162.95
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30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580190 5,082.60 20,110,080.35
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579440 2,696.78 20,107,383.57
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581564 5,420.00 20,101,963.57
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581322 8,781.71 20,093,175.86
30-JUL-18 ANUL.CHEQUE PAGADO 0580200 3,255.79- 20,096,431.65
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579422 4,431.79 20,091,999.86
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580917 4,353.96 20,087,645.90
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579264 DEPOSITO A CTA. 0429866511 RFC FOPG830625HR0 13,000.63 20,074,645.27
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580200 3,256.79 20,071,388.48
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580140 3,248.39 20,068,140.09
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579871 6,561.97 20,061,578.12
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579371 2,082.13 20,059,495.99
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579420 5,187.30 20,054,308.69
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580205 3,209.78 20,051,098.91
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580204 7,680.28 20,043,418.63
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580866 DEPOSITO A CTA. 0652697139 RFC CAPA821205KY5 6,032.93 20,037,385.70
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579972 2,454.13 20,034,931.57
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580921 5,168.95 20,029,762.62
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581457 9,431.17 20,020,331.45
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579807 4,052.22 20,016,279.23
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579421 5,186.99 20,011,092.24
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579869 DEPOSITO A CTA. 0303529082 RFC DIMG881105117 5,082.60 20,006,009.64
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581568 3,964.27 20,002,045.37
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580151 5,010.22 19,997,035.15
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580992 5,884.19 19,991,150.96
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579635 5,244.30 19,985,906.66
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579868 6,949.72 19,978,956.94
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579587 6,352.58 19,972,604.36
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581019 3,243.03 19,969,361.33
30-JUL-18° CHEQUE PAGADO 0579931 4,813.01 19,964,548.32
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580878 4,481.52 19,960,066.80
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580995 5,329.67 19,954,737.13
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581116 6,752.51 19,947,984.62
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579739 2,871.89 19,945,112.73
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579722 1,891.78 19,943,220.95
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579557 8,502.47 19,934,718.48
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579774 4,614.66 19,930,103.82
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579821 4,052.22 19,926,051.60
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581118 4,580.39 19,921,471.21
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579786 4,052.22 19,917,418.99
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581596 12,013.25 19,905,405.74
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579884 5,082.60 19,900,323.14
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579255 4,052.22 19,896,270.92
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579994 3,018.13 19,893,252.79
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579852 4,623.71 19,888,629.08
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578873 7,010.67 19,881,618.41
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579360 4,632.25 19,876,986.16
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579775 4,052.22 19,872,933.94
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579782 4,052.22 19,868,881.72
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579686 6,229.48 19,862,652.24
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581121 6,752.51 19,855,899.73
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581340 6,037.47 19,849,862.26
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579347 3,886.12 19,845,976.14
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581601 2,289.09 19,843,687.05
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579800 4,052.22 19,839,634.83
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579343 4,982.43 19,834,652.40
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581518 5,574.25 19,829,078.15
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579482 7,292.45 19,821,785.70
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579764 6,949.72 19,814,835.98
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581475 6,602.60 19,808,233.38
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579480 5,501.49 19,802,731.89
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579781 4,052.20 19,798,679.69
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30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580156 2,210.57 19,796,469.12
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579426 3,032.01 19,793,437.11
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580079 5,082.60 19,788,354.51
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581557 6,290.82 19,782,063.69
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580637 5,278.49 19,776,785.20
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579845 5,828.02 19,770,957.18
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579797 4,052.22 19,766,904.96
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579794 4,052.22 19,762,852.74
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580191 5,335.46 19,757,517.28
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579424 3,684.01 19,753,833.27
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580623 2,581.14 19,751,252.13
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579799 4,052.22 19,747,199.91
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579327 5,896.58 19,741,303.33
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579300 4,982.43 19,736,320.90
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581500 4,954.29 19,731,366.61
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579848 6,461.45 19,724,905.16
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580668 5,775.13 19,719,130.03
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579767 4,052.22 19,715,077.81
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579437 2,190.99 19,712,886.82
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580023 4,562.21 19,708,324.61
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579766 4,052.22 19,704,272.39
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581156 18,022.00 19,686,250.39
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579770 4,052.22 19,682,198.17
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579460 3,526.68 19,678,671.49
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579641 3,752.82 19,674,918.67
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581355 4,102.92 19,670,815.75
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579389 4,984.52 19,665,831.23
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581456 823.64 19,665,007.59
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579793 4,052.22 19,660,955.37
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576421 235.00 19,660,720.37
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581607 9,305.56 19,651,414.81
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580710 4,765.47 19,646,649.34
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579402 DEPOSITO A CTA. 0421559255 RFC GUFE850707PT5 6,352.58 19,640,296.76
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581466 5,610.61 19,634,686.15
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580450 4,012.32 19,630,673.83
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580086 3,103.98 19,627,569.85
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581458 3,448.55 19,624,121.30
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580680 3,561.43 19,620,559.87
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580289 5412.03 19,615,147.84
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581143 15,042.54 19,600,105.30
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579368 5,567.91 19,594,537.39
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580088 DEPOSITO A CTA. 0653499862 RFC PABBB00309G9A 3,574.96 19,590,962.43
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579716 3,164.34 19,587,798.09
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581192 28,585.41 19,559,212.68
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581200 10,000.61 19,549,212.07
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580896 DEPOSITO A CTA. 0427894622 RFC AOLG830503EC9 8,160.43 19,541,051.64
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579777 4,052.22 19,536,999.42
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580127 3,018.13 19,533,981.29
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579433 2,791.79 19,531,183.50
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581435 4,982.50 19,526,201.00
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579454 4,109.86 19,522,091.14
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581465 7,231.29 19,514,853.85
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580036 5,082.60 19,509,771.25
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580028 5,082.60 19,504,688.65
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579415 5,455.54 19,499,233.11
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579796 4,052.22 19,495,180.89
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580745 5,329.03 19,489,851.86
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579447 5,044.48 19,484,807.38
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580688 2,533.49 19,482,273.89
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579443 4,623.71 19,477,650.18
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579435 1,907.80 19,475,742.38
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581132 DEPOSITO A (TA. 0354410249 RFC ZEHM930406352 4,240.18 19,471,502.20
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30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579427 2,417.93 19,469,084.27
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579429 2,089.06 19,466,995.21
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579431 6,225.67 19,460,769.54
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579315 6,764.74 19,454,004.80
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580029 4,052.22 19,449,952.58
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580888 2,043.68 19,447,908.90
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580915 3,978.96 19,443,929.94
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580037 4,562.21 19,439,367.73
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580790 2,475.69 19,436,892.04
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579971 5,978.12 19,430,913.92
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581590 4,761.01 19,426,152.91
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579621 517.27 19,420,981.64
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580083 3,018.13 19,417,963.51
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581128 6,752.51 19,411,211.00
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580791 2,290.20 19,408,920.80
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580877 4,164.08 19,404,756.72
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579285 4,238.87 19,400,517.85
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580831 2,433.02 19,398,084.83
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580035 3,526.68 19,394,558.15
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577813 3,526.68 19,391,031.47
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581632 8,042.29 19,382,989.18
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581625 10,797.35 19,372,191.83
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580996 5,237.90 19,366,953.93
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580470 2,701.73 19,364,252.20
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580876 5,187.99 19,359,064.21
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579627 5,244.30 19,353,819.91
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579630 4,169.82 19,349,650.09
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580638 6,829.03 19,342,821.06
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579629 5,048.92 19,337,772.14
30-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580864 5,504.17 19,332,267.97
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577346 LASR5901034J0 6,150.06 19,326,117.91
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0577364 RUME5803225R2 12,640.74 19,313,477.17
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579282 ROGL660405TV3 18,777.48 19,294,699.69
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579284 SAVA531229AQA 8,252.24 19,286,447.45
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579289 LOTA710822MS1 6,889.17 19,279,558.28
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579301 SIHJ620519MHA 11,640.36 19,267,917.92
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579302 VALA750326000 4,902.43 19,263,015.49
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579303 UECS580104ME3 3,264.75 19,259,750.74
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579334 MACX6807106R5 5,167.86 19,254,582.88
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579341 CAME680515BU9 11,259.93 19,243,322.95
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579346 GORG70092235A 3,136.97 19,240,185.98
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579361 VEZ59210297Z5 4,484.06 19,235,701.92
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579373 BENA660307IN1 6,245.01 19,229,456.91
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579374 GARM711028BV5 2,111.28 19,227,345.63
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579376 LARI500930839 26,238.16 19,201,107.47
31-JUL-18° CHEQUE CAMARA 0579555 HIGH690915NV1 5,514.64 19,195,592.83
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579582 EEGD8702164E4 8,117.45 19,187,475.38
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579610 HORE841024 4,623.71 19,182,851.67
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579678 FIPG7601205C0 6,352.58 19,176,499.09
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579689 ZAH(701218MS6 7,380.56 19,169,118.53
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579718 COGX550329KU0 12,550.45 19,156,568.08
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579725 XAXX010101000 2,843.05 19,153,725.03
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579730 GUMR801010 1,726.29 19,151,998.74
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579773 CARS861221LT5 4,562.21 19,147,436.53
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579830 MOCS851116UF2 7,707.24 19,139,729.29
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579928 RIRJ810828B9A 9,181.83 19,130,547.46
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579932 MORC890204DM7 1,943.02 19,128,604.44
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0579933 SAMY561203V(9 3,645.78 19,124,958.66
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0580065 EURM681218726 4,562.21 19,120,396.45
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0580199 AAHC940306 3,828.74 19,116,567.71
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0580859 CUGA480213JD7 8,981.88 19,107,585.83
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0580903 RFCNO DISP 7,063.02 19,100,522.81
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31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0580904 RFCNO DISP 13,166.48 19,087,356.33
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0580956 RAGH901025UL6 4,743.61 19,082,612.72
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0581046 GOAM911212RE7 5,805.41 19,076,747.31
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0581106 RIMS920603GZ9 4,683.47 19,072,063.84
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0581123 FOGJ9505083E8 5,816.58 19,066,247.26
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0581325 BUVS830425IX1 6,670.45 19,059,576.81
31-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0581343 DEBE8201027ZA 7,977.71 19,051,599.10
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580126 9,418.20 19,042,180.90
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580619 3,996.03 19,038,184.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581044 5,884.19 19,032,300.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580617 6,829.03 19,025,471.65
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580504 6,001.83 19,019,469.82
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580503 6,000.83 19,013,468.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581051 3,657.36 19,009,811.63
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580307 DEPOSITO A CTA. 0653269001 RFC RUGM70060491A 2,738.17 19,007,073.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580209 DEPOSITO A CTA. 0248913278 RFC MERA630613C99 1,817.46 19,005,256.00
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581177 18,487.18 18,986,768.82
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580322 DEPOSITO A CTA. 1014797090 RFC GARL880408UD9 6,829.03 18,979,939.79
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580459 4,386.63 18,975,553.16
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580620 2,619.61 18,972,933.55
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580434 2,719.28 18,970,214.27
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580827 518831 18,965,025.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580487 6,001.83 18,959,024.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580248 10,617.45 18,948,406.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580388 9,425.37 18,938,981.31
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579687 5,904.69 18,933,076.62
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580175 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,614.06 18,929,462.56
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581609 8,489.07 18,920,973.49
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580742 3,996.03 18,916,977.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580437 2,298.48 18,914,678.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579626 5,244.30 18,909,434.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579344 4,012.56 18,905,422.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580453 DEPOSITO A CTA. 0653259440 RFC MASD760608G4A 2,704.08 18,902,718.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581120 5,188.31 18,897,529.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580494 8,544.47 18,888,985.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580423 5,109.42 18,883,875.84
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580414 6,829.03 18,877,046.81
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579860 6,251.79 18,870,795.02
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579748 6,172.14 18,864,622.88
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581136 5,188.31 18,859,434.57
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581462 6,367.48 18,853,067.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580309 2,359.03 18,850,708.06
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580460 2,302.65 18,848,405.41
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580120 3,018.13 18,845,387.28
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581471 3,253.19 18,842,134.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580546 4,109.48 18,838,024.61
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579902 DEPOSITO A CTA. 0653917795 RFC GALV660728B45 5,082.60 18,832,942.01
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579676 6,352.58 18,826,589.43
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580608 3,359.48 18,823,229.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580569 3,860.69 18,819,369.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581581 DEPOSITO A CTA. 0308152793 RFC RAJ(860505D36 4,403.65 18,814,965.61
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580746 4,140.92 18,810,824.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581492 DEPOSITO A CTA. 0308145768 RFC EAV(861208672 5,522.84 18,805,301.85
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580208 2,204.88 18,803,096.97
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580333 4,745.07 18,798,351.90
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580242 2,171.92 18,796,179.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579735 2,521.22 18,793,652.76
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580210 3,751.83 18,789,900.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580095 4,052.22 18,785,848.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579896 5,082.60 18,780,766.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579906 5,082.60 18,775,683.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580824 2,207.77 18,773,475.74
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579515 2,920.95 18,770,554.79
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580206 3,018.13 18,767,536.66
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580336 3,663.51 18,763,873.15
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579815 4,052.22 18,759,820.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579514 2,475.04 18,757,345.89
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580457 3,289.22 18,754,056.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581098 DEPOSITO A CTA. 0268251389 RFC GORG820423RV7 2,228.24 18,751,828.43
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580635 2,609.48 18,749,218.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580381 356.99 18,748,861.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580346 3,116.47 18,745,745.49
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579397 10,617.45 18,735,128.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579875 4,052.22 18,731,075.82
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579925 4,052.22 18,727,023.60
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580580 3,614.56 18,723,409.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580501 5,293.83 18,718,115.21
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581009 8,359.22 18,709,755.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579478 3,561.43 18,706,194.56
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579477 5,202.02 18,700,992.54
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581027 5,884.19 18,695,108.35
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579481 5,044.48 18,690,063.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581582 6,918.89 18,683,144.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579552 5,828.02 18,677,316.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580493 6,001.83 18,671,315.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580530 3,145.48 18,668,169.65
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580596 4,109.48 18,664,060.17
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581591 9,805.06 18,654,255.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580551 4,109.48 18,650,145.63
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580516 2,768.46 18,647,377.17
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580383 4,645.98 18,642,731.19
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579476 5,167.86 18,637,563.33
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580105 4,052.22 18,633,511.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580515 4,396.00 18,629,115.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578299 4,396.00 18,624,719.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580236 3,151.57 18,621,567.54
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579974 1,531.90 18,620,035.64
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580837 2,233.95 18,617,801.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581105 9,504.39 18,608,297.30
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579949 1,984.24 18,606,313.06
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581527 11,085.02 18,595,228.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580982 5323.72 18,589,904.32
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581519 4,756.18 18,585,148.14
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580148 5,010.22 18,580,137.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581470 5,154.34 18,574,983.58
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580365 5,100.78 18,569,882.80
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580041 6,732.75 18,563,150.05
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580304 1,359.03 18,561,791.02
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579256 8,463.58 18,553,327.44
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580882 6,641.10 18,546,686.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579642 16,268.21 18,530,418.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580411 2,738.49 18,527,679.64
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579675 6,752.51 18,520,927.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580272 6,829.03 18,514,098.10
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578908 2,826.13 18,511,271.97
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581536 10,241.88 18,501,030.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581485 5023.23 18,496,006.86
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579677 4,109.86 18,491,897.00
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580308 4,119.93 18,487,777.07
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580021 5,082.60 18,482,694.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580681 4,582.61 18,478,111.86
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580358 5,504.17 18,472,607.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581612 5317.16 18,467,290.53
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580422 2,865.67 18,464,424.86
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579824 4,198.40 18,460,226.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579298 4,109.86 18,456,116.60
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580471 2,683.76 18,453,432.84
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579444 2,965.37 18,450,467.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579442 2,225.43 18,448,242.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580147 3,206.68 18,445,035.36
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580141 3,286.32 18,441,749.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580696 2,859.74 18,438,889.30
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580017 3,526.68 18,435,362.62
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579445 3,796.64 18,431,565.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581356 5,413.10 18,426,152.88
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579575 4,428.27 18,421,724.61
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580380 DEPOSITO A CTA. 0321734303 RFC GAHM730210KB3 4,352.49 18,417,372.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580394 7,175.55 18,410,196.57
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580454 5,260.46 18,404,936.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580386 6,829.03 18,398,107.08
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579957 4,455.85 18,393,651.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579679 6,175.55 18,387,475.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579757 11,648.62 18,375,827.06
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580415 2,703.74 18,373,123.32
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580852 9,197.43 18,363,925.89
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581605 6,763.96 18,357,161.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580241 2,296.79 18,354,865.14
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580833 10,617.45 18,344,247.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580741 DEPOSITO A CTA. 0653264985 RFC PILC850809AG3 4,283.00 18,339,964.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579340 2,568.64 18,337,396.05
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577097 2,568.64 18,334,827.41
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579484 5,828.05 18,328,999.36
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581155 14,491.12 18,314,508.24
31-JUL-18 ANUL.CHEQUE PAGADO 0579484 5,828.05- 18,320,336.29
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580145 3,256.68 18,317,079.61
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579439 4,623.71 18,312,455.90
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579484 5,828.02 18,306,627.88
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581195 10,858.89 18,295,768.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580451 3,073.01 18,292,695.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580599 4,109.48 18,288,586.50
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580138 4,575.79 18,284,010.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580587 4,109.48 18,279,901.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579517 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,098.75 18,274,802.48
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580007 3,526.68 18,271,275.80
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580604 4,109.48 18,267,166.32
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580656 4,626.49 18,262,539.83
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579887 4,052.22 18,258,487.61
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580912 4,623.71 18,253,863.90
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579772 4,052.22 18,249,811.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581385 4,982.50 18,244,829.18
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580306 6,829.03 18,238,000.15
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581108 4,288.08 18,233,712.07
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580798 7,583.31 18,226,128.76
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580012 4,562.21 18,221,566.55
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579666 5,630.45 18,215,936.10
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581431 4,982.50 18,210,953.60
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580285 4,582.22 18,206,371.38
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579366 5,628.31 18,200,743.07
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580249 7,460.54 18,193,282.53
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581316 4,982.50 18,188,300.03
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580851 12,337.87 18,175,962.16
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580013 3,526.68 18,172,435.48
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580164 3,252.12 18,169,183.36
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581102 4,886.43 18,164,296.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580149 2,371.59 18,161,919.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580610 4,109.48 18,157,809.86
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580571 4,109.48 18,153,700.38
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576864 6,694.37 18,147,006.01
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576780 7,144.32 18,139,861.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580541 3,860.69 18,136,001.00
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581220 10,362.00 18,125,639.00
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580520 2,644.83 18,122,994.17
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581212 10,362.00 18,112,632.17
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581413 6,670.45 18,105,961.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576865 7,144.32 18,098,817.40
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580594 4,109.48 18,094,707.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581269 10,362.00 18,084,345.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579631 2,759.48 18,081,586.44
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580879 3,605.84 18,077,920.60
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580989 5,874.00 18,072,046.60
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576815 6,782.49 18,065,264.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580448 3,152.24 18,062,111.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580042 4,052.22 18,058,059.65
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579620 3,297.70 18,054,761.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579625 3,767.73 18,050,994.22
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581392 8,301.71 18,042,692.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581354 5,843.70 18,036,848.81
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580384 4,780.72 18,032,068.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581323 4,982.50 18,027,085.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581450 7,135.50 18,019,950.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580408 2,579.67 18,017,370.42
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579893 4,462.09 18,012,908.33
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580985 5,570.14 18,007,338.19
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580889 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 6,829.03 18,000,509.16
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580379 4,468.03 17,996,041.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581131 DEPOSITO A CTA. 0896993626 RFC ZEMS80091657 4,870.24 17,991,170.89
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581035 3,856.28 17,987,314.61
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580498 6,001.83 17,981,312.78
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581533 6,242.67 17,975,070.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580009 5,114.45 17,969,955.66
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579432 2,935.14 17,967,020.52
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580855 497235 17,962,048.17
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579826 2,036.61 17,960,011.56
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580091 4,052.22 17,955,959.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579668 5,792.53 17,950,166.81
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580685 2,931.40 17,947,235.41
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580567 3,860.69 17,943,374.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579434 2,038.92 17,941,335.80
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579333 7,131.43 17,934,204.37
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579721 3,180.51 17,931,023.86
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581317 4,982.50 17,926,041.36
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581334 DEPOSITO A CTA. 0249309887 RFC CODJ790128Q97 5413.10 17,920,628.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581420 DEPOSITO A CTA. 0248926951 RFCROPL671102EF1 5413.10 17,915,215.16
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581428 5,413.10 17,909,802.06
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580342 6,829.03 17,902,973.03
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580738 2,764.18 17,900,208.85
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579663 3,784.23 17,896,424.62
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581425 6,037.47 17,890,387.15
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580770 4,940.03 17,885,447.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579732 2,090.53 17,883,356.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580441 4,119.74 17,879,236.85
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581402 10,748.46 17,868,488.39
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580261 6,829.03 17,861,659.36
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580682 2,823.02 17,858,836.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580371 3,756.13 17,855,080.21
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581358 10,748.46 17,844,331.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580403 2,753.41 17,841,578.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580265 6,829.03 17,834,749.31
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580700 3,109.48 17,831,639.83
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580259 6,829.03 17,824,810.80
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580631 5,412.03 17,819,398.77
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580254 6,829.03 17,812,569.74
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580264 6,829.03 17,805,740.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576807 6,782.49 17,798,958.22
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579723 DEPOSITO A CTA. 0654962680 RFC MOHE5801062W9 6,718.22 17,792,240.00
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580271 6,829.03 17,785,410.97
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580192 DEPOSITO A CTA. 0258396786 RFC LAMA620518AY7 21,873.85 17,763,537.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580263 6,829.03 17,756,708.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579243 2,651.41 17,754,056.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580698 3,046.40 17,751,010.28
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579400 3,018.13 17,747,992.15
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581219 10,362.00 17,737,630.15
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580616 3,895.16 17,733,734.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579787 3,526.68 17,730,208.31
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580970 6,916.86 17,723,291.45
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580179 3,379.50 17,719,911.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579812 4,052.22 17,715,859.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580258 6,829.03 17,709,030.70
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580318 6,829.03 17,702,201.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576730 6,782.49 17,695,419.18
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580298 DEPOSITO A (TA. 0653252553 RFC GACG710204HV2 3,010.92 17,692,408.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580366 2,494.86 17,689,913.40
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580348 4,468.03 17,685,445.37
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580428 2,521.73 17,682,917.64
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580026 3,526.68 17,679,390.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579294 6,752.51 17,672,638.45
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581479 7,349.64 17,665,288.81
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580469 2,738.84 17,662,549.97
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580649 2,523.10 17,660,026.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579317 6,764.74 17,653,262.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581151 27,278.94 17,625,983.19
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579331 5,775.30 17,620,207.89
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580870 3,672.46 17,616,535.43
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580146 1,779.39 17,614,756.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581142 26,192.90 17,588,563.14
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580396 4,927.67 17,583,635.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580161 5,064.45 17,578,571.02
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579832 5,010.22 17,573,560.80
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581016 4,288.86 17,569,271.94
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576813 6,782.49 17,562,489.45
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580687 5,480.70 17,557,008.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580189 4,639.83 17,552,368.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581145 10,737.87 17,541,631.05
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579619 DEPOSITO A CTA. 0844648011 RFC GAQS750826.K2 2,546.27 17,539,084.78
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580135 2,932.69 17,536,152.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580376 5,504.17 17,530,647.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581148 10,979.91 17,519,668.01
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580672 DEPOSITO A CTA. 0315453920 RFC GARM7911027Y8 2,890.43 17,516,777.58
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579216 4915.29 17,511,862.29
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576839 6,782.49 17,505,079.80
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580268 6,829.03 17,498,250.77
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579516 5,828.02 17,492,422.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576805 6,782.49 17,485,640.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579858 14,277.41 17,471,362.79
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576911 6,345.95 17,465,016.84
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580526 4,109.48 17,460,907.36
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580933 4,743.61 17,456,163.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580600 4,109.48 17,452,054.27
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581338 6,037.47 17,446,016.80
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580946 DEPOSITO A (TA. 0464846167 RFC MEGA890501)G4 4,743.61 17,441,273.19
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581347 4,102.92 17,437,170.27
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579532 5,828.02 17,431,342.25
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580927 4,743.61 17,426,598.64
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581567 8,803.11 17,417,795.53
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580652 6,273.03 17,411,522.50
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581326 10,748.46 17,400,774.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581170 17,881.31 17,382,892.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580391 2,373.19 17,380,519.54
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580704 2,548.67 17,377,970.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580015 5,178.28 17,372,792.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580928 4,743.61 17,368,048.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579350 2,518.82 17,365,530.16
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580407 5,504.17 17,360,025.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581152 10,737.87 17,349,288.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581321 6,704.90 17,342,583.22
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581332 3,649.92 17,338,933.30
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579915 5,082.60 17,333,850.70
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579816 4,052.22 17,329,798.48
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580295 5,872.90 17,323,925.58
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580577 3,359.48 17,320,566.10
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580642 4,660.98 17,315,905.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579436 10,617.45 17,305,287.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579813 4,562.21 17,300,725.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580800 3,315.99 17,297,409.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580461 6,120.59 17,291,288.88
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580908 3,891.84 17,287,397.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579913 5,082.60 17,282,314.44
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580229 2,431.17 17,279,883.27
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580752 3,189.23 17,276,694.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579246 5,015.57 17,271,678.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580000 2,441.55 17,269,236.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576879 DEPOSITO A CTA. 0498987092 RFC MAG(791227SW9 11,192.47 17,258,044.45
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579330 2,564.93 17,255,479.52
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581149 8,855.53 17,246,623.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581400 8,621.66 17,238,002.33
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579336 5,940.67 17,232,061.66
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581163 27,015.88 17,205,045.78
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580846 5,397.03 17,199,648.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581150 25,147.28 17,174,501.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580071 4,541.52 17,169,959.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579831 3,291.42 17,166,668.53
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581168 11,342.99 17,155,325.54
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580218 3,668.68 17,151,656.86
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576847 6,782.49 17,144,874.37
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581619 5,005.86 17,139,868.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580993 5,630.50 17,134,238.01
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579428 7,874.86 17,126,363.15
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581197 20,664.27 17,105,698.88
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579680 6,352.58 17,099,346.30
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580400 4,940.03 17,094,406.27
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580439 2,835.90 17,091,570.37
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580764 6,986.47 17,084,583.90
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580595 4,109.48 17,080,474.42
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581525 11,219.19 17,069,255.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579234 15,080.63 17,054,174.60
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580500 6,001.83 17,048,172.77
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581339 5,413.10 17,042,759.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580496 7,418.83 17,035,340.84
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579356 3,389.10 17,031,951.74
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580644 2,810.76 17,029,140.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580598 4,109.48 17,025,031.50
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581614 3,617.58 17,021,413.92
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580701 5,511.03 17,015,902.89
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580805 6,987.49 17,008,915.40
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581561 9,619.59 16,999,295.81
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580601 3,359.48 16,995,936.33
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580679 6,829.03 16,989,107.30
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579254 6,949.72 16,982,157.58
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581524 6,039.59 16,976,117.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580554 3,860.69 16,972,257.30
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581495 4,491.14 16,967,766.16
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579588 5,504.17 16,962,261.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580547 3,860.69 16,958,401.30
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580116 4,052.22 16,954,349.08
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580269 5,002.63 16,949,346.45
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580115 DEPOSITO A CTA. 0240998019 RFC MACS6006205)3 4,052.22 16,945,294.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580267 12,622.03 16,932,672.20
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581606 9,173.47 16,923,498.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581551 6,185.99 16,917,312.74
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580341 2,458.65 16,914,854.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580315 5,504.17 16,909,349.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581408 8,781.71 16,900,562.21
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580124 2,382.22 16,898,179.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581174 27,852.82 16,870,327.17
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580691 2,703.42 16,867,623.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579524 2,321.06 16,865,302.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580201 4,995.29 16,860,307.40
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580621 10,320.98 16,849,986.42
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581429 6,670.45 16,843,315.97
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580184 1,422.28 16,841,893.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580078 2,779.38 16,839,114.31
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580075 3,171.94 16,835,942.37
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579698 DEPOSITO A CTA. 1005360438 RFC CUDJ9209292YA 5937.19 16,830,005.18
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580678 3,109.48 16,826,895.70
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580281 5,412.03 16,821,483.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580505 7,418.83 16,814,064.84
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581012 5,464.86 16,808,599.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581438 DEPOSITO A CTA. 0241026496 RFC VIAJ810603RQ1 6,037.47 16,802,562.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581488 7,811.13 16,794,751.38
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580405 6,829.03 16,787,922.35
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580477 4,418.03 16,783,504.32
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580317 DEPOSITO A CTA. 0653246561 RFC CAGC760821R15 3,626.86 16,779,877.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580757 4,109.48 16,775,767.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580483 6,829.03 16,768,938.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580466 3,390.09 16,765,548.86
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579536 5,828.02 16,759,720.84
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580255 6,829.03 16,752,891.81
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580519 3,860.69 16,749,031.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0575169 3 16,748,689.41
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578230 609.28 16,748,080.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579227 6,503.11 16,741,577.02
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580427 3,302.07 16,738,274.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581002 3,456.43 16,734,818.52
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579924 5,082.60 16,729,735.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580404 4,940.03 16,724,795.89
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580524 4,109.48 16,720,686.41
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576735 18,041.47 16,702,644.94
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581169 5,345.93 16,697,299.01
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580465 DEPOSITO A CTA. 0653266596 RFC RAHL750905971 4,287.49 16,693,011.52
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580816 3,359.48 16,689,652.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579939 2,870.63 16,686,781.41
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580131 5,614.65 16,681,166.76
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580725 6,033.74 16,675,133.02
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581329 4,102.92 16,671,030.10
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579314 8,445.94 16,662,584.16
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580425 2,843.90 16,659,740.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581245 10,000.61 16,649,739.65
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580507 7,418.83 16,642,320.82
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576842 6,782.49 16,635,538.33
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579391 6,456.16 16,629,082.17
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580930 5,580.94 16,623,501.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580686 4,119.74 16,619,381.49
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579671 DEPOSITO A CTA. 0861730780 RFC AUDJ841126BQ5 10,617.45 16,608,764.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581266 10,362.00 16,598,402.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581257 10,362.00 16,588,040.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580331 2,534.42 16,585,505.62
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579406 4,623.71 16,580,881.91
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580491 6,001.83 16,574,880.08
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576848 6,782.49 16,568,097.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579210 DEPOSITO A CTA. 0654367838 RFC CAGM841219KZ0 14,869.72 16,553,227.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580593 4,109.48 16,549,118.39
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581611 DEPOSITO A CTA. 0457033213 RFCTOFS631010P31 1,244.21 16,537,874.18
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579862 5,610.74 16,532,263.44
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579844 4,546.30 16,527,717.14
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579277 DEPOSITO A CTA. 0450471777 RFC OAPE780228R72 15,080.63 16,512,636.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580560 3,860.69 16,508,775.82
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579245 DEPOSITO A CTA. 0690478134 RFC AEMK790802845 3,411.40 16,505,364.42
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579063 6,880.95 16,498,483.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581494 4,364.70 16,494,118.77
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580226 2,917.05 16,491,201.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579758 DEPOSITO A CTA. 0813948726 RFC 00GJ811212KZ8 6,949.72 16,484,252.00
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581389 4,102.92 16,480,149.08
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579047 7,310.43 16,472,838.65
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580572 4,109.48 16,468,729.17
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580020 5,082.60 16,463,646.57
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580641 4,109.48 16,459,537.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579405 14,277.41 16,445,259.62
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579883 6,949.72 16,438,309.90
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579966 4,052.22 16,434,257.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579877 6,949.72 16,427,307.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580484 3,010.97 16,424,296.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580130 5,082.60 16,419,214.39
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579182 12,386.85 16,406,827.54
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579189 12,386.85 16,394,440.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581065 2,971.58 16,391,463.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579419 2,672.41 16,388,790.70
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576919 3,755.23 16,385,035.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579379 2,654.79 16,382,380.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580005 4,562.21 16,377,818.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581364 8,787.71 16,369,030.76
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580568 4,109.48 16,364,921.28
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579895 2,274.95 16,362,646.33
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579836 1,865.82 16,360,780.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580542 3,860.69 16,356,919.82
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580528 4,109.48 16,352,810.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579838 5,044.48 16,347,765.86
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581095 3,014.24 16,344,751.62
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581191 15,594.71 16,329,156.91
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579645 6,135.37 16,323,021.54
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579840 5,076.99 16,317,944.55
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580522 4,109.48 16,313,835.07
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579841 3,246.93 16,310,588.14
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579558 8,909.14 16,301,679.00
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580676 2,935.35 16,298,743.65
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579861 5,405.89 16,293,337.76
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576903 10,917.80 16,282,419.96
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580768 3,172.16 16,279,247.80
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580793 3,946.03 16,275,301.77
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579187 DEPOSITO A CTA. 0432313565 RFC GUHF940919TP9 12,386.85 16,262,914.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579061 12,222.46 16,250,692.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580337 4,870.03 16,245,822.43
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580508 7,574.63 16,238,247.80
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581357 7,479.98 16,230,767.82
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581409 5,413.10 16,225,354.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576838 DEPOSITO A CTA. 0321742728 RFCQUOM701213CD7 6,782.49 16,218,572.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579058 5,967.51 16,212,604.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580677 7,037.49 16,205,567.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580564 3,359.48 16,202,207.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579940 1,467.92 16,200,739.83
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579492 5,828.02 16,194,911.81
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579560 3,860.69 16,191,051.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579985 3,679.44 16,187,371.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580362 5,511.03 16,181,860.65
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579488 5,828.02 16,176,032.63
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579441 2,500.30 16,173,532.33
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576822 DEPOSITO A CTA. 0321738383 RFC LOGA830921K48 6,782.49 16,166,749.84
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580735 2,334.52 16,164,415.32
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579050 5,967.51 16,158,447.81
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580628 2,998.48 16,155,449.33
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576854 6,782.49 16,148,666.84
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576817 6,782.49 16,141,884.35
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580389 4,940.03 16,136,944.32
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580887 2,873.36 16,134,070.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580112 4,052.22 16,130,018.74
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580574 4,109.48 16,125,909.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580534 4,109.48 16,121,799.78
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580312 6,829.03 16,114,970.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580873 4,623.71 16,110,347.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581464 4,321.65 16,106,025.39
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581414 10,748.46 16,095,276.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580373 3,890.81 16,091,386.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581092 6,004.53 16,085,381.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580538 4,109.48 16,081,272.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579728 6,861.56 16,074,410.55
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580294 6,829.03 16,067,581.52
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580835 14,367.01 16,053,214.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580094 4,052.22 16,049,162.29
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579540 6,988.83 16,042,173.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580277 2,788.74 16,039,384.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580260 6,829.03 16,032,555.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580345 4,169.74 16,028,385.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576808 9,039.70 16,019,346.25
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581512 11,158.11 16,008,188.14
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580134 4,052.22 16,004,135.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580558 3,359.48 16,000,776.44
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579692 6,328.21 15,994,448.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580347 5,504.17 15,988,944.06
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579496 5,828.02 15,983,116.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580339 5,504.17 15,977,611.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576851 6,782.49 15,970,829.38
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579855 4,623.71 15,966,205.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579665 DEPOSITO A CTA. 0307957085 RFCVIVV9310207EA 4,109.86 15,962,095.81
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580462 4,166.74 15,957,929.07
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580473 5,378.49 15,952,550.58
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581506 10,897.36 15,941,653.22
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581481 9,790.48 15,931,862.74
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576797 DEPOSITO A CTA. 0469072550 RFC CIVG8702054N9 9,039.70 15,922,823.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580565 4,109.48 15,918,713.56
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581330 6,670.45 15,912,083.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580178 5,139.61 15,906,903.50
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580539 4,109.48 15,902,794.02
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580472 3,866.79 15,898,927.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581049 5,884.19 15,893,043.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576837 9,039.70 15,884,003.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576787 6,782.49 15,877,220.85
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580525 4,109.48 15,873,111.37
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580633 2,713.78 15,870,397.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580923 5,104.86 15,865,292.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579453 3,684.01 15,861,608.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580727 3,110.69 15,858,498.03
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581052 2,429.07 15,856,068.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579173 4,776.46 15,851,292.50
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579238 49,184.43 15,802,108.07
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580818 2,575.96 15,799,532.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581186 24,671.01 15,774,855.10
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580257 6,829.03 15,768,026.07
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581484 3,560.32 15,764,465.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580714 6,829.03 15,757,636.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581158 13,038.08 15,744,598.64
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576892 11,192.47 15,733,406.17
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576853 DEPOSITO A CTA. 0440945635 RFC SOTV841110JM1 9,039.70 15,724,366.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581093 5,640.31 15,718,726.16
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576888 11,192.47 15,707,533.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580555 4,109.48 15,703,424.21
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581437 6,037.47 15,697,386.74
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580183 2,240.48 15,695,146.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579065 7,801.77 15,687,344.49
31-JUL-18° CHEQUE PAGADO 0579051 12,222.46 15,675,122.03
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579493 5,828.02 15,669,294.01
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579034 6,929.95 15,662,364.06
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580804 2,833.35 15,659,530.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580918 9,299.99 15,650,230.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581076 5,853.47 15,644,377.25
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579170 4,660.36 15,639,716.89
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580592 4,109.48 15,635,607.41
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580743 3,109.48 15,632,497.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580502 6,000.83 15,626,497.10
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580893 4,623.71 15,621,873.39
31-JUL-18 ANUL.CHEQUE PAGADO 0580918 9,299.99- 15,631,173.38
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579195 9,299.99 15,621,873.39
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580918 5,204.87 15,616,668.52
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580566 4,109.48 15,612,559.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580841 4,811.47 15,607,747.57
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579054 5,967.51 15,601,780.06
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580188 5,253.42 15,596,526.64
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580350 4,060.60 15,592,466.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579590 5,128.09 15,587,337.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579595 15,277.48 15,572,060.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580447 6,579.79 15,565,480.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576835 1,789.24 15,563,691.44
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581180 18,729.23 15,544,962.21
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580581 4,109.48 15,540,852.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576810 6,782.49 15,534,070.24
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580966 DEPOSITO A CTA. 0235789361 RFC ZEAE900122K99 4,743.61 15,529,326.63
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576811 6,740.88 15,522,585.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579201 521517 15,517,370.58
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580467 6,829.03 15,510,541.55
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580986 DEPOSITO A CTA. 0412668285 RFC PEFJ6911149Q9 5,788.37 15,504,753.18
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580038 3,009.88 15,501,743.30
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579181 DEPOSITO A CTA. 1002993330 RFC BEBA8807221V8 5,565.63 15,496,177.67
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579184 DEPOSITO A CTA. 0433129996 RFC GAAJ9102225U6 12,386.85 15,483,790.82
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579450 3,767.73 15,480,023.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580481 4,283.00 15,475,740.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579616 4,623.71 15,471,116.38
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579194 DEPOSITO A CTA. 0315346189 RFC RISG960524EM1 12,327.86 15,458,788.52
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579973 1,985.32 15,456,803.20
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579487 5,828.02 15,450,975.18
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580262 5,064.10 15,445,911.08
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581381 6,034.47 15,439,876.61
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580521 3,359.48 15,436,517.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580938 4,743.61 15,431,773.52
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581493 8,803.11 15,422,970.41
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580947 4,743.61 15,418,226.80
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579175 DEPOSITO A CTA. 0432313631 RFC OEGJ650427UH2 5,014.58 15,413,212.22
31-JUL-18 ANUL.CHEQUE PAGADO 0581381 6,034.47- 15,419,246.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581381 6,037.47 15,413,209.22
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580114 4,052.22 15,409,157.00
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580121 4,052.22 15,405,104.78
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580235 5,099.19 15,400,005.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579637 4,843.88 15,395,161.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580072 2,235.58 15,392,926.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580393 3,641.65 15,389,284.48
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580740 DEPOSITO A CTA. 0321742399 RFC PILD9706085F1 2,860.69 15,386,423.79
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576829 6,782.49 15,379,641.30
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580726 2,435.76 15,377,205.54
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580589 3,608.83 15,373,596.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576816 6,782.49 15,366,814.22
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579508 5,828.02 15,360,986.20
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580724 6,829.03 15,354,157.17
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581193 25,044.41 15,329,112.76
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581223 7,066.60 15,322,046.16
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579935 3,561.43 15,318,484.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580531 4,109.48 15,314,375.25
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580387 2,932.55 15,311,442.70
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579197 12,327.86 15,299,114.84
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580647 DEPOSITO A CTA. 0653247960 RFC CORJ780526MU3 3,971.64 15,295,143.20
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580715 3,359.48 15,291,783.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580099 5,082.60 15,286,701.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580217 4,038.48 15,282,662.64
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580692 3,109.48 15,279,553.16
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579186 12,386.85 15,267,166.31
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580717 DEPOSITO A CTA. 0262137481 RFC MIEL640811D32 5,504.17 15,261,662.14
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580544 4,109.48 15,257,552.66
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580737 DEPOSITO A CTA. 0653264510 RFC PEEA710917UD8 3,042.99 15,254,509.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580559 4,109.48 15,250,400.19
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579823 4,052.22 15,246,347.97
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580557 4,109.48 15,242,238.49
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579196 10,970.96 15,231,267.53
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580573 4,109.48 15,227,158.05
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579190 DEPOSITO A CTA. 0422265281 RFC HEAM9202126G0 12,386.85 15,214,771.20
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581608 5,195.60 15,209,575.60
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576809 9,039.70 15,200,535.90
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579057 7,406.64 15,193,129.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580591 4,109.48 15,189,019.78
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579520 2,999.82 15,186,019.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580361 4,468.03 15,181,551.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576688 12,968.00 15,168,583.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579706 4,796.32 15,163,787.61
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579052 5,967.51 15,157,820.10
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580562 4,109.48 15,153,710.62
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580486 6,949.72 15,146,760.90
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579573 7,874.86 15,138,886.04
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579156 DEPOSITO A CTA. 0440945587 RFC MACG6703291.94 1,766.01 15,137,120.03
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576908 DEPOSITO A CTA. 0440945587 RFC MACG670329194 6,653.30 15,130,466.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579554 7,874.86 15,122,591.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576685 10,740.37 15,111,851.50
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580280 DEPOSITO A CTA. 0435525659 RFC GASC791016UU7 4,297.26 15,107,554.24
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579038 5,967.51 15,101,586.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579617 2,332.99 15,099,253.74
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581172 8,726.15 15,090,527.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579834 3,944.76 15,086,582.83
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580432 5,781.84 15,080,800.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580815 6,829.03 15,073,971.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580377 6,829.03 15,067,142.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576891 10,448.30 15,056,694.63
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579253 10,221.36 15,046,473.27
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581209 7,600.55 15,038,872.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576890 10,448.30 15,028,424.42
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579049 DEPOSITO A CTA. 0829519583 RFC HESM6210183B5 10,902.49 15,017,521.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580662 DEPOSITO A CTA. 0653250782 RFC FERM7906061Y0 2,675.13 15,014,846.80
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579466 3,526.68 15,011,320.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580705 2,683.61 15,008,636.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579977 4,575.79 15,004,060.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579059 10,970.96 14,993,089.76
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580747 3,654.30 14,989,435.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581159 DEPOSITO A CTA. 0849634233 RFC DELA680509D86 16,684.68 14,972,750.78
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581597 8,004.42 14,964,746.36
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579747 6,382.25 14,958,364.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580445 4,964.40 14,953,399.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579081 8,873.31 14,944,526.40
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581391 4,102.92 14,940,423.48
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580104 4,870.44 14,935,553.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579119 8,928.77 14,926,624.27
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579120 9,760.64 14,916,863.63
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581603 DEPOSITO A CTA. 0469784059 RFC SARA880203TMO 8,156.08 14,908,707.55
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576883 10,448.30 14,898,259.25
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580906 2,918.20 14,895,341.05
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579171 4,652.49 14,890,688.56
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580977 5323.72 14,885,364.84
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580370 3,159.13 14,882,205.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579231 4,401.99 14,877,803.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580872 5,088.60 14,872,715.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580760 4,189.23 14,868,525.89
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580706 2,926.23 14,865,599.66
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580290 5,412.03 14,860,187.63
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576859 9,039.70 14,851,147.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580103 4,052.22 14,847,095.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580618 6,202.36 14,840,893.35
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579079 DEPOSITO A CTA. 0321746641 RFC VACR9207175F6 9,760.64 14,831,132.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581199 6,862.50 14,824,270.21
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580748 4,661.24 14,819,608.97
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579069 8,499.29 14,811,109.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576784 9,039.70 14,802,069.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579792 4,052.22 14,798,017.76
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576789 9,039.70 14,788,978.06
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581319 4,982.50 14,783,995.56
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579312 5,391.60 14,778,603.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581559 9,019.22 14,769,584.74
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581333 6,037.47 14,763,547.27
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579465 5,082.60 14,758,464.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581570 1,559.83 14,756,905.24
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579648 4,240.18 14,752,665.06
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581161 12,069.89 14,740,595.17
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579483 DEPOSITO A CTA. 0573739451 RFC RERR600422DR9 6,561.97 14,734,033.20
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579085 8,096.89 14,725,936.31
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579479 DEPOSITO A CTA. 0592102412 RFC GUVV690831KX0 6,561.97 14,719,374.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576832 6,782.49 14,712,591.85
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579035 5,967.51 14,706,624.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576594 9,039.70 14,697,584.64
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579074 2,384.69 14,695,199.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581063 4,314.69 14,690,885.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579580 7,183.00 14,683,702.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580626 3,430.48 14,680,271.78
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579337 3,389.10 14,676,882.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576881 10,256.00 14,666,626.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576849 6,782.49 14,659,844.19
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579474 3,526.68 14,656,317.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579457 4,516.76 14,651,800.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576796 6,782.49 14,645,018.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579578 5,437.24 14,639,581.02
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580497 8,369.67 14,631,211.35
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576882 10,448.30 14,620,763.05
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580109 5,082.60 14,615,680.45
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580305 6,383.07 14,609,297.38
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580016 1,245.98 14,608,051.40
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579470 3,526.68 14,604,524.72
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579961 3,018.13 14,601,506.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579720 5,010.22 14,596,496.37
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580712 3,432.7 14,593,063.66
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579464 3,526.68 14,589,536.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580585 4,109.48 14,585,427.50
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576782 DEPOSITO A CTA. 0321728302 RFC AUNM831107U12 6,782.49 14,578,645.01
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579467 3,526.68 14,575,118.33
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576800 6,782.49 14,568,335.84
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580476 2,788.35 14,565,547.49
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580291 1,035.47 14,564,512.02
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579455 3,526.68 14,560,985.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581367 4,102.92 14,556,882.42
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579462 3,526.68 14,553,355.74
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581190 12,796.03 14,540,559.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579475 3,526.68 14,537,033.03
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579842 3,323.16 14,533,709.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581531 6,914.35 14,526,795.52
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581523 7,735.38 14,519,060.14
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580429 DEPOSITO A CTA. 0653258180 RFC LORE690104MVA 5,782.51 14,513,277.63
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580144 3,892.73 14,509,384.90
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576802 6,782.49 14,502,602.41
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579469 3,526.68 14,499,075.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579798 4,052.22 14,495,023.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580278 5412.03 14,489,611.48
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580283 5,292.03 14,484,319.45
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579070 8,499.29 14,475,820.16
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580488 5,100.83 14,470,719.33
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580170 3,294.45 14,467,424.88
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0577953 3,294.45 14,464,130.43
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579964 3,526.68 14,460,603.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581542 4,513.07 14,456,090.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579359 3,389.10 14,452,701.58
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579266 DEPOSITO A CTA. 0412667121 RFC GOCL7411051GA 10,870.63 14,441,830.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580378 6,829.03 14,435,001.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579471 DEPOSITO A CTA. 0361861184 RFCR0GG761008181 3,526.68 14,431,475.24
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579062 5,967.51 14,425,507.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579166 2,995.42 14,422,512.31
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580857 2,667.45 14,419,844.86
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580252 18,621.59 14,401,223.27
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579802 5,082.60 14,396,140.67
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580001 6,081.01 14,390,059.66
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579116 2,218.32 14,387,841.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580019 5,082.60 14,382,758.74
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580490 10,441.48 14,372,317.26
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579779 4,562.21 14,367,755.05
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579458 3,526.68 14,364,228.37
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579468 3,526.68 14,360,701.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579819 4,052.22 14,356,649.47
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580286 1,858.74 14,354,790.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576909 DEPOSITO A CTA. 0321741440 RFC 00VG871110HG9 6,694.37 14,348,096.36
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581501 DEPOSITO A CTA. 1022003693 RFC GAAE840225(BA 7,506.47 14,340,589.89
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579533 5,828.02 14,334,761.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579459 3,526.68 14,331,235.19
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581549 4,726.80 14,326,508.39
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579489 5,828.02 14,320,680.37
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579472 3,526.68 14,317,153.69
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580689 DEPOSITO A CTA. 0653255385 RFC HEMA810927GR5 2,827.23 14,314,326.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579456 3,526.68 14,310,799.78
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580980 5323.72 14,305,476.06
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579461 3,526.68 14,301,949.38
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580643 4,050.26 14,297,899.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579513 3,453.45 14,294,445.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580550 4,109.48 14,290,336.19
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580081 5,313.60 14,285,022.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579529 5,828.02 14,279,194.57
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580759 6,829.03 14,272,365.54
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581374 4,102.92 14,268,262.62
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580300 3,814.13 14,264,448.49
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580729 3,109.48 14,261,339.01
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580224 5,183.94 14,256,155.07
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580606 4,109.48 14,252,045.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581373 DEPOSITO A CTA. 0426336545 RFC LUJA810727853 4,102.92 14,247,942.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581008 7,113.46 14,240,829.21
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576652 8,817.87 14,232,011.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579090 8,817.86 14,223,193.48
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580354 DEPOSITO A CTA. 0321744272 RFC ROSM781022G(3 2,549.02 14,220,644.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581088 4,755.52 14,215,888.94
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579497 5,828.02 14,210,060.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580537 4,109.48 14,205,951.44
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576877 10,448.30 14,195,503.14
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580671 3,059.48 14,192,443.66
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581375 6,037.47 14,186,406.19
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576905 DEPOSITO A CTA. 0213796639 RFC RAAK930909ELS 7,536.24 14,178,869.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576902 7,536.24 14,171,333.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578986 12,450.31 14,158,883.40
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580627 2,984.48 14,155,898.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576901 6,145.70 14,149,753.22
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576885 10,448.30 14,139,304.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579956 3,526.68 14,135,778.24
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580527 4,109.48 14,131,668.76
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580670 3,109.48 14,128,559.28
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579358 9,589.16 14,118,970.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581096 2,097.93 14,116,872.19
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579108 8,041.43 14,108,830.76
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580424 5,950.03 14,102,880.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579818 4,052.22 14,098,828.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579078 9,760.64 14,089,067.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579538 5,828.02 14,083,239.85
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579064 12,222.46 14,071,017.39
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580185 5,367.37 14,065,650.02
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579113 8,096.89 14,057,553.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580976 4,743.61 14,052,809.52
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576866 DEPOSITO A CTA. 0498986901 RFC AUGO9007127N2 10,320.10 14,042,489.42
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581185 6,862.50 14,035,626.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576830 6,782.49 14,028,844.43
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580894 4,886.43 14,023,958.00
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579847 3,351.07 14,020,606.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576785 6,782.49 14,013,824.44
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579604 4,623.71 14,009,200.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580733 3,430.48 14,005,770.25
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579501 5,338.64 14,000,431.61
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576827 DEPOSITO A CTA. 0321739362 RFC MAFA760701GH3 6,782.49 13,993,649.12
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576917 4,905.09 13,988,744.03
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581600 7,322.44 13,981,421.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576912 4,150.46 13,977,271.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579825 4,052.22 13,973,218.91
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576916 4,905.09 13,968,313.82
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580197 5,010.22 13,963,303.60
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579473 3,526.68 13,959,776.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580535 4,109.48 13,955,667.44
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576897 4,150.46 13,951,516.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580061 3,526.68 13,947,990.30
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579490 3,891.62 13,944,098.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576852 9,039.70 13,935,058.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580734 2,389.34 13,932,669.64
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580655 DEPOSITO A CTA. 0653249562 RFC DEVA870106N90 4,283.49 13,928,386.15
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579765 5,082.60 13,923,303.55
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579979 4,052.22 13,919,251.33
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581515 1,473.63 13,917,771.70
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579031 19,347.59 13,898,430.11
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579984 3,280.48 13,895,149.63
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579518 5,828.02 13,889,321.61
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579096 5712.19 13,883,609.42
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581164 19,391.84 13,864,217.58
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579809 3,018.13 13,861,199.45
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579247 5,504.17 13,855,695.28
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579652 4,240.18 13,851,455.10
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580510 3,365.83 13,848,089.27
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580570 4,109.48 13,843,979.79
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580684 6,921.23 13,837,058.56
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579386 2,702.25 13,834,356.31
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580215 DEPOSITO A CTA. 0677972905 RFC RUMD851205BX4 3,102.45 13,831,253.86
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580584 4,109.48 13,827,144.38
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579504 5,828.02 13,821,316.36
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579321 2,911.98 13,818,404.38
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580421 DEPOSITO A CTA. 0663692091 RFC VEV0860210CX3 7,834.45 13,810,569.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580313 2,534.23 13,808,035.70
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579661 3,819.31 13,804,216.39
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580485 6,829.03 13,797,387.36
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580576 3,860.69 13,793,526.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581540 7,022.26 13,786,504.41
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579658 3,891.23 13,782,613.18
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581029 5323.72 13,777,289.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580419 6,510.03 13,770,779.43
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581327 6,037.47 13,764,741.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580766 4,297.53 13,760,444.43
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576653 4,824.87 13,755,619.56
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579105 2,384.69 13,753,234.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581521 7,133.78 13,745,501.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580913 5,394.96 13,740,106.13
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579183 12,209.89 13,727,896.24
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579106 8,873.32 13,719,022.92
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580645 2,984.48 13,716,038.44
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581353 4,102.92 13,711,935.52
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579262 5,335.46 13,706,600.06
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581036 5323.72 13,701,276.34
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579044 5,967.51 13,695,308.83
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581032 6,595.68 13,688,713.15
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581054 4,983.76 13,683,729.39
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581069 5,648.07 13,678,081.32
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580340 3,996.03 13,674,085.29
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580464 2,781.72 13,671,303.57
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576736 15,476.33 13,655,827.24
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581649 3,675.31 13,652,151.93
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576904 5,951.26 13,646,200.67
31-JUL-18 ANUL.CHEQUE PAGADO 0576736 15,476.33- 13,661,677.00
31-JUL-18 ANUL.CHEQUE PAGADO 0581649 3,675.31- 13,665,352.31
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581071 5323.72 13,660,028.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581473 3,617.58 13,656,411.01
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581649 3,675.31 13,652,735.70
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576736 15,476.33 13,637,259.37
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580024 3,798.69 13,633,460.68
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580129 4,052.22 13,629,408.46
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580919 7,330.69 13,622,077.77
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576742 11,123.80 13,610,953.97
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580736 2,437.19 13,608,516.78
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579769 4,052.22 13,604,464.56
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580823 5,816.58 13,598,647.98
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579041 12,222.46 13,586,425.52
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579846 5,828.02 13,580,597.50
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580549 3,860.69 13,576,736.81
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0578007 2,260.42 13,574,476.39
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580822 DEPOSITO A CTA. 0653271460 RFC VAJL7112196G8 3,737.15 13,570,739.24
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579711 15,901.09 13,554,838.15
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579634 4,597.92 13,550,240.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580540 4,109.48 13,546,130.75
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580960 5,329.67 13,540,801.08
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580609 4,109.48 13,536,691.60
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581157 23,618.17 13,513,073.43
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580597 4,109.48 13,508,963.95
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579543 2,583.77 13,506,380.18
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580509 5,504.17 13,500,876.01
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579040 9,847.60 13,491,028.41
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580142 3,083.32 13,487,945.09
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580152 4,960.22 13,482,984.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580479 4,075.36 13,478,909.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580634 DEPOSITO A CTA. 0653245872 RFC BINF651015LQ7 3,857.84 13,475,051.67
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579638 6,086.02 13,468,965.65
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0576889 10,448.30 13,458,517.35
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580338 5,504.17 13,453,013.18
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580722 DEPOSITO A CTA. 0653262066 RFC MOHR880729C15 3,305.60 13,449,707.58
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581382 5,413.10 13,444,294.48
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580343 6,123.03 13,438,171.45
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579545 3,286.22 13,434,885.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579707 4,492.71 13,430,392.52
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580123 4,052.22 13,426,340.30
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581633 4,183.95 13,422,156.35
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581003 3,833.27 13,418,323.08
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581615 5,898.34 13,412,424.74
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580395 4,178.26 13,408,246.48
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580762 DEPOSITO A CTA. 0305454357 RFC SAS0941115EE0 4,940.03 13,403,306.45
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579763 6,949.72 13,396,356.73
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579943 4,696.63 13,391,660.10
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579242 DEPOSITO A CTA. 0321735373 RFC GOLA6209215H8 4,294.88 13,387,365.22
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579425 3,526.68 13,383,838.54
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579510 4,192.58 13,379,645.96
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31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579636 5,244.30 13,374,401.66
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580172 DEPOSITO A CTA. 0653497037 RFC MAQJ811002D58 4,118.02 13,370,283.64
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580266 6,829.03 13,363,454.61
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0571933 6,949.72 13,356,504.89
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579618 5,244.30 13,351,260.59
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0568941 6,949.72 13,344,310.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579548 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LO0C6801178Y2 6,492.83 13,337,818.04
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581502 7,256.62 13,330,561.42
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580066 5,082.60 13,325,478.82
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580845 4,657.24 13,320,821.58
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0574451 5,265.35 13,315,556.23
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581592 10,897.36 13,304,658.87
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579430 3,526.68 13,301,132.19
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581563 6,667.66 13,294,464.53
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579697 5,202.02 13,289,262.51
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581198 1,475.52 13,287,786.99
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580108 5,010.22 13,282,776.71
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579817 4,052.22 13,278,724.55
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581226 10,362.00 13,268,362.55
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581215 10,362.00 13,258,000.55
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581201 10,362.00 13,247,638.55
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580548 4,109.48 13,243,529.07
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0579287 5,783.87 13,237,745.20
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581583 6,087.24 13,231,657.96
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580945 5,329.67 13,226,328.29
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580181 3,121.94 13,223,206.35
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0580143 2,728.45 13,220,477.90
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0581115 6,631.19 13,213,846.71

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo ~
en tu sucursal mas cercana. N

#tMexicanosFuertes N
€l 8] e

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcicn a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada a presente
promocion en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por insfitucion www.ipab.org.mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compafiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S_A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, , comisiones y recuisitos de 6n en banorte.com

OTROS v
Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por diente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 89/90
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

&% BANORTE

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0 TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FOPAM

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100

SU(URSAL 1508 GDL M0RE|-05 Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

NO. DE CLIENTE: #1 1105
RFC: MGU42021

Fecha de corte 31/Julio/2018
I\IHII\IIIIIIIUIIIIIIIIIIIIII\IIIIIHIIIIII

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL [#1 Eliminado 1956 |#1 Eliminado | 9566 $264.30 $265.89
TOTAL $264.30 $265.89

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $264.30 (Saldo inicial de $264.30)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1.59
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $265.89
Saldo disponible al dia* $265.89
| Saiohomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $264. 30

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 6.99%

Interés Tasa Bruta Anual $1.59 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $1.59 . OTROS CARGOS $0.00
sitvodgmbieaita

- I saboFiNAL $265.89

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
Chequesg!rados . 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 264.30
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 1.59 265.89

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

3/3


mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com

ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

CONACULTA 10

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100

SU(URSAL 1508 GDL M0RE|-05 Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
(R

NO. DE CLIENTE #1 105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL [#1 Eliminado {3272 [#1 Eliminado {7722 §1,033.39 §1,039.59
TOTAL $1,033.39 $1,039.59

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $1,033.39 (Saldo inicial de $1,033.39)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $6.20
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $1,039.59
Saldo disponible al dia* $1,039.59
| Saichomedn |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $1,033. 39

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 6.97%

Interés Tasa Bruta Anual $6.20 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $6.20 . OTROS CARGOS $0.00
sitvodgmbieaita

- I saboFiNAL $1,039.59

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
Chequesg!rados . 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 1,033.39
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 6.20 1,039.59

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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CONAFOR 2013

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100

SU(URSAL 1508 GDL M0RE|-05 Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
I\IHIIIIII\IIHIIHII\|||I|||I|III\|II|I\II\IIII

NO. DE CLIENTE 105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES |#1 Eliminado [ 3410 |#1 Eliminado [4104 $890.29 $890.29
TOTAL $890.29 $890.29

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v
[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $890.29 (Saldo inicial de $890.29)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $890.29
Saldo disponible al dia* $890.29
| Saictomedn |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $890. 29

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
sitvodgmbieaita

- I saboFiNAL $890.29

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
Chequesg!rados . 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 113
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4% BANORTE .- ‘ S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 890.29
SIN MOVIMIENTOS

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA. PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FORTALECIMIENTO 2015

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO .

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 INFORMACION DEL PERIODO

%ﬂ,%uggéh 108 &?RLE%ORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018
) Fecha de corte 31/Julio/2018

WU OO RO

NO. DE CLIENTHz7 11105

RFC: MGU420

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL |#1 Eliminado | 3542 |#1 Eliminado [5424 $370,997.30 $373,218.83
TOTAL $370,997.30 $373,218.83

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $370,997.30 (Saldo inicial de $370,997.30)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $2,221.53
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $373,218.83
Saldo disponible al dia* $373,218.83
| Saiohomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $370,997. 30

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 6.95%

Interés Tasa Bruta Anual $2,221.53 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $2,221.53 . OTROS CARGOS $0.00

. Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL §373.218.83
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

T QUEREMOS Gana el

Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 370,997.30
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 2,221.53 373,218.83

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FORTALECIMIENTO FINA PARA INV 2017 CONVENIO B

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO .
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 INFORMACION DEL PERIODO
%#)%Uggéh 108 IEc-‘.TDELN rI\/[I)%RELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 05/Julio/2018
] Fecha de corte 05/Julio/2018
W0 O O
NO. DE CLIENTHz7 1105
RFC: MGU420
DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto ,*Nnhd_e‘(:uenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES [#1 Eliminado_[3573 [#1 Eliminado [ 8736 52451 50.00
TOTAL $24.51 $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v
[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $24.51 (Saldo inicial de $24.51)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $24.51
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $0.00
Saldo disponible al dia* $0.00
sadopomedio |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 05 Jul: $5,394. 20

Dias que comprende el periodo

. ntereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 524.51
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
. Saldo no disponible al dia

- I saboFiNAL $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 -
Compras no aplicadas $0.00 lsu Estado de
TOTAL $0.00
 Resmendecomsiones | Cuentaen
Cheques girados un SOIO CIIC-
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados c9r! lcomisién 0 Consulte su Estado de
IPmporte de la comision $0.00 Cuenhta a través de

or cheques devueltos $0.00 o

Otras comisiones 50,00 la Banca Electronica

BEM/BEP

o

Ecoldgico, practico y seguro

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 2451
02-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020718 =REFERENCIA CTA/CL{#1 Eliminado [p775, BEM SPEI B(0:002 1.00 2351

BENEF:MPI0 GDL RECAUDADORA BM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO POR CANCELACION DE
CUENTA CVE RASTREO: 8846APAC201807020607771992 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX
02-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004475888958, BEM SPEI BC0:012 2351 0.00
BENEF:SECRETARIA DE PLANEACION ADMINI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH 29 SEPAF CVE
RASTREO: 8846APAC201807020607907678 RFC: SPC130227L99 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

Mes: JUNIO de 2018
Excedentes de depdsitos $6,745,634.74
Tipo de Cambio $20.0553
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $44,551,007.31

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA. PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . o ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FORTA FINANCIERO PARA INVERSION 2018 CONVEN B

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLEHIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. CP 44100

SUCURSAL ISUBGDL HORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
I\IHIIIIIIHIIIII\I|HI||I|||I|III\|II\IHIIIIII

NO. DE CLIENTH 1105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES |#1 Eliminado | 4604 |#1 Eliminado | 6040 $1.00 $10,502,369.33
TOTAL $1.00 $10,502,369.33

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v
[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depésitos $10,500,000.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $2,368.33
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $10,502,369.33
Saldo disponible al dia* $10,502,369.33
sdopomedio |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $9,822,581 65

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $10,500,000.00

Tasa Bruta Anual 0.28%

Interés Tasa Bruta Anual $2,368.33 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $2,368.33 B omos cancos $0.00
|_saldono disponibleal dia I saboFiNAL $10,502,369.33
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

TN QUEREMOS Gana el

Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 1.00
03-JUL-18 085901797044318486 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0002 BANAMEX DEL CLIENTE SEC PLANEACION ADMON Y 10,500,000.00 10,500,001.00

FINANZAS GO DE LA CLABE 002320701332049790 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SEC PLANEACION
ADMON Y FINANZAS GOB DE J REFERENCIA: 0179704 CVE RAST: 085901797044318486
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 2,368.33 10,502,369.33

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. NS
~

#MexicanosFuertes
(fw

Banorte Movil

Descargayy activa sin costo
en Cajeros Automaticos o Banortel

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% zntes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocion en cualquier momento sin previa notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www.ipab.org.mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S.A, Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términas, condiciones, comisiones y requisitos de contratacion en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por diente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA. PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 201

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLEHIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. CP 44100

SUCURSAL ISUBGDL HORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
I\IHII\IIIIIIIIII\I|I||||I|||I|III\|II|I\IIIIIII

NO. DE CLIENTH 1105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL |#1 Eliminado | 4732 [#1 Eliminado [ 7328 $2,503,887.70 $2,518,739.91
TOTAL $2,503,887.70 $2,518,739.91

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $2,503,887.70 (Saldo inicial de $2,503,887.70)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $14,852.21
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $2,518,739.91
Saldo disponible al dia* $2,518,739.91
| Saichomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $2,503,887. 70

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 6.89%

Interés Tasa Bruta Anual $14,852.21 . RETIROS 50.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $14,852.21 . OTROS CARGOS $0.00

. Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL £2513739.91
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 I
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

T QUEREMOS Gana el

Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 2,503,887.70
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 14,852.21 2,518,739.91

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FUERZA UNICA 14

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO .

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 INFORMACION DEL PERIODO

%ﬂ,%uggéh 108 &?RLE%ORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018
] Fecha de corte 31/Julio/2018

WA O

NO. DE CLIENTE[z1_[1105

RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES |#1 Eliminado | 4733 [#1 Eliminado | 7338 $2,452,702.15 $2,453,293.52
TOTAL $2,452,702.15 $2,453,293.52

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v
[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $2,452,702.15 (Saldo inicial de $2,452,702.15)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $591.37
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $2,453,293.52
Saldo disponible al dia* $2,453,293.52
| Saiohomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $2,452,702. 15

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.28%

Interés Tasa Bruta Anual $591.37 . RETIROS 50.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 359137 B orros carcos $0.00

. Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL $2453203.52
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 B
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

T QUEREMOS Gana el

Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 2,452,702.15
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 591.37 2,453,293.52

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA. PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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TRANSMISIONES PATRIMONIALES

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLEHIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. CP 44100

SUCURSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

TIPO DE ENVIO: CORREOQ

Fecha de corte 31/Julio/2018
L REAMI O

NO. DE CLIENTH#1 11105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL |#1 Eliminado | 4787 [#1 Eliminado (78738 $1,416,398.15 $6,255,217.44
TOTAL $1,416,398.15 $6,255,217.44

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $1,416,398.15 (Saldo inicial de $1,416,398.15)
+ Total de depésitos $45,776,127.18
- Total de retiros $40,957,494.11
+ Intereses Netos Ganados $20,557.42
- Total de comisiones cobradas $320.00
- IVA sobre comisiones (16%) $51.20
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $6,255,217.44
Saldo disponible al dia* $5,443,640.34
sadopomedo |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $3,592,348. 05

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $45,776,127.18

Tasa Bruta Anual 6.65%

Interés Tasa Bruta Anual $20,557.42 . RETIROS $40,957,494.11
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $320.00
INTERESES NETOS GANADOS $20,557.42 . OTROS CARGOS §51.20

. Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL §6,.255,217.44
Depésitos de Cheques S.B.C. $811,577.10 B
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $811,577.10

T QUEREMOS Gana el

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0 QUE TU DINERO

Cheques girados con comision 0 c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $320.00

: de Celes
con pagaré

Linea Directa para su empresa:
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 1,416,398.15
02-JUL-18 DEPEFECTIVO 32,251.13 1,448,649.28
02-JUL-18 DEPEFECTIVO 301251 48,076.56 1,496,725.84
02-JUL-18 DEPEFECTIVO 9,117.57 1,505,843.41
02-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 752,539.74 2,258,383.15
02-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 327,831.51 2,586,214.66
02-JUL-18 HON FID 750159 HON FID 750159 6,793.15 2,579,421.51
02-JUL-18 IVAHON FID 750159 IVA HON FID 750159 1,086.90 2,578,334.61
02-JUL-18 DEPEFECTIVO 18,625.00 2,596,959.61
02-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000936 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652748862 110,940.00 2,707,899.61
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,845.00 2,720,744.61
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 15,263.00 2,736,007.61
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 37,971.00 2,773,978.61
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 42,675.97 2,816,654.58
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,583.00 2,829,237.58
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 9,987.41 2,839,224.99
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 17,020.00 2,856,244.99
03-JUL-18 CHQ.LOCAL 000581 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060573393014 NO.CHEQUE 0000000581 135,750.00 2,991,994.99
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 109,200.33 3,101,195.32
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 69,890.86 3,171,086.18
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,412.25 3,175,498.43
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 18,326.52 3,193,824.95
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 9,365.00 3,203,189.95
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 53,008.00 3,256,197.95
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 18,541.00 3,274,738.95
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,347.00 3,282,085.95
03-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,317,290.14 4,599,376.09
03-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 704,858.32 5,304,234.41
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 17,138.00 5,321,372.41
04-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0025894 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 17,195.83 5,338,568.24
04-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0025893 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 17,195.83 5,355,764.07
04-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0025891 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 17,334.73 5,373,098.80
04-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0025890 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 25,982.61 5,399,081.41
04-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0025895 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 13,000.00 5,412,081.41
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 58,887.34 5,470,968.75
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 30,002.18 5,500,970.93
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 26,918.26 5,527,889.19
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 22,850.06 5,550,739.25
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 9,491.00 5,560,230.25
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 16,997.43 5,577,227.68
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 19,423.00 5,596,650.68
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 23,793.00 5,620,443.68
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 76,481.19 5,696,924.87
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 45,438.55 5,742,363.42
04-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 191,475.68 5,933,839.10
04-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 428,391.25 6,362,230.35
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 299905 33,948.68 6,396,179.03
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,449.65 6,407,628.68
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 84,602.34 6,492,231.02
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 44,638.00 6,536,869.02
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 21,957.56 6,558,826.58
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,091.77 6,570,918.35
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 18,725.63 6,589,643.98
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 16,441.80 6,606,085.78
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 14,960.09 6,621,045.87
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,261.00 6,628,306.87
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,631.61 6,632,938.48
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 23,911.78 6,656,850.26
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 14,390.00 6,671,240.26
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 36,847.00 6,708,087.26
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 54,210.00 6,762,297.26
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,226.00 6,775,523.26

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,984.00 6,786,507.26
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 42,034.00 6,828,541.26
05-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,166,059.14 7,994,600.40
05-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 313,559.68 8,308,160.08
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 57601 6,339.18 8,314,499.26
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 57624 7,433.81 8,321,933.07
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 42,753.00 8,364,686.07
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 40,940.00 8,405,626.07
06-JUL-18 DEV.CHEQUE LOCAL 0000000162 FONDOS INSUFICIENTES 18,072.97 8,387,553.10
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,800.00 8,399,353.10
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 42,411.29 8,441,764.39
06-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 3,916,103.27 12,357,867.66
06-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 262,443.73 12,620,311.39
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 33,795.92 12,654,107.31
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 59,720.00 12,713,827.31
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 22,492.27 12,736,319.58
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 6,389.00 12,742,708.58
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 28,734.00 12,771,442.58
06-JUL-18 CHQ.LOCAL 003691 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000900002224 NO.CHEQUE 0000003691 52,640.00 12,824,082.58
06-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132 8,727,998.24 4,096,084.34

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A BENEFICIARIO CVE RASTREO:

8846(AP2201807060609664091 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 BMULTIVA
06-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 4,096,079.34
06-JUL-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 4,09,078.54
09-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000116 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0265736054 40,065.00 4,136,143.54
09-JUL-18 DEPEFECTIVO 8,872.00 4,145,015.54
09-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,128.85 4,149,144.39
09-JUL-18 DEPEFECTIVO 20,996.00 4,170,140.39
09-JUL-18 DEPEFECTIVO 14,761.91 4,184,902.30
09-JUL-18 DEPEFECTIVO 42,739.29 4,227,641.59
09-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,211.00 4,239,852.59
09-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,787,916.92 6,027,769.51
09-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 347,712.90 6,375,482.41
09-JUL-18 DEPEFECTIVO 5,883.00 6,381,365.41
10-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,418.00 6,393,783.41
10-JUL-18 DEPEFECTIVO 6,706.92 6,400,490.33
10-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 516,935.21 6,917,425.54
10-JUL-18 DEPEFECTIVO 57601 6,339.18 6,923,764.72
10-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 15,097.77 6,938,862.49
10-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,744.00 6,949,606.49
10-JUL-18 DEPEFECTIVO 134,104.39 7,083,710.88
10-JUL-18 DEPEFECTIVO 21,768.07 7,105,478.95
10-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0002910 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0196026952 49,565.63 7,155,044.58
10-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0002909 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0196026952 32,006.47 7,187,051.05
11-JUL-18 COBRO DE COMISION COMISION POR RENTA DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO CUENTA DEL SERVICIO 300.00 7,186,751.05

0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10
11-JUL-18  [VA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 48.00 7,186,703.05
11-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000767 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0568633546 17,762.00 7,204,465.05
11-JUL-18 DEPEFECTIVO 29,192.10 7,233,657.15
11-JUL-18 DEPEFECTIVO 14,480.97 7,248,138.12
11-JUL-18 DEPEFECTIVO 39,258.37 7,287,396.49
11-JUL-18 DEPEFECTIVO 88,321.89 7,375,718.38
11-JUL-18 DEPEFECTIVO 14,233.00 7,389,951.38
11-JUL-18 DEPEFECTIVO 14,233.00 7,404,184.38
11-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,427,165.12 8,831,349.50
11-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 355,376.50 9,186,726.00
11-JUL-18 DEPEFECTIVO 33,374.64 9,220,100.64
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,023.00 9,233,123.64
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 586,346.96 9,819,470.60
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 33,869.36 9,853,339.96
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 31,839.26 9,885,179.22
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 41,307.25 9,926,486.47
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,000.00 9,937,486.47
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 20,376.60 9,957,863.07
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 22,554.24 9,980,417.31
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,774.79 9,991,192.10
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 16,705.00 10,007,897.10
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 9,894.00 10,017,791.10
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 15,241.00 10,033,032.10
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,583.00 10,035,615.10
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 20,988.00 10,056,603.10
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 5,022.00 10,061,625.10
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 5,132.38 10,066,757.48
12-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 689,095.99 10,755,853.47
12-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 137,708.32 10,893,561.79
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 44,396.94 10,937,958.73
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,296.21 10,949,254.94
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,825.83 10,957,080.77
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,015.79 10,969,096.56
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 30,866.86 10,999,963.42
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,092.00 11,012,055.42
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 18,000.00 11,030,055.42
13-JUL-18 DEREFECTIVO 7,000.00 11,037,055.42
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,000.00 11,050,055.42
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 60,000.00 11,110,055.42
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 5,049.49 11,115,104.91
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 30,154.29 11,145,259.20
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 37,280.00 11,182,539.20
13-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 698,182.89 11,880,722.09
13-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 157,106.27 12,037,828.36
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,427.00 12,048,255.36
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,983.65 12,053,239.01
13-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BC0:132 11,329,639.67 723,599.34

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE RASTREO:
8846(AP2201807130612541212 RFC: BMIO51005NY5 IVA: 000000000000.00 BMULTIVA
13-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 723,594.34
13-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 723,593.54
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,939.00 728,532.54
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,867.00 733,399.54
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 29,569.00 762,968.54
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,963.27 776,931.81
13-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 11204 8,550.63 785,482.44
13-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 11205 7,248.67 792,731.11
13-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 11414 16,761.14 809,492.25
13-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 11415 23,978.83 833,471.08
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 301811 12,704.88 846,175.96
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,262.89 859,438.85
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 22,321.30 881,760.15
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 48,509.18 930,269.33
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 26,094.47 956,363.80
16-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0005352 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0184218567 828,926.00 1,785,289.80
16-JUL-18 CHQ.LOCAL 006210 A 24 HOR BCO :0030 CTA. 0059990160201 NO.CHEQUE 0000006210 19,008.59 1,804,298.39
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 39,945.50 1,844,243.89
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 17,665.82 1,861,909.71
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 20,592.90 1,882,502.61
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 17,192.03 1,899,694.64
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 35,439.45 1,935,134.09
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 5,672.58 1,940,806.67
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 139,291.15 2,080,097.82
16-JUL-18 CHQ.LOCAL 610198 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0008597725702 NO.CHEQUE 0005610198 102,357.00 2,182,454.82
16-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,674,867.03 3,857,321.85
16-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,168,923.96 5,026,245.81
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 30,422.31 5,056,668.12
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,197.04 5,069,865.16
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,514.44 5,081,379.60
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,275.00 5,094,654.60
17-JUL-18 ANUL.DEPEFECTIVO 13,275.00- 5,081,379.60
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,431.50 5,093,811.10
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 24,222.26 5,118,033.36
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,745.00 5,125,778.36
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,745.00 5,133,523.36
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,268.00 5,146,791.36
17-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 624,768.68 5,771,560.04
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,900.00 5,784,460.04
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 3,741.00 5,788,201.04
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 9,060.00 5,797,261.04
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,289.00 5,804,550.04
17-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 237,323.80 6,041,873.84
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 15,135.00 6,057,008.84
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 51,008.42 6,108,017.26
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 70,547.60 6,178,564.86
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,399.46 6,189,964.32
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 15,185.96 6,205,150.28
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 16,230.64 6,221,380.92
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 15,802.60 6,237,183.52
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,645.24 6,248,828.76
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,148.79 6,259,977.55
18-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 291,426.95 6,551,404.50
18-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 11349 14,009.20 6,565,413.70
18-JUL-18 DEP.EFECTIVO 11900 40,577.07 6,605,990.77
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,019.00 6,617,009.77
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,291.11 6,629,300.88
18-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 48,277.00 6,677,577.88
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,784.00 6,689,361.88
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 20,826.00 6,710,187.88
18-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 976,252.50 7,686,440.38
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,058.50 7,699,498.88
18-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 520,812.65 8,220,311.53
19-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 14,397.16 8,234,708.69
19-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 24,869.74 8,259,578.43
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 284,820.00 8,544,398.43
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 30,755.31 8,575,153.74
19-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 12,071.89 8,587,225.63
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 21,116.00 8,608,341.63
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 45,957.00 8,654,298.63
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 9,673.00 8,603,971.63
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 15,750.00 8,679,721.63
19-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,066,319.18 9,746,040.81
19-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 708,883.77 10,454,924.58
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 32,253.39 10,487,177.97
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 3,500.00 10,490,677.97
19-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000136 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0265736054 95,181.00 10,585,858.97
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 5,123.05 10,590,982.02
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,734.00 10,601,716.02
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 22,963.35 10,624,679.37
20-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 114,112.19 10,738,791.56
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 16,822.15 10,755,613.71
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 25,134.12 10,780,747.83
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 36,255.96 10,817,003.79
20-JUL-18 ANUL.DEPEFECTIVO 36,255.96- 10,780,747.83
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 37,560.00 10,818,307.83
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 6,607.92 10,824,915.75
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,208.68 10,832,124.43
20-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003793 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0206014989 46,463.19 10,878,587.62
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 19,675.00 10,898,262.62
20-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 3,297,373.22 14,195,635.84
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132 10,728,785.76 3,466,850.08
BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE RASTREO:
8846(AP4201807200615172443 RFC: BMIO51005NY5 IVA: 000000000000.00 BMULTIVA
20-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 3,466,845.08
20-JUL-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 3,466,844.28
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 17,980.96 3,484,825.24
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 20,434.48 3,505,259.72
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,954.00 3,518,213.72
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 28,588.00 3,546,801.72
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 57624 2,581.25 3,549,382.97
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 57603 13,298.36 3,562,681.33
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 14,888.89 3,577,570.22
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,585.00 3,589,155.22
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,031.00 3,601,186.22
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 8,170.00 3,609,356.22
23-JUL-18 CHQLOCAL 000018 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0070114231620 NO.CHEQUE 0000000018 60,627.77 3,609,983.99
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 21,585.00 3,691,568.99
23-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,381,156.10 5,072,725.09
23-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 306,310.59 5,379,035.68
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,249.00 5,390,284.68
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 127,528.34 5,517,813.02
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 8,367.00 5,526,180.02
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 21,484.06 5,547,664.08
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,438.43 5,558,102.51
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,903.34 5,570,005.85
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 46,740.60 5,616,746.45
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 3,379.00 5,620,125.45
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 16,760.00 5,636,885.45
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 19,706.00 5,656,591.45
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 8,994.03 5,665,585.48
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 8,994.03 5,674,579.51
24-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 209,227.71 5,883,807.22
24-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 78,097.29 5,961,904.51
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 20,192.00 5,982,096.51
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 22,520.78 6,004,617.29
24-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0020180724 DE LA CUENTA 0555003331 PAGO LICENCIA SURTIDOR 23,869.32 6,028,486.61
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 8,855.32 6,037,341.93
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 16,048.27 6,053,390.20
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 20,807.00 6,074,197.20
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,454.20 6,087,651.40
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 22,647.02 6,110,298.42
25-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 6,568.32 6,116,866.74
25-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 7,133.29 6,124,000.03
25-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 9,270.40 6,133,270.43
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 27,211.36 6,160,481.79
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 14,388.85 6,174,870.64
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,499.00 6,188,369.64
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,552.00 6,195,921.64
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 46,740.60 6,242,662.24
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 8,623.00 6,251,285.24
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 51,627.90 6,302,913.14
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 18,566.26 6,321,479.40
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 75,515.56 6,396,994.96
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 37,721.00 6,434,715.96
25-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,026,722.45 7,461,438.41
25-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 460,160.41 7,921,598.82
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 34,478.32 7,956,077.14
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 27,913.80 7,983,990.94
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,377.63 7,996,368.57
26-JUL-18 CHQ.LOCAL 001293 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000171571753 NO.CHEQUE 0000001293 118,570.00 8,114,938.57
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 25,525.31 8,140,463.88
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 38,552.76 8,179,016.64
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 21,700.00 8,200,716.64
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 16,229.00 8,216,945.64
26-JUL-18 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000017 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0357623620 95,850.00 8,312,795.64
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 17,081.00 8,329,876.64
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 8,780.00 8,338,656.64
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,493.10 8,351,149.74
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 18,415.64 8,369,565.38
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,637.71 8,383,203.09
26-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,083,909.27 9,467,112.36
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 5,436.19 9,472,548.55
26-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 409,261.82 9,881,810.37
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 39,260.00 9,921,070.37
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 6,605.15 9,927,735.52
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 17,131.47 9,944,866.99
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 9,378.06 9,954,245.05
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 28,818.12 9,983,063.17
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,000.00 9,995,063.17
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,534.00 10,002,597.17
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 24,600.00 10,027,197.17
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 34,700.00 10,061,897.17
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 31,263.00 10,093,160.17
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 28,338.00 10,121,498.17
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 20,639.00 10,142,137.17
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 5,106.00 10,147,243.17
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 16,059.97 10,163,303.14
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 16,965.92 10,180,269.06
27-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 957,309.48 11,137,578.54
27-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 906,048.87 12,043,627.41
27-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132 10,137,237.37 1,906,390.04

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE RASTREO:
8846APAB201807270617607894 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 BMULTIVA

27-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 1,906,385.04
27-JUL-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 1,906,384.24
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 18,352.36 1,924,736.60
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 302330 42,258.00 1,966,994.60
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 1,620.59 1,968,615.19
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,758.30 1,980,373.49
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 48,033.78 2,028,407.27
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 23,161.58 2,051,568.85
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 27,925.03 2,079,493.88
30-JUL-18 HON FID 750159 HON FID 750159 6,793.15 2,072,700.73
30-JUL-18 IVAHON FID 750159 IVA HON FID 750159 1,086.90 2,071,613.83
30-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 2,542,463.93 4,614,077.76
30-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 184,819.64 4,798,897.40
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,729.32 4,809,626.72
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 6,985.72 4,816,612.44
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,921.00 4,824,533.44
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 15,243.65 4,839,777.09
31-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 811,577.10 5,651,354.19
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,164.00 5,653,518.19
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,949.00 5,666,467.19
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,745.00 5,674,212.19
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,654.00 5,681,866.19
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,654.00 5,689,520.19
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 17,288.00 5,706,808.19
31-JUL-18 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 414,344.25 6,121,152.44
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 36,653.08 6,157,805.52
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 6,808.62 6,164,614.14
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 30,248.86 6,194,863.00
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,362.02 6,205,225.02
31-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 29,435.00 6,234,660.02
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 20,557.42 6,255,217.44

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N~
#MexicanosFuertes "

&

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada 'a presente
promocién en cualquier momento sin previa notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www.ipab.org.mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compafiia de telefonia celular. Productos aperados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términas, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacion en banorte.com

_owmsy |
Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018
Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FDO DE CULTURA 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

By

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 INFORMACION DEL PERIODO

2UCUROAL 1208 SOLMORELOS Periodo  Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
I\IHII\I||||||II|III\I\||I|||I|III\|II|IHIIIIII

NO. DE CLIENTE 105
RFC: MGU42021

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL [#1 Eliminado [ 4836 [#1 Eliminado | 8366 $171,400.02 $172,476.51
TOTAL $171,400.02 $172,476.51

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $171,400.02 (Saldo inicial de $171,400.02)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,076.49
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $172,476.51
Saldo disponible al dia* $172,476.51
| Saiohomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 171,400. 02

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 7.29%

Interés Tasa Bruta Anual $1,076.49 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 31,076.49 B orros carcos $0.00
. Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL §172.476.51
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 T
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

TN QUEREMOS Gana el

Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 171,400.02
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 1,076.49 172,476.51

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 e

SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

TIPO DE ENVIO: CUSTODIA

IR A e e e WO
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE 105

RFC: MGU42021

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES |#1 Eliminado |5101 1018 $740,574.72 $534,123.04

TOTAL — $740,574.72 $534,123.04
DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $740,574.72 (Saldo inicial de $740,574.72)
+ Total de depdsitos $169,202.87
- Total de retiros $375,518.83
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones cobradas $117.00
- IVA sobre comisiones (16%) $18.72
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $534,123.04
Saldo disponible al dia* $7,571.69
| Sldopromeda
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $818,291 57

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $169,202.87

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 937551883
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $117.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $18.72
| sadonodisponiblealdia
= . SALDO FINAL $534,123.04
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $526,551.35
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $526,551.35

I N QUEREMOS Gana el
Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comisién 0 c R E zc A
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $117.00

: de Celes
con pagaré

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 740,574.72
02-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 3U15960820186 PAGO EFECTIVO 509.84 741,084.56
02-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.00 741,081.56
02-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 741,081.08
03-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 1U18876720186 PAGO EFECTIVO 1,090.95 742,172.03
03-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.00 742,169.03
03-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 742,168.55
04-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U03087020186 PAGO EFECTIVO 2,636.90 744,805.45
04-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.00 744,802.45
04-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 744,801.97
05-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 1004374720186 PAGO EFECTIVO 4,685.10 749,487.07
05-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U06841820186 PAGO EFECTIVO 20,731.99 770,219.06
05-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 6.00 770,213.06
05-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.96 770,212.10
06-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U01922620186 PAGO EFECTIVO 6,595.72 776,807.82
06-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U13570620186 PAGO EFECTIVO 4,498.10 781,305.92
06-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 6.00 781,299.92
06-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.96 781,298.96
12-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U10659320186 PAGO EFECTIVO 8,072.37 789,371.33
12-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 3U02740620186 CH/BANORTE 0004669 60,729.55 850,100.88
12-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 6.00 850,094.88
12-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.96 850,093.92
16-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U02943320186 PAGO EFECTIVO 19,753.22 869,847.14
16-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 3.00 869,844.14
16-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 869,843.66
19-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U11585820186 PAGO EFECTIVO 6,970.80 876,814.46
19-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.00 876,811.46
19-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 876,810.98
20-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 2U04619520186 PAGO EFECTIVO 2,181.02 878,992.00
20-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 1U18792320186 CH/BANORTE 0000002 4,319.87 883,311.87
20-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 6.00 883,305.87
20-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.96 883,304.91
21-JUL-18  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 2U05861920186 PAGO EFECTIVO 9,966.92 893,271.83
23-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.00 893,268.83
23-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 893,268.35
24-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 101311220186 PAGO EFECTIVO 3,682.37 896,950.72
24-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.00 896,947.72
24-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 896,947.24
25-JUL-18  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U12593920186 PAGO EFECTIVO 1,975.12 898,922.36
25-JUL-18  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U00876120186 PAGO EFECTIVO 2,254.82 901,177.18
25-JUL-18  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U10878020186 PAGO EFECTIVO 6,887.64 908,064.82
25-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 9.00 908,055.82
25-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 1.44 908,054.38
27-JUL-18  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 2U08900720186 PAGO EFECTIVO 1,660.57 909,714.95
27-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 3.00 909,711.95
27-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 0.48 909,711.47
30-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BC0:044 215,518.83 694,192.64

BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO CUB ENT CH SCOTIA 26 27
30 JUL CVE RASTREO: 8846CAP2201807300618342206 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK
30-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BC0:002 160,000.00 534,192.64
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO CUBRIR ENTREG CH
BNMX 27 30 JUL CVE RASTREO: 8846CAP2201807300618348473 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX
31-JUL-18  CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 60.00 534,132.64
31-JUL-18 CARGO POR VA CINCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 9.60 534,123.04

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N~
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110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada 'a presente
promocién en cualquier momento sin previa notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www.ipab.org.mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compafiia de telefonia celular. Productos aperados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términas, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacion en banorte.com

_owmsy |
Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FFMPAL2012

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
A

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL 1508 GDL NORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
(I

NO. DE CLIENTE #1 105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL |#1 Eliminado | 5120 |#1 Eliminado | 1208 $86,710.16 $87,229.39
TOTAL $86,710.16 $87,229.39

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $86,710.16 (Saldo inicial de $86,710.16)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $519.23
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $87,229.39
Saldo disponible al dia* $87,229.39
| Saiohomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $86,710. 15

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 6.95%

Interés Tasa Bruta Anual $519.3 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 3519.23 B orros carcos $0.00
. Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL £37229.39
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

TN QUEREMOS Gana el

Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 86,710.16
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 519.23 87,229.39

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FFMPAL 2013

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100

SU(URSAL 1508 GDL M0RE|-05 Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
(T

NO. DE CLIENTE #1 105
RFC: MGU42021

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL |#1 Eliminado [5371 |#1 Eliminado [3712 $82,978.55 $83,475.42
TOTAL $82,978.55 $83,475.42

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $82,978.55 (Saldo inicial de $82,978.55)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $496.87
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $83,475.42
Saldo disponible al dia* $83,475.42
| Saiohomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $82,978. 55

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 6.95%

Interés Tasa Bruta Anual $496.87 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $496.87 . OTROS CARGOS $0.00
sitvodgmbieaita

- I saboFiNAL $83,475.42

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
Chequesg!rados . 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 82,978.55
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 496.87 83,475.42

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 2/3
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«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FONDO CULTURA 2015

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100

SU(URSAL 1508 GDL M0RE|-05 Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
il I\III|I|I|I|III\|I||I\IIIIIII

NO. DE CLIENT 105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL [#1 Eliminado | 6633 [#1 Eliminado 633 4 $166,763.81 $167,762.39
TOTAL $166,763.81 $167,762.39

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $166,763.81 (Saldo inicial de $166,763.81)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $998.58
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $167,762.39
Saldo disponible al dia* $167,762.39
| Saichomedn |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $166,763. 81

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 6.95%

Interés Tasa Bruta Anual $998.58 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $998.58 . OTROS CARGOS $0.00
sitvodgmbieaita

- I saboFiNAL $167,762.39

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
Chequesg!rados . 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 166,763.81
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 998.58 167,762.39

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PLAZOLETAY U D 18 DE MARZO

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CUADAL AR CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 INFORMACION DEL PERIODO

SU(URSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
A

NO. DE CLIENTE 1105
RFC: MGU4202 -

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES [#1 Eliminado | 6879 |#1 Eliminado |8798 $32,876.82 $32,880.50
TOTAL $32,876.82 $32,880.50

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v
[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $32,876.82 (Saldo inicial de $32,876.82)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $3.68
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $32,880.50
Saldo disponible al dia* $32,880.50
| Saiohomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $32,876. 82

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.13%

Interés Tasa Bruta Anual $3.68 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $3.68 . OTROS CARGOS 5000
. Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL £32.380.50
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 T
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

T QUEREMOS Gana el

Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 32,876.82
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 3.68 32,880.50

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA. PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400

CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 e

SUCURSAL 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

I\IHII\IIIII\IIIHII\I\III|I|I|III\|II\I\I\III|I
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTH 1105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL [#1 Eliminado 295 |#1 Eliminado [2958 $3,728,483.12 $129,809.70
TOTAL $3,728,483.12 $129,809.70

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
. Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $3,728,483.12 (Saldo inicial de $3,728,483.12)
+ Total de depdsitos $5,171,548.76
- Total de retiros $8,809,174.30
+ Intereses Netos Ganados $39,137.72
- Total de comisiones cobradas $160.00
- IVA sobre comisiones (16%) $25.60
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $129,809.70
Saldo disponible al dia* $129,809.70
| Sldopromeda
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $6,532,823. 40

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $5,171,548.76

Tasa Bruta Anual 6.96%
Interés Tasa Bruta Anual $39,137.72 . RETIROS #8,809,174.30
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $160.00
INTERESES NETOS GANADOS §39,137.72 B oreos carcos 62560
| sadonodisponiblealdia
= . SALDO FINAL $129,809.70
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comisién 0 c R E zc A
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $160.00

: de Celes
con pagaré
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 3,728,483.12
02-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 1,126.27 3,729,609.39
02-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 27,162.53 3,756,771.92
03-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 32,245.72 3,789,017.64
04-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 3,987.40 3,793,005.04
04-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 23,091.58 3,816,096.62
04-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 197.92 3,816,294.54
05-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 395.85 3,816,690.39
05-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 21,488.12 3,838,178.51
05-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 197.92 3,838,376.43
06-JUL-18 BB38279013534 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030 BAJIO DEL CLIENTE INMOBILIARIA 2242 SA DE CV DE LA 3,280,767.86 7,119,144.29

CLABE 030320900006509724 CON RFC IDM151123DQ6 CONCEPTO: pago en parcialidades inm2242 julio 1de3
REFERENCIA: 3827901 CVE RAST: BB38279013534
06-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 750.78 7,119,895.07
06-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 32,463.40 7,152,358.47
06-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 395.85 7,152,754.32
09-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 8,923.63 7,161,677.95
09-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 21,997.68 7,183,675.63
10-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00423 REFERENCIA 115.00 7,183,790.63
000J4NIFVOC3
10-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 573.29 7,184,363.92
10-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 25,984.72 7,210,348.64
10-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 375.37 7,210,724.01
11-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00423 REFERENCIA 115.00 7,210,839.01
000JANKETOC3
11-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00423 REFERENCIA 115.00 7,210,954.01
000J4NKRTOC3
11-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 750.72 7,211,704.73
11-JUL-18  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 31,221.14 7,242,925.87
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 7,243,040.87
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 7,243,155.87
12-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 24,559.90 7,261,115.77
12-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 197.92 7,267,913.69
13-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00423 REFERENCIA 115.00 7,268,028.69
000JANPEEOC3
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 7,268,143.69
13-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00423 REFERENCIA 115.00 7,268,258.69
000J4NPIDOC3
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 7,268,373.69
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 7,268,488.69
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 7,268,603.69
13-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00423 REFERENCIA 115.00 7,268,718.69
000JANRNPOC3
13-JUL-18 BB4094010820 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030 BAJIO DEL CLIENTE BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE DE LA 1,069,940.50 8,338,659.19
CLABE 030225900009110118 CON RFC FPF160713P4A CONCEPTO: ABONO A CUENTA REFERENCIA: 4094010
CVE RAST: BB4094010820
13-JUL-18 BB4095010820 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030 BAJIO DEL CLIENTE BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE DE LA 29,343.73 8,368,002.92
CLABE 030225900009110118 CON RFC FPF160713P4A CONCEPTO: ABONO A CUENTA REFERENCIA: 4095010
CVE RAST: BB4095010820
13-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00423 REFERENCIA 115.00 8,368,117.92
000J4NRRTOC3
13-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00423 REFERENCIA 115.00 8,368,232.92
000J4NRVVOC3
13-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 375.37 8,368,608.29
13-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 28,173.81 8,396,782.10
13-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 37537 8,397,157.47
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,397,272.47
16-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 750.74 8,398,023.21
16-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 35,721.97 8,433,745.18
17-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14023 REFERENCIA CLIENTE 115.00 8,433,860.18
0000000000
17-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14023 REFERENCIA CLIENTE 115.00 8,433,975.18

0000000000
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,434,090.18
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,434,308.18
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,434,423.18
17-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00423 REFERENCIA 115.00 8,434,538.18

000J4P4DVOC3
17-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00423 REFERENCIA 115.00 8,434,653.18

000J4P4ZI0C3
17-JUL-18  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 375.40 8,435,028.58
17-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 27,660.79 8,462,689.37
18-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 26,991.55 8,489,680.92
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,489,898.92
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,490,116.92
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,490,334.92
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,490,552.92
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,490,770.92
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 0348 507.00 8,491,277.92
19-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00154 REFERENCIA 218.00 8,491,495.92

000J4P9FNO4E
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,491,713.92
19-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 1,126.11 8,492,840.03
19-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 29,390.33 8,522,230.36
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,522,345.36
20-JUL-18 085904366572720181 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0002 BANAMEX DEL CLIENTE SUPERISSSTE DE LA CLABE 135,944.50 8,658,289.86

002180024179746555 CON RFC SUP090821742 CONCEPTO: PAGOSSUPERIS000605880133058 B60 PTE
REFERENCIA: 0133058 CVE RAST: 085904366572720181

20-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00248 REFERENCIA 218.00 8,658,507.86
000J4PDGW073
20-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 44,476.67 8,702,984.53
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,703,099.53
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,703,214.53
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,703,329.53
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,703,547.53
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,703,765.53
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,703,983.53
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,704,201.53
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,704,316.53
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,704,431.53
23-JUL-18  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 395.84 8,704,827.37
23-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 28,842.65 8,733,670.02
23-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 573.29 8,734,243 31
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,734,461.31
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,734,679.31
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 290.00 8,734,969.31
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,735,187.31
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 43.00 8,735,230.31
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,735,448.31
24-JUL-18  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 375.40 8,735,823.71
24-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 36,276.38 8,772,100.09
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,772,318.09
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,772,433.09
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,772,651.09
25-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00154 REFERENCIA 114.00 8,772,765.09
000J4PRP204E
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,772,880.09
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,772,995.09
25-JUL-18  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 19,804.15 8,792,799.24
26-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00207 REFERENCIA 218.00 8,793,017.24
000J4PU5205X
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 8,793,132.24
26-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930 REFERENCIA 115.00 8,793,247.24
000J4PUGRORK
26-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930 REFERENCIA 115.00 8,793,362.24
000J4PUGWORK
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,793,580.24
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 8,793,798.24
26-JUL-18 TRASPASO DE CTA : 0457181057 TRASPASO DESDE ATM 115.00 8,793,913.24
26-JUL-18 TRASPASO DE CTA : 0457181057 TRASPASO DESDE ATM 115.00 8,794,028.24
26-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 593.74 8,794,621.98
26-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 29,075.34 8,823,697.32
27-JUL-18 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270718 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO CUBRIR 1,222,765.01 7,600,932.31

NOM FINIQJUL AL R.F.C. MGU420214FG4
27-JUL-18 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270718 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO CUBRIR 2,741,425.75 4,859,506.56
NOM FINIQJUN AL R.F.C. MGU420214FG4
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 4,859,724.56
27-JUL-18 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270718 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO CUB NOM 644,983.54 4,214,741.02
SEM RASTRO AL R.F.C. MGU420214FG4
27-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206 REFERENCIA 218.00 4,214,959.02
000J4PXJCOSW
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 4,215,074.02
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 4,215,292.02
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 4,215,510.02
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 115.00 4,215,625.02
27-JUL-18  CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 395.85 4,216,020.87
27-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 28,401.99 4,244,422.86
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 4,244,640.86
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 218.00 4,244,858.86
30-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BC0:002 4,200,000.00 44,858.86

BENEF:MPIO0 GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO CUBRIR CH ELEC
BANAMEX 30 JUL CVE RASTREO: 8846CAP2201807300618228450 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

30-JUL-18 DEPEFECTIVO 280.00 45,138.86
30-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 750.74 45,889.60
30-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 23,261.79 69,151.39
30-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 376.00 69,527.39
31-JUL-18  CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 160.00 69,367.39
31-JUL-18 CARGO POR VA CINCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 25.60 69,341.79
31-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 21,330.19 90,671.98
31-JUL-18 LIQINT.S/TASA LIQ 2018-07-31 39,137.72 129,809.70

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo ~
en tu sucursal mas cercana. N
~N "

#tMexicanosFuertes

@

Banorte Movil

Descargayy activa sin costo
Caier 05 o Banortel

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcion a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2013. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada ‘a presente
promocion en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por insfitucion www.ipab.org.mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compafiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S_A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, , comisiones y recuisitos de 6n en banorie.com

OTROS v
Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por dliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 4/5
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ap BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FFMPA

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CUADAL AR CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 INFORMACION DEL PERIODO

SU(URSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
A

NO. DE CLIENTE:[# 1105
RFC: MGU42021

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL [#1 Eliminado 7343 [#1 Eliminado 3434 $117,798.26 $118,503.64
TOTAL $117,798.26 $118,503.64

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $117,798.26 (Saldo inicial de $117,798.26)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $705.38
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $118,503.64
Saldo disponible al dia* $118,503.64
| Saiohomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $117,798. 25

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 6.95%

Interés Tasa Bruta Anual $705.38 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $705.38 . OTROS CARGOS $0.00

. Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL £118,503.64
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

T QUEREMOS Gana el

Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 117,798.26
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 705.38 118,503.64

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FOPAM

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLEHIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. CP 44100

SUCURSAL ISUBGDL HORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
I\IHII\IIIIIIIIII\|\II|||I|||I|III\|II|I\IIIIIII

NO. DE CLIENT 105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto ——"Llo_de fuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL [#1 Eliminado _[7355 [#1 Eliminado [3528 $260,164.87 $261,722.74
TOTAL $260,164.87 $261,722.74

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $260,164.87 (Saldo inicial de $260,164.87)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,557.87
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $261,722.74
Saldo disponible al dia* $261,722.74
| Saichomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $260,164. 87

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 6.95%

Interés Tasa Bruta Anual $1,557.87 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §1557.87 B omos carcos $0.00
sitvodgmbieaita

- I saboFiNAL $261,722.74

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
Chequesg!rados . 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 260,164.87
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 1,557.87 261,722.74

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400

CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 e

SUCURSAL 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

A
Moneda PESOS

NO. DE(LIENT #1 1105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL |#1 Eliminado | 7866 |#1 Eliminado | 8664 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
. Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
| Sldopromeda ]
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $1 00

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 50.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 B oros carcos £0.00
| saldonodisponiblealdia

- I sawboFiNAL $1.00
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
(hequesg!rados . 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision
Cheques girados con comisién

Importe de la comision $0.00 c R E ZCA
Por cheques devueltos $0.00 s E G U R o
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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www.banorte.com
Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1


4% BANORTE .- ‘ A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 ”
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO
TIPO DE ENVIO: CORREO Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018
[N
Moneda PESOS
NO. DE CLIENTH#1 [1105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES |#1 Eliminado | 7932 |#1 Eliminado | 9320 $174,736.67 $174,736.67
TOTAL $174,736.67 $174,736.67

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ¥
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $174,736.67 (Saldo inicial de $174,736.67)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $174,736.67
Saldo disponible al dia* $174,736.67
| Sldopromed ]
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $174,736. 67

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 B oreos carcos £0.00
| sadonodisponiblealdia

= . SALDO FINAL $174,736.67

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
(hequesg!rados . 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision
Cheques girados con comisién

Importe de la comision $0.00 c R E ZCA
Por cheques devueltos $0.00 s E G U R o
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 174,736.67
SIN MOVIMIENTOS

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100

SU(URSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
(o

NO. DE CLIENTH #1 1105
RFC: MGU4202

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES |#1 Eliminado | 8130 |#1 Eliminado [1302 $7,266,464.36 $12,447,317.02
TOTAL $7,266,464.36 $12,447,317.02

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $7,266,464.36 (Saldo inicial de $7,266,464.36)
+ Total de depésitos $130,271,232.66
- Total de retiros $125,090,380.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $12,447,317.02
Saldo disponible al dia* $12,447,317.02
sadopomedio |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $40,056,247. 25

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $130,271,232.66

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS #125,090,380.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 B oroscancos $0.00
. Saldo no disponible al dia
“ I saboFiNAL $12,447,317.02
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

IR QUEREMOS Gana el
Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision 0 c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA

DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO

SALDO

30-JUN-18 SALDO ANTERIOR

02-JUL-18

02-JUL-18

02-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

06-JUL-18

09-JUL-18

11-JUL-18

1-JUL-18

12-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

16-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

20-JUL-18

23-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

18183081710313 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0132 BMULTIVA DEL CLIENTE BANCO MULTIVA SOCIEDAD
ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO: REMANENTE
REFERENCIA: 1710313 CVE RAST: 18183081710313

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BC0:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO CUBRIR CH ELEC
BANAMEX 02 JULIO CVE RASTREQ: 8846CAP3201807020607852997 RFC: MGUA20214FG4 IVA:
0000000000000 BANAMEX

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BC0:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 02
JULIO CVE RASTREQ: 8846CAP2201807020607852999 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK

400371807033509080 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0037 INTERACCIONES DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 037180003002269632 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO POR CCP
100 SANTANDER MAYO 18 REFERENCIA: 3509080 CVE RAST: 400371807033509080

400371807033509082 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0037 INTERACCIONES DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 037180003002269632 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO POR CCP
40 SANTANDER MAYO 18 REFERENCIA: 3509082 CVE RAST: 400371807033509082

400371807033509072 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0037 INTERACCIONES DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 037180003002269632 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO POR
DEUDA BANORTE MAYO 18 REFERENCIA: 3509072 CVE RAST: 400371807033509072

400371807033509077 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0037 INTERACCIONES DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 037180003002269632 CON RFC MGUA420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO POR
DEUDA BBVA BANCOMER MAYO 18 REFERENCIA: 3509077 CVE RAST: 400371807033509077

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060718 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO CUBRIR
NOM SEM RASTRO AL R F.C. MGU420214FG4

1819029535877 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0132 BMULTIVA DEL CLIENTE BANCO MULTIVA SOCIEDAD
ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO: REMANENTE
REFERENCIA: 5535877 CVE RAST: 1819029535877

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110618 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASP CUB DIVERS
NOM CH 11 JUL AL R.EC. MGU420214FG4

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110718 1VA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRAS CUB NOM VAC
RASTRO 11 JUL AL RE.C. MGU420214FG4

1819311568451 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0132 BMULTIVA DEL CLIENTE BANCO MULTIVA SOCIEDAD
ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO: REMANENTE
REFERENCIA: 5684451 CVE RAST: 1819311568451

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130718 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO CUB NOM
CH TRAJULIO AL R.EC. MGU420214FG4

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130718 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO CUB NOM
ELEC TRA JUL AL R EC. MGUA20214FG4

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130718 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRASP CUB NOM
SEMANAL RASTRO AL R.F.C. MGUA420214FG4

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130718 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO CUB NOM
CH SUPLENCIAS AL REC. MGU420214FG4

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BC0:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO CUBRIR CH ELEC
BANAMEX 13 JULIO CVE RASTREQ: 8846CAP3201807130612688159 RFC: MGUA20214FG4 IVA:
0000000000000 BANAMEX

1819742564818 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0132 BMULTIVA DEL CLIENTE BANCO MULTIVA SOCIEDAD
ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO: REMANENTE
REFERENCIA: 5648188 CVE RAST: 1819742564818

TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190718 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0300226963 TRASPASO
CUBRIR CH ELEC INTERACCIONES AL R F.C. MGU420214FG4

18200697501570 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0132 BMULTIVA DEL CLIENTE BANCO MULTIVA SOCIEDAD
ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO: REMANENTE
REFERENCIA: 7501570 CVE RAST: 18200697501570

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200718 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO CUB NOM
SEM RASTRO AL R.EC. MGU420214FG4

18204366950235 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0132 BMULTIVA DEL CLIENTE BANCO MULTIVA SOCIEDAD
ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMIO1005NY5 CONCEPTO: REMANENTE
REFERENCIA: 6950235 CVE RAST: 1820436950235

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000300718 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO CUB NOM
CH SUPLENCIAS AL REC. MGU420214FG4

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000300718 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASP CUBRIR NOM
CH HONORARIOS AL R.F.C. MGUA420214FG4

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

10,585,537.47

8,510,156.25

6,764,207.60

10,522,858.73

16,066,092.96

8,727,992.44

439,170.77

11,841,238.97

33,662,354.88

10,728,779.96

1,471,707.01

387,297.79

597,558.06

1,094,649.46

283,890.53

10,141,643.33

47,679,216.44

707,172.33

1,156,002.52

5,017,983.33

2,000,000.00

613,492.43

1,167,984.44

2,392,120.53

7,266,464.36
17,852,001.83

16,380,294.82

15,992,997.03

24,503,153.28

31,267,360.88

41,790,219.61

57,856,312.57

57,258,754.51

65,986,746.95

64,892,097.49

64,608,206.96

65,047,377.73

54,905,734.40

7,226,517.96

6,519,345.63

5,363,343.11

345,359.78

12,186,598.75

10,186,598.75

43,848,953.63

43,235,461.20

53,964,241.16

52,796,256.72

50,404,136.19
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUL-18 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000300718 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRASP CUBRIR NOM 47,779,661.80 2,624,47439
ELEC 2DA JUL AL RF.C. MGU420214FG4
30-JUL-18 18211063809949 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0132 BMULTIVA DEL CLIENTE BANCO MULTIVA SOCIEDAD 10,137,231.57 12,761,705.96

ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO: REMANENTE
REFERENCIA: 3809949 CVE RAST: 18211063809949
30-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BC0:002 2,600,000.00 10,161,705.96
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO CUBRIR CH ELEC
BANAMEX 30 JULIO CVE RASTREO: 8846APAC201807300618228453 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX
31-JUL-18 18212646320199 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0132 BMULTIVA DEL CLIENTE BANCO MULTIVA SOCIEDAD 285,611.06 10,447,317.02
ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO: PGO INTERESES
INVERSIONES REFERENCIA: 6320199 CVE RAST: 18212646320199

31-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000310718 DE LA CUENTA 0300226963 DEVOLUCION TRASPASO 19 JULIO 2,000,000.00 12,447,317.02
DE PROPIOS
~
» - L]
Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
»
en tu sucursal mas cercana. ~N~
#MexicanosFuertes P
(fw pescargyseva s ot

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcion a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada ‘a presente
promocion en cualquier momento sin previa notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por insfitucion www.ipab.org.mx. Aplican resiricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compafiia de telefonia celular. Productos aperados por Banco Mercantil del Norte, S.A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y requisitos de contratacion en banorie.com

OTROS v

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisi6n EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA oo LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria S L S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE MIGUEL BLANCO 63
CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

|

I\IHIIHIIIIIIIHHII o
Moneda PESOS

NO. DE (LIENTE 105
RFC: MGU42021

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES |#1 Eliminado | 8278 |#1 Eliminado | 2784 $107,203.76 $215,066.62
TOTAL $107,203.76 $215,066.62

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $107,203.76 (Saldo inicial de $107,203.76)
+ Total de depdsitos $98,432,477.87
- Total de retiros $98,324,615.01
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $215,066.62
Saldo disponible al dia* $215,066.62
| Sdobromede ]
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $118,334, 85

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $98,432,477.87

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 998,324,615.01
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 B oreos carcos £0.00
| sadonodisponiblealdia
= . SALDO FINAL $215,066.62
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

IS QUEREMOS Gana el
Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comisién 0 c R E zc A
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 107,203.76
05-JUL-18 CARGO DEP ELECNL 03110 10,000.00 97,203.76
06-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000060718, DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CUBRIR NOM SEM RASTRO 597,558.06 694,761.82
06-JUL-18 CARGO DEP ELECNL 03110 597,558.06 97,203.76
11-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110718, DE LA CUENTA 0666918130 TRAS CUB NOM VACRASTRO 11JUL 283,890.53 381,094.29
11-JUL-18 CARGO DEP ELECNL 03110 283,890.53 97,203.76
13-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130718 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CUB NOM ELEC TRAJUL 47,679,216.44 47,776,420.20
13-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130718 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASP CUB NOM SEMANAL RASTRO 707,172.33 48,483,592.53
13-JUL-18 CARGO DEP ELECNL 03110 47,679,216.44 804,376.09
13-JUL-18 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 26,657.46 831,033.55
13-JUL-18 CARGO DEP ELECNL 03110 707,172.33 123,861.22
16-JUL-18 CARGO DEP ELECNL 03110 5,456.41 118,404.81
20-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200718 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CUB NOM SEM RASTRO 613,492.43 731,897.24
20-JUL-18 CARGO DEP ELECNL 03110 613,492.43 118,404.81
27-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270718, DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO CUB NOM SEM RASTRO 644,983.54 763,388.35
27-JUL-18 CARGO DEP ELECN L 03110 645,141.69 118,246.66
30-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300718 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASP CUBRIR NOM ELEC 2DA JUL 47,779,661.80 47,897,908.46
30-JUL-18 CARGO DEP ELECN L 03110 47,779,661.80 118,246.66
30-JUL-18 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 99,845.28 218,091.94
31-JUL-18 CARGO DEP ELECN L 03110 3,025.32 215,066.62

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo ~
en tu sucursal mas cercana. N

#tMexicanosFuertes

@

Banorte Movil
escar costo

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcion a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2013. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada ‘a presente
promocion en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por insfitucion www.ipab.org.mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compafiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S_A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y requisitos de contratacion en banorte.com

OTROS v
Informe de Depositos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por dliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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www.banorte.com

4% BANORTE .- S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TL @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Py
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FORTALECIMIENTO 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CUADALAARA CONTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL 1508 GDL NORELOS Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

NO. DE CLIENTE 1 [105
RFC: MGU42021

Fecha de corte 31/Julio/2018
(A
#

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL |#1 Eliminado | 8796 |#1 Eliminado 7960 $85,510.91 $86,022.95
TOTAL $85,510.91 $86,022.95

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $85,510.91 (Saldo inicial de $85,510.91)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $512.04
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $86,022.95
Saldo disponible al dia* $86,022.95
| Saiohomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $85, 51091

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 6.95%

Interés Tasa Bruta Anual $512.04 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $512.04 . OTROS CARGOS 50,00
. Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL 686,022.95
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

T QUEREMOS Gana el

Cheques girados 0 QUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision c R E zc A
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 s E G U Ro
Otras comisiones $0.00

: de Celes
con pagaré

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 85,510.91
31-JUL-18 LIQINT.S/TASALIQ 2018-07-31 512.04 86,022.95

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo N
en tu sucursal mas cercana. N7
~"

#MexicanosFuertes e
(fv@ O Bty st o

110% de CETES.

Pagaré Altos Rendimientos: GAT Nominal 8.55% GAT Real 4.48% antes de impuestos para un plazo de 60 dias, calculada al 08 de Junio del 2018 para un monto de inversion de $250,000 pesos, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT
Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Totel (GAT) puede cambiar en funcién a la tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 11 de septiembre de 2018. Banorte se reserva el derecho de dar por terminada la presente
promocién en cualquier momento sin pravia notificacion. El requisito del 25% de Dinero Nuevo se refiere a dinero que entra por primera vez al banco. Monto protegido 400 mil UDIS, por persona por institucion www. ipab.org mx. Aplican restricciones. Para Banorte Movil aplican
costos por uso de datos de acuerdo a tu compaiiia de telefonia celular. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términcs, condiciones, comisiones y recuisitos de contratacién en banorie.com

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depdsitos $7,390,770.24
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $51,941,777.55

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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